
PRODEJNÍ VITRÍNY
CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ 
ZAŘÍZENÍ PRO ZDRAVOTNICTVÍ
CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY
STOLNÍ ZAŘÍZENÍ
VYBAVENÍ PRO DOMÁCNOST
VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE

KATALOG
2017/2018



1

2

3



4

5

6

7

8

1 PRODEJNÍ VITRÍNY

 Chladicí vitríny a nástavby 6
 Teplé vitríny 11
 Chladicí vitríny obslužné 12
 Chladicí vitríny cukrářské 36
 Distributory zmrzliny 57
 Chladicí vitríny přístěnné 70
 Vzorník barevného provedení 88
 Ceník příslušenství 91

2 CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

 Chladicí skříně – plné dveře 96
 Chladicí skříně – prosklené dveře 102
 Vinotéky 111
 Minibary 116
 Chladicí komory na odpad 117
 Chladicí vany na nápoje 118
 Chladicí stoly 118

3 MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

 Mrazicí skříně – plné dveře 122
 Mrazicí skříně – prosklené dveře 125
 Pultové mrazničky – plné víko 127
 Pultové mrazničky – prosklené víko 130
 Mrazicí a chladicí ostrovy 132
 Mrazicí stoly 134
 Výrobníky a zásobníky ledu 135
 Šokové zchlazovače / zmrazovače 142

4 ZAŘÍZENÍ PRO ZDRAVOTNICTVÍ

 Hlubokomrazicí pultové mrazničky 146
 Hlubokomrazicí skříně 148
 Chladicí skříně 149

5 CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY

 Chladicí a mrazicí stavebnicové boxy 152
 Chladicí a mrazicí jednotky 155
 Chladicí a mrazicí stavebnicové miniboxy 158

6 STOLNÍ ZAŘÍZENÍ

 Kuchyňské stroje 160
 Varná zařízení 161
 Vakuové baličky 162
 Horkovzdušné pece 166

7 VYBAVENÍ PRO DOMÁCNOST

 Monoklimatické chladničky 168
 Chladničky s výparníkem 169
 Mrazničky 170
 Kombinované chladničky 171

8 VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE

 Tepelná čerpadla vzduch – voda 174
 Solární kolektory 176
 Splitové klimatizace 177
 Multisplitové klimatizace 179

OBSAH

Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny. 
Katalog je platný od 1. 9. 2017.
Ceny jsou doporučené a jsou uvedeny bez DPH.





Chladicí vitríny a nástavby
Teplé vitríny
Chladicí vitríny obslužné
Chladicí vitríny cukrářské 
Distributory zmrzliny
Chladicí vitríny přístěnné
Vzorník barevného provedení
Ceník příslušenství 

PRODEJNÍ
VITRÍNY



1

16
89

516

48
7

R1208.8

368
428
290

425

48

99
0 46

0
30

0
14

0

61
0

33
0

PRODEJNÍ VITRÍNY

6

RT 235

Hrubý objem (l) 235
Příkon (W) 210
Množství chladiva R600a (kg) 0,1
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 52 x 49 x 169
Cena 21 240 Kč

• stříbrná jednodveřová chladicí vitrína
• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat
• všechna skla izolační dvojitá 
• přední oblé prosklené dveře
• 4 nastavitelné police • LED osvětlení vitríny
• nelze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz

RT 235
CHLADICÍ VITRÍNA

+12
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

RT 78L-2R

Hrubý objem (l) 86
Příkon (W) 164
Množství chladiva R600a (kg) 0,1
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 43 x 43 x 98
Cena 12 160 Kč

• stříbrná chladicí vitrína se dvěma uzamykatelnými dveřmi 
– ze strany prodejce i zákazníka

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat
• všechna skla izolační dvojitá • 2 x zámek 
• 2 x oblé prosklené dveře
• 3 nastavitelné police • LED osvětlení  vitríny
• nelze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

RT 78L-2R
CHLADICÍ VITRÍNA PULTOVÁ

+12
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

2 X
ZÁMEK



1

426

355 292

385

355

432 389

296

99
5

70
4

21
7

17
3

17
2

17
2

62
5

650

650

19
08

65
0

7

RT 78L-7

Hrubý objem (l) 78
Příkon (W) 180
Množství chladiva R600a (kg) 0,045
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 43 x 39 x 99,5
Cena 15 110 Kč

RT 400L

Hrubý objem (l) 400
Příkon (W) 636
Množství chladiva R290a (kg) 0,12
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 65 x 65 x 190,8
Cena 46 560 Kč

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální ukazatel teploty
• 3 nastavitelné police • všechna skla izolační dvojitá
• LED osvětlení vitríny • nerezovo-černé provedení
• napětí 230 V / 50 Hz

RT 78L-7
CHLADICÍ VITRÍNA PULTOVÁ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat
• 3 nastavitelné police • trojitá izolační skla 
• LED osvětlení vitríny • kolečka s brzdou
• nerezovo-černé provedení • napětí 230 V / 50 Hz

RT 400L
CHLADICÍ VITRÍNA

+12
    0

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

NOVINKANEW

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

+10
0

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

Ø  315

Ø 6 650

96

11 11 11

158 158

620

158

450 450

98
3

24
1

32
5

97
64

5

18
3

19
1

19
1

88

10
64

22
0

22
0

22
0

50
8

23
5

23
5

17
50

PRODEJNÍ VITRÍNY

8

RTC 72L

Hrubý objem (l) 72
Příkon (W) 164
Množství chladiva R290a (kg) 0,115
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 45 x 45 x 98,3
Cena 17 000 Kč

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat
• všechna skla izolační dvojitá • LED osvětlení vitríny
• 4 otočné police ø 31,5 cm – nelze měnit rozteč 
• nelze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

RTC 72L
CHLADICÍ VITRÍNA PULTOVÁ

+12
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ARC 100R ARC 400R

Hrubý objem (l) 100 400
Příkon (W) 170 450
Množství chladiva (kg) R600a / 0,04 R290a / 0,115
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 49 x 49 x 103 68 x 68 x 175
Cena 16 190 Kč 43 210 Kč

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální ukazatel teploty
• nastavitelné skleněné police – ARC 100R – 3 ks / Ø 39 cm, 

ARC 400R – 4 ks / Ø 53 cm
• všechna skla izolační dvojitá • samozavírací dveře
• kolečka s brzdou (ARC 400R) • nerezovo-černé provedení
• LED osvětlení ze dvou stran
• nelze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz

ARC
CHLADICÍ VITRÍNA

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

 ARC 400R

 ARC 100R

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

 ARC 100R ARC 400R



1

660
19

00
660

9

RT 400L-2

Hrubý objem (l) 450 
Příkon (W) 480
Množství chladiva R290a (kg) 0,12
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 66 x 66 x 190
Cena 37 390 Kč

• jednodveřová vitrína – stříbrná nebo černá
• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat
• 4 nastavitelné skleněné police – 45,2 x 51 cm
• trojitá izolační skla • LED osvětlení • kolečka s brzdou
• nelze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

RT 400L-2
CHLADICÍ VITRÍNA

LED
OSVĚTLENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

GN 1200 TN-C GN 1500 TN-C GN 1800 TN-C

Kapacita 
gastronádob* 5 7 9

Příkon (W) 150 150 150
Množství chladiva 
R134a (kg) 0,035 0,04 0,04

Vnější rozměry 
Š x H x V (cm) 120 x 33,5 x 43,5 150 x 33,5 x 43,5 180 x 33,5 x 43,5

Cena 9 300 Kč 10 540 Kč 11 080 Kč

*Gastronádoby nejsou součástí 

• statické chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat • skleněné krytí
• nerezové provedení • nastavitelné nožičky
• výška gastronádob – max. 150 mm (nejsou součástí)
• napětí 230 V / 50 Hz

GN TN-C
CHLADICÍ NÁSTAVBY NA GN 1/4

+12
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

 GN 1500 TN-C

 GN 1200 TN-C

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

700 / 875

172

40
6

25
1

16
9

120°

91

138

R781

R60

589

302

597

570

95

68
6

24
7

47

13
8

12
5

1217

68
6

25
1

12
3

13
0

39

1185

PRODEJNÍ VITRÍNY

10

RTW 120 RTW 160

Hrubý objem (l) 120  160
Příkon (W) 160 160
Množství chladiva 
R600a (kg) 0,05 0,065

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm) 69,6 x 56,8 x 68,6 87,4 x 56,8 x 68,6

Cena 16 400 Kč 17 800 Kč

RTW 201

Hrubý objem (l) 201
Příkon (W) 375
Množství chladiva R600a (kg) 0,1
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 121,7 x 59 x 68,5
Cena 25 650 Kč

 RTW 160

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání • digitální termostat
• dvojitá izolační skla • přední oblé sklo • prosklené boky 
• 2 nastavitelné police • zadní posuvné dveře 
• LED osvětlení vitríny
• napětí 230 V / 50 Hz

RTW
CHLADICÍ VITRÍNA PULTOVÁ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• automatické odtávání • digitální termostat
• přední oblé sklo • 2 nastavitelné police • dvojitá izolační skla
• zadní posuvné dveře • horní LED osvětlení vitríny 
• napětí 230 V / 50 Hz

RTW 201
CHLADICÍ VITRÍNA PULTOVÁ

+12
+4

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

CHLAZENÁ
VERZE

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+12
0

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

CHLAZENÁ
VERZE

NOVINKANEW



1

568

75°

R129.5 RTR – 696,874 

RT
R

 –
 6

86
589

453
392

293

791

779

68
5

14
0

14
0

22
0

11

RTR 120 RTR 160

Hrubý objem (l) 120  160

Příkon (W) 1100 1500
Vnější rozměry  
Š x H x V (cm) 67,8 x 56,8 x 67 85,6 x 56,8 x 67

Cena 12 240 Kč 14 260 Kč

RTR 130L-2

Hrubý objem (l) 130

Příkon (W) 1100
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 79,1 x 59 x 68,5

Cena 15 730 Kč

 RTR 160

 RTR 120

• termostat • osvětlení vitríny LED • přední oblé sklo
• zvlhčovací systém pomocí odnímatelné gastronádoby
• zadní posuvné dveře • 3 nastavitelné police
• prosklené boky • opláštění nerez • napětí 230 V / 50 Hz

RTR
TEPLÁ VITRÍNA PULTOVÁ

• termostat • osvětlení vitríny LED • přední oblé sklo
• zadní posuvné dveře • prosklené boky
• 3 nastavitelné police
• napětí 230 V / 50 Hz

RTR 130L-2
TEPLÁ VITRÍNA PULTOVÁ

+90
+30

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

TEPLÁ
VERZE

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+90
+30

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

LED
OSVĚTLENÍ

TEPLÁ
VERZE

NOVINKANEW



1

1100
1130

300

700

64
0

400

1360

300

900 / 1100 / 1200
1360

780

500

250

650

1100

70095
0

38
0

66
0

300

300
750

915

1100

93
0

62
0

12
50

PRODEJNÍ VITRÍNY

12

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• chladicí výkon 250 W / 1 bm při odpařovací teplotě -25 °C
• odtávací tyč pod výparníkem • osvětlení vitríny
• podsvícené přední bříško • nerezová výstavní plocha
• nerezový úložný prostor • odkládací deska žula
• bočnice ABS • zadní plexi krytí • zásuvka 230 V / 50 Hz
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• supermarketová verze (hloubka 120 cm): příplatek  

10 % z doporučené ceny
• verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou 

vanou na ledovou tříšť, lakovaný výparník):  
příplatek 5 % z doporučené ceny

• nerezová verze s ABS boky: příplatek 20 % z doporučené 
ceny

• teplá verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C): bez příplatku
• samoobslužná verze (teplotní rozsah +4 až +10 °C):  

bez příplatku
• automatické odpařování kondenzátu • skleněná police
• dělicí přepážka • nerezová odkládací deska
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) • police na tašky
• ventilátory do úložného prostoru
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• osvětlení LED nebo na maso • perforované přední bříško
• deska pod váhu nebo pokladnu • kolečka
• jiné barevné provedení RAL
• dřevěné opláštění (viz vzorník Juka str. 88)

EUROPA
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

OSVĚTLENÍ

roh 90°
uzavřený statický NW

bokorys Europa

roh 90°
otevřený ventilovaný NZ

neutrální pult

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

Záka
zn

ík

Zákazník



1

13

 police na tašky  automatické odpařování kondenzátu   nerezová vana – verze na ryby

 perforované přední bříško

 nerezová kaskáda

 neutrální pult s laminátovou
policí a výsuvným šuplíkem

 roh 90° otevřený ventilovaný  skleněná police roh 90° uzavřený  statický

 nerezové opláštění

Rohy NW/110 NZ/110

Typ roh 90° uzavřený 
statický

roh 90° otevřený 
ventilovaný

Výstavní plocha (m2) 0,68 0,88
Příkon (W) 480 480
Množství chladiva R404a (kg) 0,45 0,45
Rozměry Š x H x V (cm) 136 x 110 x 125 113 x 110 x 125
Cena 43 310 Kč 43 310 Kč

Neutrální pulty 110/110 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 110 x 95 100 x 110 x 95

Cena 15 680 Kč 15 680 Kč

Europa 110/110 130/110 160/110 190/110

Výstavní plocha (m²) 0,8 1,0 1,1 1,4
Příkon (W) 350 400 480 500
Množství chladiva R404a (kg) 0,33 0,33 0,35 0,35
Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 125 128 x 110 x 125 158 x 110 x 125 188 x 110 x 125
Cena 38 680 Kč 40 320 Kč 44 540 Kč 50 550 Kč

Europa 210/110 250/110 280/110 310/110

Výstavní plocha (m²) 1,5 1,9 2,0 2,3
Příkon (W) 500 750 800 850
Množství chladiva R404a (kg) 0,35 0,55 0,56 0,56
Rozměry Š x H x V (cm) 208 x 110 x 125 248 x 110 x 125 278 x 110 x 125 308 x 110 x 125
Cena 54 120 Kč 60 590 Kč 65 930 Kč 69 200 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

65
0

12
50

190

850

300

540

1100

25
0

90
0

300

90
0 25

012
50

495

1100

540

850

65
0

540 / 740

410 / 610

300

900 / 1100

65
0

25
0

90
0

12
50

190

850

1100

65
0

90
0

15
00

1500

1500

15
00

PRODEJNÍ VITRÍNY

14

STANDARDNÍ PROVEDENÍ
 
Modena G statické chlazení • chladicí výkon 350 W  
  / 1 bm při odpařovací teplotě -25 °C
Modena G 90 hloubka 90 cm, statické chlazení
Modena G 110 hloubka 110 cm, statické chlazení
Modena W 110 ventilované chlazení • chladicí výkon  
  400 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C
Verze SP čelní a boční sklo rovné – typ otevírání:  
  výklopné nebo křídlové, verze ventilovaná  
  i statická, hloubka 110 cm
Verze TL čelní oblé sklo tvrzené zvedací s tlumiči,  
  verze ventilovaná i statická, hloubka 116 cm
Verze SP a TL  nelze u vitrínových rohů

• vestavěný agregát • digitální termostat • osvětlení vitríny
• automatické odtávání • odtávací tyč pod výparníkem
• vyhřívané čelní sklo • vnitřní skleněná clona proti mlžení
• nerezová výstavní plocha • nerezový úložný prostor
• nerezová odkládací deska • bočnice ABS • zadní plexi krytí
• zásuvka 230 V / 50 Hz • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou 

vanou na ledovou tříšť, lakovaný výparník): příplatek  
5 % z doporučené ceny

• teplá verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C): cena totož-
ná s ventilovanými vitrínami

• samoobslužná ventilovaná verze (teplotní rozsah  
+4 až +10 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami

• automatické odpařování kondenzátu • dělicí přepážka
• skleněná police (mimo verzi TL) • police na tašky
• odkládací deska žula • nerezová kaskáda (výstavní plocha)
• kolečka • spojování do sestav – bočnice 4 cm
• osvětlení LED nebo na maso
• deska pod váhu nebo pokladnu
• dřevěné opláštění – pouze přední panely
• jiné barevné provedení RAL

MODENA
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

+8
+2

°C VERZE G
STATICKÁ

+6
0
°C VERZE W

VENTILOVANÁ

OSVĚTLENÍ

statická verze Gventilovaná verze W

ventilovaná
samoobslužná verze W

roh 90°
uzavřený ventilovaný NWroh 90°

otevřený ventilovaný NZ

SPverze SP

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

Zákazník

Obsluha
Obsluha

Zákazník



1

15

 verze TL  statická verze

 roh 90° uzavřený
ventilovaný

 roh 90° otevřený
ventilovaný

 verze SP

Modena G 90 125/90 150/90 200/90 250/90

Typ chlazení statické statické statické statické
Výstavní plocha (m²) 0,7 0,8 1,1 1,35
Příkon (W) 400 450 550 800
Množství chladiva R404a (kg) 0,35 0,45 0,45 0,45
Rozměry Š x H x V (cm) 133 x 90 x 125 158 x 90 x 125 208 x 90 x 125 258 x 90 x 125
Cena – výklopná oblá skla 44 160 Kč 47 160 Kč 53 280 Kč 67 500 Kč

Modena G 110 100/110 125/110 150/110 200/110 250/110 300/110 375/110

Typ chlazení statické statické statické statické statické statické statické
Výstavní plocha (m²) 0,75 0,9 1,1 1,5 1,85 2,2 2,8
Příkon (W) 350 400 450 550 800 850 1100
Množství chladiva R404a (kg) 0,35 0,3 0,45 0,45 0,45 0,5 0,55
Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 125 133 x 110 x 125  158 x 110 x 125 208 x 110 x 125  258 x 110 x 125 308 x 110 x 125 383 x 110 x 125

Cena – výklopná oblá skla 38 370 Kč 42 480 Kč 48 070 Kč 55 490 Kč 61 120 Kč 72 780 Kč 83 360 Kč

Cena – rovná skla SP 44 160 Kč 47 160 Kč 53 280 Kč 67 500 Kč 73 180 Kč 84 560 Kč 98 420 Kč
Cena – zvedací oblá skla TL 49 630 Kč 54 000 Kč 60 130 Kč 78 190 Kč 80 290 Kč 93 040 Kč 109 370 Kč

Modena W 110 100/110 125/110 150/110 200/110 250/110 300/110 375/110

Typ chlazení  ventilované  ventilované  ventilované  ventilované  ventilované  ventilované  ventilované
Výstavní plocha (m²) 0,85 1,05 1,3 1,7 2,12 2,55 3,2
Příkon (W) 400 500 700 1000 1050 1100 1300
Množství chladiva R404a (kg) 0,4 0,35 0,53 0,55 0,6 0,8 0,85
Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 125 133 x 110 x 125  158 x 110 x 125 208 x 110 x 125  258 x 110 x 125 308 x 110 x 125 383 x 110 x 125
Cena – výklopná oblá skla 40 050 Kč 44 160 Kč 51 080 Kč 58 500 Kč 67 700 Kč 78 250 Kč 89 670 Kč
Cena – rovná skla SP 46 590 Kč 49 900 Kč 59 020 Kč 71 340 Kč 77 550 Kč 89 460 Kč 103 050 Kč
Cena – zvedací oblá skla TL 51 800 Kč 55 640 Kč 63 130 Kč 81 190 Kč 85 230 Kč 98 520 Kč 115 940 Kč

Ventilované rohy NZ/110 NW/110

Typ roh 90° otevřený roh 90° uzavřený
Výstavní plocha (m²) 1,27 1,27

Příkon (W) 700 700

Množství chladiva R404a (kg) 0,45 0,45

Rozměry Š x H x V (cm) 150 x 150 x 125 150 x 150 x 125

Cena 51 520 Kč 51 520 Kč

Neutrální pulty  100/110  100/90 běžný m

Rozměry  
Š x H x V (cm) 108 x 110 x 90 108 x 90 x 90 100 x 110 (90) x 90 

Cena 15 680 Kč 15 680 Kč 15 680 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

1140

65
0

12
50

90
0

290

25
0

850

540

500

740

1140

65
0

12
50

500

90
0

290

25
0

610

PRODEJNÍ VITRÍNY

16

MODENA SP NEW
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ
 
Modena SP New G statické chlazení • chladicí výkon 350 W  
  / 1 bm při odpařovací teplotě -15 °C
Modena SP New W ventilované chlazení • chladicí výkon  
  400 W / 1 bm při odpař. teplotě -15°C

• výklopné čelní a boční sklo rovné
• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání • odtávací tyč pod výparníkem
• vyhřívané čelní sklo • vnitřní skleněná clona proti mlžení
• nerezová výstavní plocha • osvětlení vitríny
• nerezový úložný prostor • nerezová odkládací deska
• zadní plexi krytí • bočnice ABS
• zásuvka 230 V / 50 Hz • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou 

vanou na ledovou tříšť, lakovaný výparník):  
příplatek 5 % z doporučené ceny

• teplá verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C): cena  
totožná s verzí W

• samoobslužná ventilovaná verze (teplotní rozsah +4 až 
+10 °C): cena totožná s verzí W

• automatické odpařování kondenzátu • skleněná police
• dělicí přepážka • police na tašky • odkládací deska žula
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) • kolečka
• osvětlení LED nebo na maso • deska pod váhu nebo pokladnu
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• jiné barevné provedení RAL

statická verze G

ventilovaná verze W

+8
+2

°C VERZE G
STATICKÁ

+6
0
°C VERZE W

VENTILOVANÁ

OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

NOVINKANEW



1

17

Modena SP New G 100/110 125/110 150/110 200/110 250/110 300/110 375/110

Typ chlazení statické statické statické statické statické statické statické
Výstavní plocha (m2) 0,73 0,9 1,1 1,46 1,82 2,2 2,74
Příkon (W) 350 400 450 550 800 850 1100
Množství chladiva R404a (kg) 0,35 0,3 0,45 0,45 0,45 0,5 0,55
Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 125 133 x 110 x 125 158 x 110 x 125 208 x 110 x 125 258 x 110 x 125 308 x 110 x 125 383 x 110 x 125
Cena 48 220 Kč 51 530 Kč 58 230 Kč 73 730 Kč 79 930 Kč 92 290 Kč 107 470 Kč

Neutrální pulty 100/110 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 90 100 x 110 x 90
Cena 16 610 Kč 16 610 Kč

Modena SP New W 100/110 125/110 150/110 200/110 250/110 300/110 375/110

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované
Výstavní plocha (m2) 0,85 1,05 1,27 1,7 2,12 2,55 3,2
Příkon (W) 400 500 700 1000 1050 1100 1300
Množství chladiva R404a (kg) 0,4 0,35 0,53 0,55 0,6 0,8 0,85
Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 110 x 125 133 x 110 x 125 158 x 110 x 125 208 x 110 x 125 258 x 110 x 125 308 x 110 x 125 383 x 110 x 125
Cena 50 870 Kč 54 530 Kč 64 540 Kč 77 920 Kč 84 700 Kč 97 720 Kč 112 540 Kč

 barevné varianty – zelená  barevné varianty – žlutá

 ukázky realizací

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1 PRODEJNÍ VITRÍNY

18

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Hawana G statické chlazení • chladicí výkon 350 W  
  / 1 bm při odpařovací teplotě -25 °C

Hawana W ventilované chlazení • chladicí výkon  
  400 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C

Verze TL čelní oblé sklo tvrzené zvedací s tlumiči,  
  verze ventilovaná i statická, hloubka  
  120 cm (nelze u vitrínových rohů)

• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání • odtávací tyč pod výparníkem
• vyhřívané čelní sklo • vnitřní skleněná clona proti mlžení
• osvětlení vitríny • nerezová výstavní plocha • bočnice ABS
• nerezový úložný prostor • nerezová odkládací deska
• zadní plexi krytí • chromovaná tyč proti nárazu
• zásuvka 230 V / 50 Hz • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny 
• verze na ryby (výstavní plocha tvořena nerezovou vanou 

na ledovou tříšť, lakovaný výparník): příplatek  
5 % z doporučené ceny

• teplá verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C): cena totožná 
s ventilovanými vitrínami 

• samoobslužná verze (teplotní rozsah +4 až +10 °C): cena 
totožná s ventilovanými vitrínami 

• automatické odpařování kondenzátu
• skleněná police (mimo verzi TL) • dělicí přepážka
• police na tašky • kolečka • odkládací deska žula
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) 
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• osvětlení LED nebo na maso 
• deska pod váhu nebo pokladnu
• dřevěné opláštění – pouze přední panely
• jiné barevné provedení RAL

HAWANA
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

+8
+2

°C VERZE G
STATICKÁ

+6
0
°C VERZE W

VENTILOVANÁ

OSVĚTLENÍ

Zákazník

Obsluha

1550

15
50

Zákazník

Obsluha

1500

15
00

65
0

12
50

90
0

190

300

1150

740

610 25
0

65
0

12
50

90
0

190

300

1150

850

540

roh 90°
uzavřený ventilovaný NWroh 90°

otevřený ventilovaný NZ

statická verze G ventilovaná verze W

90
025

0

65
0

1150

540

850

300

25
0

90
0

61
0

12
50

540

1200

150

300

850

ventilovaná
samoobslužná verze W

W

TL

ventilovaná
verze s tlumiči

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ



1

19

 verze s tlumiči  TL  verze na ryby s tlumiči TL 

 neutrální pult

Hawana W  100/115  125/115  150/115  200/115  250/115  300/115  375/115

Typ chlazení  ventilované  ventilované  ventilované  ventilované  ventilované  ventilované  ventilované
Výstavní plocha (m²) 0,85 1,05 1,3 1,7 2,2 2,55 3,2
Příkon (W) 400 500 700 1000 1050 1100 1300
Množství chladiva R404a (kg) 0,4 0,35 0,53 0,55 0,6 0,8 0,85
Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 115 x 125 133 x 115 x 125 158 x 115 x 125 208 x 115 x 125 258 x 115 x 125 308 x 115 x 125 383 x 115 x 125
Rozměry Š x H x V (cm)  
– verze TL 108 x 120 x 125 133 x 120 x 125 158 x 120 x 125 208 x 120 x 125 258 x 120 x 125 308 x 120 x 125 383 x 120 x 125

Cena – výklopná skla 41 420 Kč 45 220 Kč 52 440 Kč 62 870 Kč 69 640 Kč 80 720 Kč 92 410 Kč
Cena – zvedací oblá skla TL 53 740 Kč 57 840 Kč 65 600 Kč 82 870 Kč 90 180 Kč 101 520 Kč 118 680 Kč

Hawana G  100/115  125/115  150/115  200/115  250/115  300/115  375/115

Typ chlazení  statické  statické  statické  statické  statické  statické  statické
Výstavní plocha (m²) 0,75 0,9 1,1 1,5 1,85 2,2 2,8
Příkon (W) 350 400 450 550 800 850 1100
Množství chladiva R404a (kg) 0,35 0,3 0,45 0,45 0,45 0,5 0,55
Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 115 x 125 133 x 115 x 125 158 x 115 x 125 208 x 115 x 125 258 x 115 x 125 308 x 115 x 125 383 x 115 x 125
Rozměry Š x H x V (cm)  
– verze TL 108 x 120 x 125 133 x 120 x 125 158 x 120 x 125 208 x 120 x 125 258 x 120 x 125 308 x 120 x 125 383 x 120 x 125

Cena – výklopná skla 39 480 Kč 43 850 Kč 49 440 Kč 56 860 Kč 63 070 Kč 74 980 Kč 86 100 Kč
Cena – zvedací oblá skla TL 51 000 Kč 55 110 Kč 61 500 Kč 79 820 Kč 84 390 Kč 96 040 Kč 112 100 Kč

Neutrální pulty 100/115 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 115 x 90 100 x 115 x 90
Cena 15 680 Kč 15 680 Kč

Ventilované rohy NZ/115 NW/115

Typ roh 90° otevřený roh 90° uzavřený
Výstavní plocha (m²) 1,27 1,27
Příkon (W) 700 700
Množství chladiva 
R404a (kg) 0,45 0,45

Rozměry Š x H x V (cm) 155 x 155 x 125 150 x 150 x 125
Cena 53 990 Kč 53 990 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 neutrální pult 

90
0

66
5

775

705

1150

 barevné provedení  roh 90° uzavřený ventilovaný



1

600 160

570

89
0

65
0

790

220

180

520

280

675

28
0

570

54
0

12
40

89
0

22
0

25
0

790

220

280

390

675

520

180

180

570

790

89
0

25
0

65
0

12
15

22
0

22
0

12
51

35

280

32
0

675 180

520

570

790

89
0

25
0

22
0

65
0

52
0

12
20

PRODEJNÍ VITRÍNY

20

 Hill HL – čelní rovné šikmé sklo tvrzené

Neutrální pulty TE070HI TE100HI

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 79 x 89 100 x 79 x 89
Cena 20 680 Kč 27 760 Kč

HILL
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Hill HL čelní rovné šikmé sklo tvrzené • 1 skleně- 
  ná police ve standardním provedení
Hill HD čelní rovné kolmé sklo tvrzené • 2 skleně- 
  né police ve standardním provedení
Hill HC čelní oblé sklo tvrzené výklopné • 1 skle- 
  něná police ve standardním provedení

• statické chlazení se dvěma výparníky • vestavěný agregát
• digitální termostat • osvětlení vitríny
• automatické odtávání • nerezová výstavní plocha  
• bílý úložný prostor • odkládací deska žula – granit
• bočnice ABS • barva bočnic – bílá nebo šedá
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Zoin str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • zadní plexi krytí • kolečka
• skleněné police a přepážky • police na tašky

+6
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

OSVĚTLENÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

HDrovné kolmé skloHLrovné šikmé sklo

HCoblé sklo

neutrální pult TE

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ



1

1000 – 1500 – 2000 – 2500 – 3000

21

 neutrální pult   neutrální pult – zadní pohled  zadní pohled

Hill HD HD 100B HD 150B HD 200B HD 250B HD 300B

Výstavní plocha (m²) 0,46 0,72 0,98 1,24 2,3
Úložný prostor (l) 107 167 227 287 346
Chladicí výkon (W / -10 °C) 376 376 492 721 934
Příkon (W) 263 281 381 551 834
Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 2 3
Množství chladiva R404a (kg) 0,3 0,32 0,42 0,52 0,62
Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 79 x 121,5 150 x 79 x 121,5 200 x 79 x 121,5 250 x 79 x 121,5 300 x 79 x 121,5
Cena 37 170 Kč 41 310 Kč 46 850 Kč 55 720 Kč 65 430 Kč

Hill HL HL 100B HL 150B HL 200B HL 250B HL 300B

Výstavní plocha (m²) 0,46 0,72 0,98 1,24 2,3
Úložný prostor (l) 107 167 227 287 346
Chladicí výkon (W / -10 °C) 376 376 492 721 934
Příkon (W) 263 281 381 551 834
Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 2 3
Množství chladiva R404a (kg) 0,3 0,32 0,42 0,52 0,62
Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 79 x 122 150 x 79 x 122 200 x 79 x 122 250 x 79 x 122 300 x 79 x 122
Cena 35 840 Kč 39 770 Kč 44 600 Kč 53 200 Kč 62 730 Kč

Hill HC HC 100B HC 150B HC 200B HC 250B HC 300B

Výstavní plocha (m²) 0,46 0,72 0,98 1,24 2,3
Úložný prostor (l) 107 167 227 287 346
Chladicí výkon (W / -10 °C) 376 376 492 721 934
Příkon (W) 263 281 381 551 834
Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 2 3
Množství chladiva R404a (kg) 0,3 0,32 0,42 0,52 0,62
Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 79 x 124 150 x 79 x 124 200 x 79 x 124 250 x 79 x 124 300 x 79 x 124
Cena 37 700 Kč 43 960 Kč 49 500 Kč 59 690 Kč 70 330 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 Hill HC – čelní oblé sklo tvrzené výklopné  Hill HD – čelní rovné kolmé sklo tvrzené



1

 

255

320

29
0

600

605

90
0 12

70
66

5
46

0

26
5

22
0

930

160

90
0

22
0

26
5 46

0 66
5

12
70

160 255

320

330

665

605
930

29
0

 

220 390

320

90
0

22
0

26
5 46

0 66
5

12
70

605

600

930

35
0

 

320

35
0

90
0

22
0 12

70
66

5
46

0

26
5

220 390

605
930

390

665

600 260

605

90
0

26
5 46

0 66
5

930

PRODEJNÍ VITRÍNY

22

 verze JY – oblé sklo

Neutrální pulty TE070J TE100J

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 93 x 90 100 x 93 x 90
Cena 20 680 Kč 27 760 Kč

JINNY
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Jinny B statické chlazení se dvěma výparníky
Jinny BC ventilované chlazení 
Verze JY čelní oblé sklo tvrzené výklopné
Verze JD rovné šikmé sklo

• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání • osvětlení vitríny
• nerezová výstavní plocha • bílý úložný prostor
• odkládací deska žula – granit • bočnice ABS
• barva bočnic – bílá nebo šedá • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Zoin str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • zadní plexi krytí • police na tašky
• skleněné police a přepážky

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+6
+4

°C VERZE B
STATICKÁ

+2
0
°C VERZE BC

VENTILOVANÁ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

BC

JY

ventilovaná
verze s oblým sklem

BC

JD

ventilovaná
verze s šikmým sklem

B

JY

statická
verze s oblým sklem

B

JD

statická
verze s šikmým sklem

neutrální pult TE



1

23

 police na tašky

Jinny B JY104B / JD104B JY150B / JD150B JY200B / JD200B JY250B / JD250B JY300B / JD300B

Typ chlazení statické statické statické statické statické
Výstavní plocha (m2) 0,55 0,84 1,14 1,45 1,75
Úložný prostor (l) 126 196 260 330 400
Chladicí výkon (W / -10 °C) 376 376 492 721 934
Příkon (W) 263 281 381 551 834
Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 3 3
Množství chladiva R404a (kg) 0,3 0,32 0,42 0,52 0,62
Rozměry Š x H x V (cm) 104 x 93 x 127 150 x 93 x 127 200 x 93 x 127 250 x 93 x 127 300 x 93 x 127
Cena – oblé výklopné sklo JY 38 630 Kč 45 430 Kč 53 510 Kč 64 490 Kč 72 820 Kč
Cena – rovné šikmé sklo JD 38 360 Kč 43 430 Kč 51 130 Kč 61 590 Kč 68 830 Kč

Jinny BC JY104BC / JD104BC JY150BC / JD150BC JY200BC / JD200BC JY250BC / JD250BC JY300BC / JD300BC

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované
Výstavní plocha (m2) 0,64 0,94 1,28 1,61 1,94
Úložný prostor (l) 78 121 164 207 250
Chladicí výkon (W / -10 °C) 604 721 934 1173 1294
Příkon (W) 438 527 820 851 972
Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 3 3
Množství chladiva R404a (kg) 0,47 0,52 0,62 0,82 0,82
Rozměry Š x H x V (cm) 104 x 93 x 127 150 x 93 x 127 200 x 93 x 127 250 x 93 x 127 300 x 93 x 127
Cena – oblé výklopné sklo JY 43 650 Kč 51 710 Kč 60 160 Kč 74 330Kč 80 970 Kč
Cena – rovné šikmé sklo JD 40 210 Kč 48 070 Kč 55 500 Kč 68 120 Kč 77 300 Kč

 bílé provedení bočnic

 šedé provedení bočnic

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 verze JD – rovné šikmé sklo

 skleněná police a zadní plexi krytí 



1

895
580

600 260

30
0

66
591

0

30
0

66
5

12
60

15
40

91
0

160

895
580

560

280

370

575

40
0

66
5

30
0

12
60

15
40

91
0

160

33022
0

630

580
895

280

370

40
0

12
70

66
5

30
0

91
0

29
0

320

160 255

895
580

560

600

12
70

66
5

30
0

91
0

22
0

62
0

29
0

320

160 255

895
580

330

665

PRODEJNÍ VITRÍNY

24

 verze CR – zvedací sklo

Neutrální pulty TE070CR TE100CR

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 89,5 x 90 100 x 89,5 x 90
Cena 20 680 Kč 27 760 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

CORDOBA 
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Cordoba B statické chlazení se dvěma výparníky
Cordoba BC ventilované chlazení
Verze CY čelní oblé sklo tvrzené výklopné
Verze CR čelní oblé sklo tvrzené zvedací s tlumiči

• vestavěný agregát • digitální termostat • osvětlení vitríny
• automatické odtávání • nerezová výstavní plocha
• bílý úložný prostor • odkládací deska žula – granit
• bočnice ABS • barva bočnic – bílá nebo šedá
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Zoin str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • zadní plexi krytí • kolečka
• skleněné police a přepážky

+6
+4

°C VERZE B
STATICKÁ

+2
0
°C VERZE BC

VENTILOVANÁ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

B

CY

statická verze
s výklopným sklem

B

CR

statická verze  
se zvedacím sklem

BC

CY

ventilovaná verze  
s výklopným sklem

BC

CR

ventilovaná verze  
se zvedacím sklem

neutrální pult TE



1

25

 zadní pohled

 neutrální pult

 ovládací panel výstavní plocha

 verze CY – výklopné sklo

 boční pohled

Cordoba BC CY104BC / CR104BC  CY150BC / CR150BC  CY200BC / CR200BC  CY250BC / CR250BC CY300BC / CR300BC

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované
Výstavní plocha (m2) 0,64 0,94 1,28 1,61 1,94
Úložný prostor (l) 78 121 164 207 250
Chladicí výkon (W / -10 °C) 680 817 1054 1173 1294
Příkon (W) 438 563 820 851 972
Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 3 3
Množství chladiva R404a (kg) 0,47 0,52 0,62 0,82 0,82
Rozměry Š x H x V (cm) 104 x 89,5 x 127 150 x 89,5 x 127 200 x 89,5 x 127 250 x 89,5 x 127 300 x 89,5 x 127
Cena – výklopné skla CY 40 350 Kč 45 680 Kč 53 690 Kč 64 630 Kč 73 730 Kč
Cena – zvedací skla CR 60 920 Kč 69 660 Kč 86 010 Kč 100 710 Kč 113 070 Kč

Cordoba B CY104B / CR104B  CY150B / CR150B  CY200B / CR200B  CY250B / CR250B CY300B / CR300B

Typ chlazení statické statické statické statické statické
Výstavní plocha (m2) 0,58 / 0,55 0,84 / 0,82 1,14 / 1,1 1,45 / 1,39 1,75 / 1,68
Úložný prostor (l) 126 196 260 330 400
Chladicí výkon (W / -10 °C) 376 376 492 721 934
Příkon (W) 263 281 381 551 834
Počet dvířek – úložný prostor 1 1 2 3 3
Množství chladiva R404a (kg) 0,3 0,32 0,42 0,52 0,62
Rozměry Š x H x V (cm) 104 x 89,5 x 127 150 x 89,5 x 127 200 x 89,5 x 127 250 x 89,5 x 127 300 x 89,5 x 127
Cena – výklopné skla CY 36 420 Kč 40 470 Kč 47 990 Kč 57 040 Kč 64 760 Kč
Cena – zvedací skla CR 59 070 Kč 64 890 Kč 80 400 Kč 92 630 Kč 102 160 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 skleněné police



1

200

690

750

320

22
0

640

710
1080

380

90
0

32
5 65

0
12

65 17
40

37
0

57
5

560

220

H2O

1300 – 2000 – 2500 – 3000 – 3500 – 4000

90
0

32
5

22
0

57
5

65
0

12
65 17

40

200
640

380

710

320 37
0

390

800

1080

PRODEJNÍ VITRÍNY

26

Neutrální pulty TE070TG TE100TG

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 108 x 90 100 x 108 x 90
Cena 20 680 Kč 27 920 Kč

TONGA
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Tonga B statické chlazení se dvěma výparníky
Tonga BC ventilované chlazení

• vestavěný agregát • digitální termostat
• automatické odtávání • osvětlení vitríny
• čelní oblé sklo tvrzené zvedací s tlumiči
• ventilace zabraňující mlžení čelního skla
• nerezová výstavní plocha • bílý úložný prostor
• odkládací deska žula – granit • bočnice ABS
• barva bočnic – bílá nebo šedá • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Zoin str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • zadní plexi krytí • kolečka
• skleněné police a přepážky

+6
+4

°C VERZE B
STATICKÁ

+2
0
°C VERZE BC

VENTILOVANÁ

OSVĚTLENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

statická verze B ventilovaná verze BC



1

27

 ovládací panel ventilace zabraňující mlžení čelního skla

Tonga B TG130B TG200B TG250B TG300B TG350B TG400B

Typ chlazení statické statické statické statické statické statické
Výstavní plocha (m2) 0,84 1,32 1,67 2,01 2,36 2,7
Úložný prostor (l) 200 327 414 500 586 654
Chladicí výkon (W / -10 °C) 492 721 934 1173 1294 1723
Příkon (W) 370 527 822 895 1181 1163
Počet dvířek – úložný prostor 1 2 3 3 4 4
Množství chladiva R404a (kg) 0,42 0,57 0,62 0,72 1,4 1,4
Rozměry Š x H x V (cm) 130 x 108 x 126,5 200 x 108 x 126,5 250 x 108 x 126,5 300 x 108 x 126,5 350 x 108 x 126,5 400 x 108 x 126,5
Cena 57 520 Kč 70 340 Kč 83 640 Kč 96 090 Kč 113 600 Kč 121 620 Kč

Tonga BC TG130BC TG200BC TG250BC TG300BC TG350BC TG400BC

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované
Výstavní plocha (m2) 0,98 1,54 1,94 2,34 2,74 3,14
Úložný prostor (l) 109 174 220 266 312 358
Chladicí výkon (W / -10 °C) 721 1173 1294 2064 2027 2027
Příkon (W) 550 863 960 1145 1457 1439
Počet dvířek – úložný prostor 1 2 3 3 4 4
Množství chladiva R404a (kg) 0,57 0,82 1,2 1,4 2,0 2,2
Rozměry Š x H x V (cm) 130 x 108 x 126,5 200 x 108 x 126,5 250 x 108 x 126,5 300 x 108 x 126,5 350 x 108 x 126,5 400 x 108 x 126,5
Cena 62 030 Kč 83 710 Kč 99 930 Kč 108 980 Kč 128 030 Kč 137 250 Kč

 šedé provedení bočnic

 bílé provedení bočnic

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1 PRODEJNÍ VITRÍNY

28

Neutrální pulty  TE070ME TE100ME

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 106 x 90 100 x 106 x 90
Cena 20 680 Kč 27 760 Kč

MELODY
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Melody B statické chlazení se dvěma výparníky
Melody BC ventilované chlazení

• vestavěný agregát • digitální termostat
• automatické odtávání • čelní oblé sklo tvrzené výklopné
• osvětlení vitríny • nerezová výstavní plocha
• bílý úložný prostor • odkládací deska žula – granit
• bočnice ABS • barva bočnic – bílá nebo šedá
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Zoin str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

 • verze bez agregátu • verze zvedací s tlumiči
• zadní plexi krytí • skleněné police a přepážky
• kolečka • police na tašky

+6
+4

°C VERZE B
STATICKÁ

+2
0
°C VERZE BC

VENTILOVANÁ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

 

200
160

320

32
5

89
0

22
0

66
0

12
05

730

685

760

1060

 

32
5

89
0

66
0

32
5

12
05

730

1060

200
160

320

800

40522
0

560

220

1500 – 2000 – 2500 – 3000 – 3500 – 4000

H2O

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

statická verze B ventilovaná verze BC



1

29

 detail výstavní plochy a dělicí přepážky  neutrální pult

 zadní pohled – úložný prostor

Melody BC MY150BC MY200BC MY250BC MY300BC MY350BC MY400BC

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované ventilované
Výstavní plocha (m2) 1,14 1,54 1,94 2,34 2,74 3,14
Úložný prostor (l) 126 171 215 260 304 349
Chladicí výkon (W / -10 °C) 817 1153 1413 1936 1936 2290
Příkon (W) 606 863 960 1145 1457 1439
Počet dvířek – úložný prostor 1 2 3 3 4 4
Množství chladiva R404a (kg) 0,62 0,82 1,2 1,6 2,0 2,0
Rozměry Š x H x V (cm) 150 x 106 x 120,5 200 x 106 x 120,5 250 x 106 x 120,5 300 x 106 x 120,5 350 x 106 x 120,5 400 x 106 x 120,5
Cena 53 950 Kč 70 600 Kč 86 250 Kč 95 030 Kč 112 100 Kč 123 340 Kč

Melody B MY150B MY200B MY250B MY300B MY350B MY400B

Typ chlazení statické statické statické statické statické statické
Výstavní plocha (m2) 0,97 1,32 1,66 2,00 2,34 2,69
Úložný prostor (l) 237 321 404 488 571 655
Chladicí výkon (W / -10 °C) 596 817 1054 1153 1413 1936
Příkon (W) 412 527 822 895 1181 1163
Počet dvířek – úložný prostor 1 2 3 3 4 4
Množství chladiva R404a (kg) 0,42 0,57 0,62 0,72 1,4 1,4
Rozměry Š x H x V (cm) 150 x 106 x 120,5 200 x 106 x 120,5 250 x 106 x 120,5 300 x 106 x 120,5 350 x 106 x 120,5 400 x 106 x 120,5
Cena 51 430 Kč 65 210 Kč 71 900 Kč 80 100 Kč 98 320 Kč 106 740 Kč

 šedé provedení bočnic  bílé provedení bočnic

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

500

825

1130

89
5

11
75

1380
160

12
5

1130
400

40

H2O

H2O

INT90

H2O

H
2O

1267

30
11

35 12
67

1135

PRODEJNÍ VITRÍNY

30

barevná varianta

MUSCA
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát • osvětlení vitríny
• digitální termostat • boční izolační skla se sítotiskem
• čelní rovné sklo výklopné • nerezová výstavní plocha
• nerezový úložný prostor – možno vložit přepravku E2  

(60 x 40 x 20 cm)
• nerezová odkládací deska
• bočnice kovové • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • verze na ryby • teplá verze 
• samoobslužná verze • verze zvedací s tlumiči 
• nízkoenergetické ventilátory • dělicí přepážka
• automatické odpařování kondenzátu • zadní plexi krytí 
• zadní prosklené krytí • skleněná police 
• osvětlení LED nebo na maso
• odpařování kondenzátu horkými parami nebo elektrické 
• nerezová kaskáda (výstavní plocha) • police na tašky
• spojování do sestav – bočnice 4 cm • kolečka
• deska pod váhu nebo pokladnu

bokorys Musca

roh 90°
uzavřený ventilovaný NWroh 90°

otevřený ventilovaný NZ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+4
0
°C PROVOZNÍ

TEPLOTA

OSVĚTLENÍ

Zá
ka

zn
ík

Zákazník

Obsluha

Zákazník

O
bs

lu
ha

Obsluha



1

31

 zadní pohled – úložný prostor

 krájecí deska  dřevěný rošt

Ventilované rohy NW/90 NZ/90

Typ roh 90° uzavřený roh 90° otevřený
Výstavní plocha (m2) 1,12 1,34
Chladicí výkon (W / -7,5 °C) 580 580
Příkon (W) 522 504
Množství chladiva R404a (kg) 0,75 0,75
Rozměry Š x H x V (cm) 129,5 x 113 x 117,5 142 x 113 x 117,5
Cena – bez agregátu 146 160 Kč 146 160 Kč
Cena – s agregátem 161 720 Kč 161 720 Kč

Musca 1,25 1,875 2,5 3,75

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované
Výstavní plocha (m2) 1,03  1,55 2,06 3,09
Chladicí výkon (W / -10 °C) 450 570 810 1250
Příkon (W) 520 799 1054 1591
Množství chladiva R404a (kg) 1,2 1,2 1,2 1,25
Rozměry Š x H x V (cm) 133 x 113 x 117,5 195 x 113 x 117,5 258 x 113 x 117,5 383 x 113 x 117,5
Cena – bez agregátu 82 190 Kč 88 850 Kč 100 660 Kč 127 600 Kč
Cena – s agregátem 98 060 Kč 105 380 Kč 118 040 Kč 146 270 Kč

 otevřený ventilovaný roh

 boční pohled

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

12
50

1200

210
900

1200

12
50

300

800

92
5

1490

485

11
52

675

60

15
80

11
90

1572

11
94

15
72

489

PRODEJNÍ VITRÍNY

32

Minnesota D 1,4 1,6 2,0 2,5

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované
Výstavní plocha (m2) 1,13  1,35 1,69 2,25
Příkon (W) 550 640 690 860
Množství chladiva R507 (kg) 0,19 0,29 0,32 0,35
Rozměry Š x H x V (cm) 135 x 120 x 125 160 x 120 x 125 197,5 x 120 x 125 250 x 120 x 125
Cena 41 320 Kč 45 330 Kč 49 980 Kč 58 780 Kč

Minnesota 1,4 1,6 2,0 2,5

Typ chlazení statické statické statické statické
Výstavní plocha (m2) 1,01  1,22 1,52 2,03
Příkon (W) 370 500 580 665
Množství chladiva R507 (kg) 0,23 0,26 0,20 0,21
Rozměry Š x H x V (cm) 135 x 120 x 125 160 x 120 x 125 197,5 x 120 x 125 250 x 120 x 125
Cena 39 380 Kč 43 430 Kč 48 080 Kč 56 880 Kč

MINNESOTA 
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Minnesota  statické chlazení
Minnesota  D ventilované chlazení

• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání • čelní oblé sklo tvrzené výklopné 
• LED osvětlení  • nerezová výstavní plocha  
• nerezový úložný prostor • zadní plexi krytí 
• napětí 230 V / 50 Hz • barevné provedení (viz vzorník str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• spojování do sestav – bočnice 5 cm 
• automatické odpařování 
• dělicí přepážka 
• izolační přepážka mezi moduly – skleněná nebo zrcadlová

statická verze

roh 90° otevřený ventilovaný roh 90° uzavřený ventilovaný

ventilovaná verze D

Ventilované rohy

Typ roh 90° otevřený roh 90° uzavřený
Výstavní plocha (m²) 1,2 1,2
Rozměry Š x H x V (cm) 149 x 149 x 125 149 x 149 x 125
Cena 64 860 Kč 64 860 Kč

+8
+2

°C VERZE 
STATICKÁ

+8
0
°C VERZE D

VENTILOVANÁ

NOVINKANEW

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Zákazník Zákazník



1810

400

1200

930

79
0

59
0

33

MISSOURI MEAT 
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení se 2 výparníky (umístění – nahoře 
a pod výstavní plochou) 

• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání • automatické odpařování kondenzátu 
• čelní rovné sklo tvrzené s tlumiči • boční izolační skla 
• LED osvětlení na maso 
• výstavní plocha s perforovanou mřížkou pro umístění 

masa a snadnou údržbou 
• zadní plexi krytí • boky MDF • čelní opláštění – MDF nebo plech 
• nelze spojovat do sestav • šíře bočnice – 5 cm 
• deska pod váhu nebo pokladnu
• napětí 230 V / 50 Hz • barevné provedení (viz vzorník str. 90)

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

STATICKÉ
CHLAZENÍ

+2
-1

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

Missouri Meat 1,4 1,6 1,9 2,6

Výstavní plocha (m2) 1,11  1,34 1,68 2,26
Příkon (W) 1000 1230 1450 1700
Množství chladiva R507 (kg) 0,30 0,37 0,47 0,63
Rozměry Š x H x V (cm) 137 x 120 x 127 162 x 120 x 127 195 x 120 x 127 262 x 120 x 127 
Cena 92 620 Kč 98 270 Kč 114 450 Kč 122 820 Kč

bokorys Missouri Meat

NOVINKANEW

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

515

200

900

1230

71
097

0

12
80

500

200

245
720

960

22
0

59
0

12
80

92
0

515

240

810

1230

25
2

97
0

97
0

12
80

500

240

260
610

92
0

22
0

960

59
0

12
80

PRODEJNÍ VITRÍNY

34

MISSOURI 
CHLADICÍ VITRÍNA OBSLUŽNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Missouri A PS  statické chlazení
Missouri A PS D ventilované chlazení
Missouri A PS hloubka 123 cm
Missouri A PS Slim hloubka 96 cm

• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání • čelní rovné sklo tvrzené s tlumiči 
• LED osvětlení • nerezová výstavní plocha  
• nerezový úložný prostor • zadní plexi krytí 
• napětí 230 V / 50 Hz • barevné provedení (viz vzorník str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny 
• čelní opláštění a boky MDF 
• spojování do sestav – bočnice 5 cm 
• automatické odpařování • dělicí přepážka 
• izolační přepážka mezi moduly – skleněná nebo zrcadlová 
• podsvětlený čelní panel 
• dřevěné opláštění – čelní panel rovný nebo prolisovaný 
• neutrální pult

ventilovaná verze PS D

ventilovaná verze PS D Slim

 dřevěné opláštění – čelní panel prolisovaný

 plechové opláštění

statická verze PS

statická verze PS Slim

+8
+2

°C VERZE PS
STATICKÁ

+8
0
°C VERZE PS D

VENTILOVANÁ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW



1

14
60

1460 1538

15
38

35

Missouri A PS 1,4 1,6 1,9 2,6

Typ chlazení statické statické statické statické
Výstavní plocha (m2) 1,01  1,22 1,52 2,03
Příkon (W) 480 550 590 665
Množství chladiva R507 (kg) 0,23 0,2 0,21 0,24
Rozměry Š x H x V (cm) 137 x 123 x 140 162 x 123 x 140 199,5 x 123 x 140 262 x 123 x 140
Cena 51 910 Kč 53 720 Kč 59 610 Kč 64 870 Kč
Cena – dřevěné opláštění 57 520 Kč 60 030 Kč 67 110 Kč 73 610 Kč

Missouri A PS D 1,4 1,6 1,9 2,6

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované
Výstavní plocha (m2) 1,13  1,35 1,69 2,25
Příkon (W) 540 555 740 885
Množství chladiva R507 (kg) 0,2 0,21 0,24 0,26
Rozměry Š x H x V (cm) 137 x 123 x 140 162 x 123 x 140 199,5 x 123 x 140 262 x 123 x 140
Cena 58 540 Kč 61 490 Kč 64 680 Kč 69 150 Kč
Cena – dřevěné opláštění 64 100 Kč 67 800 Kč 72 190 Kč 77 900 Kč

Missouri A PS D Slim 1,4 1,6 1,9 2,6

Typ chlazení ventilované ventilované ventilované ventilované
Výstavní plocha (m2) 0,9 1,08 1,35 1,8
Příkon (W) 540 555 740 885
Množství chladiva R507 (kg) 0,2 0,21 0,24 0,26
Rozměry Š x H x V (cm) 137 x 96 x 128 162 x 96 x 128 199,5 x 96 x 128 262 x 96 x 128
Cena 58 540 Kč 61 490 Kč 64 680 Kč 69 150 Kč
Cena – dřevěné opláštění 64 100 Kč 67 800 Kč 72 190 Kč 77 900 Kč

Missouri A PS Slim 1,4 1,6 1,9 2,6

Typ chlazení statické statické statické statické
Výstavní plocha (m2) 0,78 0,93 1,16 1,55
Příkon (W) 480 550 590 665
Množství chladiva R507 (kg) 0,23 0,2 0,21 0,24
Rozměry Š x H x V (cm) 137 x 96 x 128 162 x 96 x 128 199,5 x 96 x 128 262 x 96 x 128
Cena 51 910 Kč 53 720 Kč 59 610 Kč 64 870 Kč
Cena – dřevěné opláštění 57 520 Kč 60 030 Kč 67 110 Kč 73 610 Kč

roh 90° uzavřený ventilovaný roh 90° otevřený ventilovaný

Zákazník

Zákazník

Ventilované rohy A

Typ roh 90° otevřený roh 90° uzavřený
Výstavní plocha (m²) 1,2 1,2
Rozměry Š x H x V (cm) 153,8 x 153,8 x 140 146 x 146 x 140
Cena 89 980 Kč 89 980 Kč
Cena – dřevěné opláštění 98 680 Kč 98 680 Kč

Rohy Slim

Typ roh 90° otevřený roh 90° uzavřený roh 90° uzavřený
Typ chlazení ventilovaný ventilovaný statický
Výstavní plocha (m²) 1,0 1,0 1,0
Rozměry Š x H x V (cm) 125 x 125 x 140 125 x 125 x 140 125 x 125 x 140
Cena 89 980 Kč 89 980 Kč 89 980 Kč
Cena – dřevěné opláštění 98 680 Kč 98 680 Kč 98 680 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

250

280

310

288

603

51
8

19
4

38
8

58
2

13
21

1495

300

355

430

810

660
20

6
21

0
21

0
15

338

0

PRODEJNÍ VITRÍNY

36

Dakota Cube F mini slim 1,0 1,5

Výstavní plocha (m2) 1,06 1,62
Příkon (W) 690 750
Množství chladiva R507 (kg) 0,24 0,38
Rozměry Š x H x V (cm) 98 x 60,3 x 132 148 x 60,3 x 132
Cena 62 820 Kč 64 600 Kč
Cena – opláštění MDF 63 190 Kč 66 980 Kč

Dakota Cube F 1,0 1,3 1,5

Výstavní plocha (m2) 1,6 1,9 2,1
Příkon (W) 690 750 840
Množství chladiva R507 (kg) 0,24 0,38 0,4
Rozměry Š x H x V (cm) 99 x 81 x 150 130 x 81 x 150 150 x 81 x 150
Cena 53 680 Kč 60 620 Kč 64 600 Kč
Cena – opláštění MDF 56 040 Kč 61 820 Kč 66 960 Kč

DAKOTA 
CUBE

CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Dakota Cube F  opláštění plech
Dakota Cube F MDF opláštění MDF
Dakota Cube F hloubka 81 cm, výška 150 cm
Dakota Cube F mini slim hloubka 60 cm, výška 132 cm

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• čelní sklo tvrzené zvedací • LED osvětlení 
• nerezová chlazená výstavní plocha 
• 3 chlazené skleněné police – nastavitelné, nelze měnit sklon 
• zadní skla posuvné izolační • napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné opláštění (viz vzorník str. 90)
• vzory MDF na dotaz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez opláštění: sleva 3 % z doporučené ceny
• čelní sklo tvrzené výklopné: odpočet 4 500 Kč z doporučené  
 ceny
• automatické odpařování kondenzátu • police na tašky

bokorys Dakota Cube F mini slim

bokorys Dakota Cube F

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+3

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

NOVINKANEW

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 opláštění MDF opláštění plech



1

900

824

351 351
14

45

90
8

51
6

701
589

806

90
5

72
9

47
8

22
7

67

37

ARC 400 L

Objem (l) 400
Příkon (W) 480
Množství chladiva R290a (kg) 0,14
Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 80,5 x 144,5
Cena 42 630 Kč

 ARC 400 L Silver

ARC 400 L
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

ARC 400 L Silver  stříbrné provedení

ARC 400 L Black  černé provedení

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• LED osvětlení vitríny • čelní a boční dvojitá izolační skla
• 4 kolečka se dvěma brzdami
• 3 nastavitelné osvětlené skleněné police – lze měnit 

rozteč a náklon polic
• zadní posuvná dvířka • napětí 230 V / 50 Hz

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

boční pohled

čelní pohled

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

12
00

19
40

505

51
0

790

24
5

24
5

24
5

24
5

790

PRODEJNÍ VITRÍNY

38

BELLISSIMA
CHLADICÍ SKŘÍŇ CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Bellissima BL 80 / PO verze s otočnými kulatými policemi  
  – 4 ks ø 50 cm

Bellissima BL 80 verze s pevnými policemi – 4 ks  
  61 x 49 cm

Standard / Modern  provedení opláštění

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu • křídlové dveře 
• všechny vnější skla izolační • nerezová výstavní plocha 
• osvětlení • rozteč polic lze měnit • napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné provedení nebo dřevěné opláštění (viz vzorník 

Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny 
• LED osvětlení • kolečka • jiné barevné provedení RAL

BL 80 Standard BL 80 / PO Standard BL 80 Modern BL 80 / PO Modern

Výstavní plocha (m2) 1,5 1,5 1,5 1,5
Příkon (W) 1000 1100 1000 1100
Množství chladiva R404a (kg) 0,25 0,25 0,25 0,25
Rozměry Š x H x V (cm) 79 x 79 x 194 79 x 79 x 194 79 x 79 x 194 79 x 79 x 194 

Cena 50 850 Kč 63 170 Kč 53 850 Kč 66 170 Kč

 Bellissima BL 80 Modern

 Bellissima BL 80 Modern 
pevné police

 Bellissima BL 80 / PO Standard  
otočné kulaté police 

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+12
+4

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ 
ODPAŘOVÁNÍ 
A ODTÁVÁNÍ

čelní pohled boční pohled

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

450

88
0

71
0

12
30

1110

225

760

450

88
0

71
0

12
30

1110

225

760

39

CAPRI
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Capri CH: chlazená verze
• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• chladicí výkon 550 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C 
• nerezová chlazená výstavní plocha

Capri NE: neutrální verze
• nerezová výstavní plocha
 

• čelní a boční tvrzená skla • zadní plexi krytí
• nerezová odkládací deska
• osvětlení výstavní plochy
• zásuvka 230 V / 50 Hz
• barevné provedení nebo dřevěné opláštění (viz vzorník 

Juka str. 88)
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• teplá verze
• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• LED osvětlení • skleněná police
• dělicí přepážka plexi
• nerezová police na tašky ze strany zákazníka
• nerezová kaskáda (výstavní plocha)
• odkládací deska žula
• deska pod váhu nebo pokladnu
• kolečka • spojování do sestav – bočnice 2 cm
• jiné barevné provedení RAL

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C CHLAZENÁ 
VERZE

+90
+40

°C TEPLÁ
VERZE

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

Capri CH – chlazená verze 90 125

Výstavní plocha (m2) 0,5 0,7
Příkon (W) 990 1 450
Množství chladiva R404a (kg) 0,3 0,5
Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 90 x 120 125 x 90 x 120
Cena 53 630 Kč 61 620 Kč

Neutrální roh NZ / 90

Typ roh 90° otevřený
Výstavní plocha (m2) 0,9
Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 90 x 120
Cena 53 600 Kč

Capri NE – neutrální verze 90 125

Výstavní plocha (m2) 0,5 0,7
Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 90 x 120 125 x 90 x 120
Cena 33 360 Kč 40 560 Kč

 Capri CH
se skleněnou policí

chlazená verze CH

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

neutrální verze NE



1

540

450

52
073

088
0

820

470

890 1700
960

310

81
5

12
10

1310
890

45°

90°

11
10 79

5

1070

410

1420
890

45
°

90°

385

435

475

525

890

14
60

24
0

22
0

22
0

25
0

53
0

700

880 / 1180

900 / 1200

620

620

620

620

600

21
55

57
5

PRODEJNÍ VITRÍNY

40

neutrální pult

BELLISSIMA
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Bellissima CH: chlazená verze
• ventilované chlazení s odvlhčováním • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• chladicí výkon 1000 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C
• 3 pevné skleněné chlazené police
• nerezová chlazená výstavní plocha

Bellissima NE: neutrální verze
• 3 pevné skleněné police • nerezová výstavní plocha

Bellissima GR: teplá verze
• 3 pevné nerezové vyhřívané police
• nerezová vyhřívaná výstavní plocha

• osvětlení polic a vitríny • zadní posuvná izolační skla 
• barva světelných profilů – zlatá, stříbrná nebo černá 
• podsvětlený čelní panel • nelze měnit rozteč a náklon polic 
• napětí 230 V / 50 Hz • barevné nebo dřevěné opláštění 

(viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah +14 až  

+16 °C): bez příplatku
• LED osvětlení • přivlhčovací systém
• spojování do sestav – bočnice 2 cm 
• lakování výparníku – doporučujeme pro prezentaci sorti-

mentu obsahující kyselinu octovou (např. saláty) 
• kolečka • jiné barevné provedení RAL

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+12
+6

°C CHLAZENÁ 
VERZE

+90
+40

°C TEPLÁ
VERZE

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

roh 90°
uzavřený neutrální NW roh 90°

otevřený neutrální NZ

neutrální regál
Bellissima R1chlazená verze

Bellissima CH

Zákazník

Obsluha

Zákazník

Obsluha



1

41

 neutrální pult s policí
a osvětlením

 dřevěné opláštění barevné provedení  sestava 2 ks Bellissima R1 120 s osvětlením

 roh 90° otevřený neutrální roh 90° uzavřený neutrální

Bellissima CH – chlazená verze 94 134 200

Výstavní plocha (m2) 1,6 2,2 3,3
Příkon (W) 1000 1250 1800
Množství chladiva R404a (kg) 0,6 0,7 1,1
Rozměry Š x H x V (cm) 94 x 89 x 146 134 x 89 x 146 199 x 89 x 146

Cena 58 840 Kč 67 320 Kč 80 170 Kč

Bellissima NE – neutrální verze 94 134 200

Výstavní plocha (m2) 1,6 2,2 3,3
Příkon (W) 60 90 170
Rozměry Š x H x V (cm) 94 x 89 x 146 134 x 89 x 146 199 x 89 x 146
Cena 38 840 Kč 42 680 Kč 53 630 Kč

Bellissima GR – teplá verze 94 134 200

Výstavní plocha (m2) 1,6 2,2 3,3
Příkon (W) 2100 3300 4600
Rozměry Š x H x V (cm) 94 x 89 x 146 134 x 89 x 146 199 x 89 x 146
Cena 56 370 Kč 63 470 Kč 78 000 Kč

Neutrální pulty Pult 90 Pult 120

Rozměry Š x H x V (cm) 94 x 89 x 88  124 x 89 x 88

Cena 16 630 Kč 18 310 Kč

Neutrální rohy NW/45 NZ/45 NW/90 NZ/90

Typ roh uzavřený 
45°

roh otevřený 
45°

roh uzavřený 
90° 

roh otevřený 
90°

Výstavní plocha (m2) 1,2 1,2 2,4 2,4

Příkon (W) 70 70 130 130

Rozměry Š x H x V (cm) 111 x 89 x 146 111 x 89 x 146 131 x 89 x 146 142 x 89 x 146

Cena 33 630 Kč 33 630 Kč 43 220 Kč 43 220 Kč

Neutrální regály R1 90 R1 120  NW/70

Typ regál regál roh uzavřený regál
Počet polic 4 + 1 4 + 1 –
Nosnost police (kg) 40 60 –
Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 70 x 216 120 x 70 x 216 93 x 93 x 216

Cena 20 740 Kč 23 210 Kč 28 950 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

800

780

52
0

88
0

425

280

380

440

520

42
5

13
60

800

425

280

380

440

515
42

5

13
60

800

535

1150

75
0

800

45°

535

1150

75
080

0

45°

PRODEJNÍ VITRÍNY

42

obslužná verze samoobslužná
verze – pevná záda

Zákazník

Obsluha

Zákazník

Obsluha

VIENNA
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Vienna CH: chlazená verze
• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu
• chladicí výkon 850 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• nerezová chlazená výstavní plocha

Vienna NE: neutrální verze
• 3 nastavitelné skleněné police • nerezová výstavní plocha

Vienna GR: teplá verze
• 3 nerezové vyhřívané police
• nerezová vyhřívaná výstavní plocha

Samoobslužná verze: (teplotní rozsah +6 až +12 °C)
• chladicí výkon 1100 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C 
• bez čelního skla • boční izolační skla • osvětlení
• křídlové zadní dveře nebo pevná záda

• osvětlení polic a vitríny • nerezový rám polic
• zadní posuv. izolační skla (kromě šíře 60 – křídlové dveře)
• čelní a boční izolační skla • nerezové opláštění
• lze měnit rozteč a náklon polic
• nelze spojovat do sestav • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah +14 až  

+16 °C): bez příplatku 
• LED osvětlení • odvlhčovací systém • kolečka
• přivlhčovací systém (pouze chlazená verze, kromě šíře 60) 
• barevné nebo dřevěné opláštění (viz vzorník Juka str. 88)

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+4

°C CHLAZENÁ 
VERZE

+90
+40

°C TEPLÁ
VERZE

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

neutrální pultroh 45°
uzavřený ventilovaný NWroh 45°

otevřený ventilovaný NZ



1

43

 obslužná verze – dřevěné opláštění  samoobslužná verze – zadní dveře

 samoobslužná verze – nerezové opláštění, pevná záda  samoobslužná verze – dřevěné opláštění

Vienna CH – chlazená verze 60 90 120

Výstavní plocha (m2) 1 1,5 2
Příkon – obslužná verze (W) 1000 1100 1250
Příkon – samoobslužná verze (W) 1300 1300 1300
Množství chladiva R404a (kg) 0,45 0,6 0,7
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 80 x 136 90 x 80 x 136 120 x 80 x 136
Cena – obslužná verze 58 530 Kč 64 270 Kč 72 220 Kč
Cena – samoobslužná verze, pevná záda 55 260 Kč 60 740 Kč 64 530 Kč
Cena – samoobslužná verze, zadní dveře 58 530 Kč 64 270 Kč 72 220 Kč

Vienna GR – teplá verze 60 90 120

Výstavní plocha (m2) 1 1,5 2
Příkon (W) 1500 2100 3300
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 80 x 136 90 x 80 x 136 120 x 80 x 136
Cena 55 790 Kč 61 530 Kč 65 370 Kč

Vienna NE – neutrální verze 60 90 120

Výstavní plocha (m2) 1 1,5 2
Příkon (W) 40 60 90
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 80 x 136 90 x 80 x 136 120 x 80 x 136
Cena 38 260 Kč 44 000 Kč 48 420 Kč

Neutrální pulty Pult 90 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 80 x 88 100 x 80 x 88
Cena 19 680 Kč 19 680 Kč

Ventilované rohy NW/45 NZ/45

Typ roh 45° uzavřený roh 45° otevřený
Výstavní plocha (m2) 1,1 0,9
Příkon (W) 1100 1100
Množství chladiva R404a (kg) 0,45 0,45
Rozměry Š x H x V (cm) 115 x 80 x 136 115 x 80 x 136
Cena 62 640 Kč 62 640 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

300

400

13
95

13
65

44
0

460

450

750

320

420

13
95

13
65

44
0

480

420

750

PRODEJNÍ VITRÍNY

44

Tosti SG GR – teplá verze 60 90

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,3
Příkon (W) 1500 2100
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 75 x 139,5 90 x 75 x 139,5

Cena 62 640 Kč 65 110 Kč

Neutrální pult Pult 90 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 75 x 88 100 x 75 x 88

Cena 19 100 Kč 19 100 Kč

Tosti SG NE – neutrální verze 60 90

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,3
Příkon (W) 60 85
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 75 x 139,5 90 x 75 x 139,5

Cena 29 790 Kč 32 520 Kč

Tosti SG CH – chlazená verze 60 90 120

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,3 1,8
Příkon obslužná
/ samoobslužná verze (W) 800 / 1100 900 / 1400 - / 1300

Množství chladiva R404a (kg)
obsluž. / samoobsluž. verze 0,65 / 0,57 0,4 / 0,7 -/ 0,8

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 75 x 139,5 90 x 75 x 139,5 120 x 75 x 139,5

Cena – obslužná verze 64 000 Kč 66 480 Kč -

Cena – samoobslužná verze 57 690 Kč 60 160 Kč 65 110 Kč

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
0
°C CHLAZENÁ 

VERZE

+90
+40

°C TEPLÁ
VERZE

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

TOSTI SG
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Tosti SG CH: chlazená verze
• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat  • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• chladicí výkon 800 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C 
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• nerezová chlazená výstavní plocha

Tosti SG NE: neutrální verze
• 3 nastavitelné skleněné police • nerezová výstavní plocha

Tosti SG GR: teplá verze
• 3 nerezové vyhřívané police
• nerezová vyhřívaná výstavní plocha

Samoobslužná verze: (teplotní rozsah +4 až +10 °C)
• chladicí výkon 1350 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C 
• boční izolační skla • osvětlení • pevná záda
 

• čelní a boční oblá izolační skla se stříbrným sítotiskem
• LED osvětlení polic a vitríny • nerezový rám polic
• zadní posuvná izolační skla (kromě šíře 60 – křídlové 

dveře)
• lze měnit rozteč a náklon polic 
• kondenzátor z čelní strany pro lepší údržbu 
• nelze spojovat do sestav • napětí 230 V / 50 Hz
• nerezové opláštění 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny 
• verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah +14 až 

+16 °C): bez příplatku
• kolečka • barevné nebo dřevěné opláštění čelního panelu
• barevné opláštění bočnic (viz vzorník Juka str. 88)

 samoobslužná verze obslužná verze

 obslužná verze

 samoobslužná verze



1

300

400

13
95

13
65

44
0

460

450

750

320

420

44
0

480

420

750

13
95

13
65

45

Tosti SP GR – teplá verze 60 90

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,3
Příkon (W) 1500 2100
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 75 x 139,5 90 x 75 x 139,5

Cena 62 640 Kč 65 110 Kč

Neutrální pult Pult 90 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 75 x 88 100 x 75 x 88

Cena 19 100 Kč 19 100 Kč

Tosti SP NE – neutrální verze 60 90

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,3
Příkon (W) 60 85
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 75 x 139,5 90 x 75 x 139,5

Cena 29 790 Kč 32 520 Kč

Tosti SP CH – chlazená verze 60 90 120

Výstavní plocha (m2) 0,8 1,3 1,8
Příkon obslužná
/ samoobslužná verze (W) 800 / 1100 900 / 1400 - / 1300

Množství chladiva R404a (kg)
obsluž. / samoobsluž. verze 0,65 / 0,57 0,4 / 0,7 -/ 0,8

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 75 x 139,5 90 x 75 x 139,5 120 x 75 x 139,5

Cena – obslužná verze 64 000 Kč 66 480 Kč -

Cena – samoobslužná verze 57 690 Kč 60 160 Kč 65 110 Kč

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
0
°C CHLAZENÁ 

VERZE

+90
+40

°C TEPLÁ
VERZE

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

TOSTI SP
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Tosti SP CH: chlazená verze
• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat  • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• chladicí výkon 800 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C 
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• nerezová chlazená výstavní plocha

Tosti SP NE: neutrální verze
• 3 nastavitelné skleněné police • nerezová výstavní plocha

Tosti SP GR: teplá verze
• 3 nerezové vyhřívané police
• nerezová vyhřívaná výstavní plocha

Samoobslužná verze: (teplotní rozsah +4 až +10 °C)
• chladicí výkon 1350 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C 
• boční izolační skla • osvětlení • pevná záda

• čelní a boční rovná izolační skla se stříbrným sítotiskem
• LED osvětlení polic a vitríny • nerezový rám polic
• zadní posuvná izolační skla (kromě šíře 60 – křídlové 

dveře)
• lze měnit rozteč a náklon polic 
• kondenzátor z čelní strany pro lepší údržbu 
• nelze spojovat do sestav • napětí 230 V / 50 Hz
• nerezové opláštění 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny 
• verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah +14 až 

+16 °C): bez příplatku
• kolečka • barevné nebo dřevěné opláštění čelního panelu
• barevné opláštění bočnic (viz vzorník Juka str. 88)

 samoobslužná verze obslužná verze

 obslužná verze

 samoobslužná verze



1

1065

79
0

12
90

415
90°

45
°

1400

850

18151795

1055

79
012

80

405

1380

85090°

45°

52
0

88
0

730

780

850

54
0

435

13
70

23
0

54
0

19
5

19
5

16
0

395

455

505

510

850

PRODEJNÍ VITRÍNY

46

CARMELLA
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Carmella CH: chlazená verze
• ventilované chlazení s odvlhčováním • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 3 pevné skleněné chlazené police
• nerezová chlazená výstavní plocha

Carmella NE: neutrální verze
• 3 pevné skleněné police • nerezová výstavní plocha

Carmella GR: teplá verze
• 3 pevné nerezové vyhřívané police
• nerezová vyhřívaná výstavní plocha

• osvětlení polic a vitríny • čelní a boční izolační skla
• zadní posuvná izolační skla (kromě šíře 64 – křídlové 

dveře pravé) 
• barva světelných profilů a lemování skel – zlatá, stříbrná 

nebo černá
• nelze měnit rozteč a náklon polic • napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné nebo dřevěné opláštění (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah +14 až 

+16 °C): bez příplatku
• LED osvětlení • podsvětlený čelní panel
• spojování do sestav – bočnice 2 cm
• přivlhčovací systém (pouze chlazená verze, kromě šíře 64)
• kolečka • jiné barevné provedení RAL

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+4

°C CHLAZENÁ 
VERZE

+90
+40

°C TEPLÁ
VERZE

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

neutrální pult NE

chlazená verze CH

roh 90°
uzavřený ventilovaný NW roh 90°

otevřený ventilovaný NZ

Obsluha

Zákazník

Obsluha

Zákazník



1

47

 roh 90° uzavřený ventilovaný roh 90° otevřený ventilovaný

Carmella CH – chlazená verze 64 94 134

Výstavní plocha (m2) 0,9 1,6 2,4
Příkon (W) 900 1000 1250
Množství chladiva R404a (kg) 0,45 0,6 0,7
Rozměry Š x H x V (cm) 64,5 x 85 x 137 94,5 x 85 x 137 134,5 x 85 x 137
Cena 56 370 Kč 62 640 Kč 73 320 Kč

Carmella NE – neutrální verze 64 94 134

Výstavní plocha (m2) 0,9 1,6 2,4
Příkon (W) 35 60 90
Rozměry Š x H x V (cm) 64,5 x 85 x 137 94,5 x 85 x 137 134,5 x 85 x 137
Cena 39 100 Kč 41 840 Kč 48 150 Kč

Carmella GR – teplá verze 64 94 134

Výstavní plocha (m2) 0,9 1,6 2,4
Příkon (W) 1500 2100 3300
Rozměry Š x H x V (cm) 64,5 x 85 x 137 94,5 x 85 x 137 134,5 x 85 x 137
Cena 55 000 Kč 60 740 Kč 70 320 Kč

Pulty Pult 94 Pult 124

Rozměry Š x H x V (cm) 94 x 85 x 88 124 x 85 x 88

Cena – neutrální verze 16 630 Kč 18 310 Kč

Neutrální a ventilované rohy NW/90 NZ/90

Typ roh 90° uzavřený roh 90° otevřený

Výstavní plocha (m2) 2,4 2,4

Příkon chlazená / neutrální verze (W) 1300 / 90 1300 / 90

Množství chladiva R404a (kg) 0,45 0,45

Rozměry Š x H x V (cm) 131 x 85 x 137 142 x 85 x 137

Cena – chlazená verze 88 030 Kč 88 190 Kč
Cena – neutrální verze 51 540 Kč 51 540 Kč

 neutrální pult dřevěné opláštění

 barevné provedení

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

750

300

350

400

570

680

775

35
0

59
0

13
70

24
0

78
0

79
0

PRODEJNÍ VITRÍNY

48

Kristall 100 120 150

Výstavní plocha (m2) 1,62 1,88 2,36

Chladicí výkon (W / -10 °C) 498 705 947
Příkon (W) 673 797 1065
Množství chladiva R404a (kg) 0,42 0,52 0,62
Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 77,5 x 137 120 x 77,5 x 137 150 x 77,5 x 137
Cena 58 680 Kč 62 990 Kč 68 080 Kč

bokorys Kristall

 detail skleněné police  boční pohled  barevné provedení

KRISTALL
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 3 nastavitelné chlazené skleněné police
• nerezová chlazená výstavní plocha
• boční LED osvětlení vitríny
• čelní a boční izolační skla • zadní posuvná izolační skla
• napětí 230 V / 50 Hz
• lemování skel, bočnice a podstavec – černý nebo stříbrný 
• barevné opláštění (viz vzorník Zoin str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• teplá verze

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW



1

1370

540

830

120 628

490

480

470

510

860860

820

52
0

88
0

830

49

60 90 130 200

Výstavní plocha (m2) 1,0 1,6 2,4 3,7

Příkon chlazená / neutrální verze (W) 900 / 35 1000 / 60 1250 / 90 1800 / 170
Příkon teplá verze (W) 1400 2000 3200 4400
Množství chladiva R404a (kg) – chlazená verze 0,45 0,6 0,7 0,75
Rozměry Š x H x V (cm) 64,5 x 86 x 137 94,5 x 86 x 137 134,5 x 86 x 137 200 x 86 x 137
Cena – chlazená / neutrální verze 58 930 Kč / 40 600 Kč 65 770 Kč / 43 610 Kč 76 720 Kč / 50 450 Kč 94 780 Kč / 66 610 Kč
Cena – teplá verze 57 560 Kč 63 030 Kč 74 510 Kč 93 150 Kč

Neutrální pulty 94 124 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 94 x 85 x 88 124 x 85 x 88 100 x 85 x 88
Cena 16 630 Kč 18 310 Kč 16 630 Kč

bokorys Rafaello

 neutrální pult

neutrální pult

 dřevěné opláštění

RAFAELLO
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Rafaello CH: chlazená verze
• ventilované chlazení s odvlhčováním • vestavěný agregát
• automat. odtávání • automat. odpařování kondenzátu
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• digitální termostat • nerezová chlazená výstavní plocha

Rafaello NE: neutrální verze
• 3 nastavitelné skleněné police • nerezová výstavní plocha

Rafaello GR: teplá verze
• 3 nerezové vyhřívané police
• nerezová vyhřívaná výstavní plocha

• osvětlení polic a vitríny • čelní a boční izolační skla
• zadní posuvná izolační skla (kromě šíře 60 – křídlové 

dveře)
• barva světelných profilů a lemování skel  

– stříbrná a černá
• vrchní deska prosklená • napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné nebo dřevěné opláštění (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah +14 až  

+16 °C): bez příplatku
• podsvětlený čelní panel • spojování do sestav – bočnice 2 cm
• přivlhčovací systém (pouze chlazená verze, kromě šíře 60)
• LED osvětlení • kolečka • jiné barevné provedení RAL

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+4

°C CHLAZENÁ 
VERZE

+90
+40

°C TEPLÁ
VERZE

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

785

760

815

975

580

405

460

505

500

975

46
4

14
00

 ±
 –

 1
0

615

11
65

1980

975

PRODEJNÍ VITRÍNY

50

bokorys Dolce

Obsluha

Zákazník

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C CHLAZENÁ 
VERZE

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

DOLCE
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Dolce CH: chlazená verze
• ventilované chlazení s odvlhčováním • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• chladicí výkon 1000 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C 
• bezúdržbový kondenzátor
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• nerezová chlazená výstavní plocha

Dolce NE: neutrální verze
• 3 nastavitelné skleněné police • nerezová výstavní plocha

• osvětlení polic a vitríny • zadní posuvná izolační skla
• čelní a boční izolační skla • čelní a boční skla – černý sítotisk
• LED osvětlení podstavce • lze měnit rozteč a náklon polic 
• nerezový rám polic • opláštění MDF • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah  

+14 až +16 °C): bez příplatku
• LED osvětlení • spojování do sestav – bočnice 2 cm
• přivlhčovací systém (pouze chlazená verze 130)
• jiné barevné provedení RAL 

neutrální pult NE

roh 90°
otevřený neutrální NZ

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ



1

51

 barevné provedení  neutrální roh

Dolce CH  – chlazená verze 90 130

Výstavní plocha (m2) 1,5 2,2
Příkon (W) 920 1150
Množství chladiva R404a (kg) 0,6 1,2
Rozměry Š x H x V (cm) 96 x 97,5 x 140 136 x 97,5 x 140
Cena 67 850 Kč 75 480 Kč

Dolce NE  – neutrální verze 90 130

Výstavní plocha (m2) 1,5 2,2
Příkon (W) 130 150
Rozměry Š x H x V (cm) 96 x 97,5 x 140 136 x 97,5 x 140
Cena 43 470 Kč 52 220 Kč

Neutrální roh NZ/90

Typ roh 90° otevřený
Rozměry Š x H x V (cm) 198 x 116,5 x 140
Cena – neutrální verze 62 640 Kč

Neutrální pulty 90 120

Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 85 x 90 120 x 85 x 90
Cena 19 680 Kč 21 040 Kč

 neutrální pult  neutrální pult – zadní pohled

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 Sestavy Dolce – cukrářské vitríny, distributory zmrzliny, 
přístěnné vitríny i regály

 realizace – neutrální roh realizace – sestava



1

850

410

470

13
50

18
70

23
0

58
0

500

520

850

60

20

90
0

PRODEJNÍ VITRÍNY

52

neutrální pult

bokorys MagnumMAGNUM
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Magnum CH: chlazená verze
• ventilované chlazení s odvlhčováním • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu
• chladicí výkon 1400 W při odpařovací teplotě -10 °C 
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• nerezová výsuvná chlazená výstavní plocha

Magnum NE: neutrální verze
• 3 nastavitelné skleněné police
• nerezová výsuvná výstavní plocha

• osvětlení polic a vitríny • zadní posuvná izolační skla
• čelní sklo zvedací s tlumiči
• sítotisk skel – stříbrná nebo černá • nerezový rám polic
• kolečka • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení nebo dřevěné opláštění (viz vzorník 

Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze na čokoládu a pralinky (teplotní rozsah  

+14 až +16 °C): bez příplatku
• přivlhčovací systém (pouze chlazená verze 140)
• nerezové opláštění • LED osvětlení
• jiné barevné provedení RAL 

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

+12
+6

°C CHLAZENÁ 
VERZE



1

53

 vitrína a neutrální pult  vitrína Magnum a distributor zmrzliny Magnum Ice 

 barevná provedení

Magnum 90 CH 90 NE 140 CH 140 NE

Typ chlazená neutrální chlazená neutrální

Výstavní plocha (m2) 1,85 1,85 2,8 2,8

Příkon (W) 1000 100 1300 120
Množství chladiva R404a (kg) 0,6 – 0,7 –
Rozměry Š x H x V (cm) 94 x 85 x 135 94 x 85 x 135 144 x 85 x 135 144 x 85 x 135
Cena 82 900 Kč 61 270 Kč 95 100 Kč 66 360 Kč

Neutrální pulty 90 120

Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 85 x 90 120 x 85 x 90
Cena 19 680 Kč 21 040 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 výsuvná výstavní plocha zvedací sklo s tlumiči



1

55
0

860

49013
80

450

450

450

1599

1539

35

85
5

12
42

1012

12
67

35

930

12
40

12
16

870

35

35

85
0

1660

PRODEJNÍ VITRÍNY

54

LIMICOLA
CHLADICÍ VITRÍNA CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• bez opláštění • ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu
• 3 nastavitelné skleněné chlazené police
• horní a boční LED osvětlení • čelní izolační zvedací sklo
• voděodolná černá výstavní plocha
• izolační skla s černým sítotiskem
• zadní posuvná izolační dvířka • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu
• neutrální verze
• verze na pralinky (teplotní rozsah +14 až +16 °C)
• spojování do sestav – bočnice 35 mm 
• pevná dělicí přepážka • odvlhčování
• MDF opláštění – libovolné provedení RAL nebo opláštění 

design 3D panely Lenari (viz vzorník Lenari str. 90,  
individuální kalkulace)

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

roh 45°
uzavřený ventilovaný NWroh 45°

otevřený ventilovaný NZ

bokorys Limicola

 verze s opláštěním MDF

Obsluha

Zákazník

Obsluha

Zákazník



1

55

 ventilovaný roh s opláštěním MDF

Limicola LLCL 1,0 LLCL 1,4

Typ chlazení ventilované ventilované

Výstavní plocha (m2) 1,7 2,5

Příkon (W) 840 1110
Množství chladiva R404a (kg)  0,4  0,85
Rozměry Š x H x V (cm) 107 x 86 x 138 147 x 86 x 138
Cena – bez opláštění 164 550 Kč 186 280 Kč
Cena – opláštění MDF 194 550 Kč 219 390 Kč

Ventilované rohy NZ/45 NW/45

Typ roh 45° otevřený roh 45° uzavřený

Výstavní plocha (m2) 2,2 2,0
Příkon (W) 1110 1110
Množství chladiva R404a (kg)  0,85  0,85
Rozměry Š x H x V (cm) 159,9 x 126,7 x 138 166 x 124 x 138
Cena – bez opláštění 202 900 Kč 202 900 Kč
Cena – opláštění MDF 249 340 Kč 249 340 Kč

 otevřený roh s opláštěním MDF

 verze s opláštěním MDF

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

19
00

22
0

11
75

77045

 ø 500

58
0

PRODEJNÍ VITRÍNY

56

 detail Ardea

Ardea  0,7

Výstavní plocha (m2) 0,78
Hrubý objem (l) 400
Příkon (W) 480
Množství chladiva R404a (kg)  0,45
Rozměry Š x H x V (cm) 77 x 77 x 190

Cena – bez opláštění 121 530 Kč

Cena – opláštění MDF 159 280 Kč

ARDEA
CHLADICÍ SKŘÍŇ CUKRÁŘSKÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• bez opláštění • ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu
• 4 skleněné chlazené otočné police – ø 50 cm
• vnější izolační skla s černým sítotiskem 
• křídlové dveře • LED osvětlení • napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu
• MDF opláštění – libovolné provedení RAL nebo opláštění 

design 3D panely Lenari (viz vzorník Lenari str. 90,  
individuální kalkulace)

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

bokorys Ardea
 verze s opláštěním MDF

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

55
0

1150

99
5

13
80

730

490

155

57

LIMOSA
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• bez opláštění • ventilované chlazení
• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání pomocí horkých par 
• automatické odpařování kondenzátu 
• čelní izolační zvedací sklo 
• izolační skla s černým sítotiskem 
• úložný prostor pro gastronádoby pod výstavní plochou 
• horní LED osvětlení 
• nerezová odkládací pracovní deska • zadní plexi krytí 
• napětí 230 V / 50 Hz (LLML 1,2, NZ/45) 
• napětí 380 V / 50 Hz (LLML 1,7, LLML 2,2)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu 
• gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm) 
• podsvícení čelního panelu pro označení zmrzlin 
• MDF opláštění – libovolné provedení RAL nebo opláštění 

design 3D panely Lenari (viz vzorník Lenari str. 90,  
individuální kalkulace)

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-14
-21

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

Limosa LLML 1,2 LLML 1,7 LLML 2,2 roh otevřený NZ/45

Kapacita gastronádob*  12 18 24 12

Příkon (W) 2350 3940 4845 2600
Množství chladiva R404a (kg)  1,5  2 x 1,475  2 x 1,475  1,5
Rozměry Š x H x V (cm)  122,5 x 115 x 138 172,5 x 115 x 138 222 x 115 x 138 173,5 x 115 x 138 cm
Cena – bez opláštění 245 500 Kč 286 380 Kč 344 190 Kč 380 560 Kč
Cena – opláštění MDF 289 760 Kč 335 050 Kč 394 550 Kč 440 240 Kč

* GN nejsou součástí

bokorys Limosa

 verze s opláštěním MDF

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1 PRODEJNÍ VITRÍNY

58

UDD 300 SCER UDD 400 SCER

Kapacita vaniček na zmrzlinu 5 7
Příkon (W) 220 300
Množství chladiva R404a (kg) 0,135 0,155
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 89 x 51 x 71 118 x 49,5 x 71
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 101 x 61,5 x 130 130 x 61,5 x 130

Cena 16 990 Kč 18 990 Kč

 UDD 300 SCER

 UDD 400 SCER

UDD SCER
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

UDD 300 SCER
• kapacita – 5 plastových vaniček na zmrzlinu

UDD 400 SCER
• kapacita – 7 plastových vaniček na zmrzlinu

• statické chlazení • vestavěný agregát 
• manuální odtávání • vrchní posuvné víko
• drátěné koše na plastové vaničky
• 4 kolečka pro snadnou manipulaci • zámek
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• reklamní potisk

-16
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

200

Ø 200

706

27
0

30
0

24
6

4SM – 655 / 6SM – 895 / 8SM – 1135

4SM – 710 / 6SM – 950 / 8SM – 1190

70
0

87
0±

20

10
90

±2
0

77
0

65
5

4SM – 770 / 6SM – 1010 / 8SM – 1250

59

MALAGA
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • možnost individuálního opláštění 
• maximální okolní teplota +30 °C a vlhkost 55 % 
• nerezová vrchní deska • skleněná nástavba 
• válcové gastronádoby s víkem – průměr 20 cm  

(objem nádoby – 7,3 l) 
• ekologické chladivo R290
• zařízení vhodné k zabudování • napětí 230 V / 50 Hz

Malaga 4SM 6SM 8SM

Kapacita gastronádob 4 6 8
Objem gastronádob (l) 29,2 43,8 58,4
Příkon (W) 420 460 575
Rozměry Š x H x V (cm) 77 x 77 x 109 101 x 77 x 109 125 x 77 x 109
Cena 86 850 Kč 97 230 Kč 118 720 Kč

 horní pohled přední pohled

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

-12
-18

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

EKOLOGICKÉ 
CHLADIVO R290

 bokorys Malaga



1

210

190

34
5

910

50

70
0

90
5

84
5

12
75

860

995

1

6 7

2 3 4 5

1090

1250

1

7 8 9

2 3 4 5 6

1165

1325

1

8 9 10

2 3 4 5 6 7

1495

1655

1

10 11 12 13

2 3 4 75 86 9

PRODEJNÍ VITRÍNY

60

Tofino TF 7 TF 9 TF 10 TF 13

Kapacita gastronádob* 7 9 10 13
Příkon (W) 1000 1200 1400 1800
Množství chladiva R404a (kg) 0,5 0,58 0,6 0,6
Rozměry Š x H x V (cm) 99,5 x 91 x 127,5 125 x 91 x 127,5 132,5 x 91 x 127,5 165,5 x 91 x 127,5
Cena 59 210 Kč 63 580 Kč 66 710 Kč 74 650 Kč

*GN nejsou součástí

TOFINO
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání • LED osvětlení • zadní plexi krytí
• automatické odpařování kondenzátu • kolečka
• čelní a boční skla – stříbrný sítotisk
• nerezová odkládací plocha • napětí 230 V / 50 Hz
• opláštění bočnic MDF
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• oplach kleští • gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm)
• jiné barevné provedení RAL

 Tofino TF 7  Tofino TF 9  Tofino TF 10  Tofino TF 13

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

-12
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

LED
OSVĚTLENÍ

bokorys Tofino



1

210

540

26
5

32
0

32
5

88
5

12
75

93
5

70

580
920

61

*GN nejsou součástí

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

-12
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

TOFINO KP
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• verze s přídavným úložným prostorem
• statické chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• LED osvětlení • zadní plexi krytí
• nerezová odkládací plocha
• další prostor pro GN na zmrzlinu – pod výstavní plochou
• kolečka • napětí 230 V / 50 Hz
• standardní barevné provedení – bílá RAL 9003

NA OBJEDNÁVKU

• gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm)
• oplach kleští • jiné barevné provedení RAL

 úložný prostor

Tofino KP TF KP 10 TF KP 13

Kapacita gastronádob* 10 13
Kapacita GN pod výstavní plochou* 12 18
Příkon (W) 1400 1800
Množství chladiva R404a (kg) 0,48 0,65 
Rozměry Š x H x V (cm) 135 x 92 x 127,5 168 x 92 x 127,5
Cena 72 710 Kč 80 130 Kč

 barevné provedení

bokorys Tofino KP



1

260

74
0

95
0

13
10

195

1150

PRODEJNÍ VITRÍNY

62

BISCOTTI
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát • opláštění MDF
• digitální termostat • automatické odtávání • roleta
• automatické odpařování kondenzátu • osvětlení • kolečka
• čelní a boční vyhřívaná skla – stříbrný sítotisk
• nerezová odkládací plocha
• model BT 24 – spojeny 2 modely BT 12 – 2 nezávislé 

chladicí okruhy
• barevné provedení nebo dřevěné opláštění (viz vzorník 

Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm) • LED osvětlení
• vodní kondenzátor • podsvětlený čelní panel
• odkládací deska žula • oplach kleští
• jiné barevné provedení RAL

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-12
-22

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

 gastronádoby verze TL – s tlumiči verze BT 18 – s reklamním potiskem

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Biscotti BT 12 BT 18 BT 24

Kapacita gastronádob* 2 x 6 2 x 9 4 x 6

Příkon (W) 2600 3300 2 x 2600
Množství chladiva R404a (kg) 2,1 2,3 2 x 2,1
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 116 x 115 x 131 166 x 115 x 131 226 x 115 x 131
Cena 130 280 Kč 147 320 Kč 228 940 Kč
Cena – verze TL s tlumiči 147 230 Kč 166 750 Kč 263 160 Kč

*GN nejsou součástí

bokorys Biscotti



1

165

865

71
591

0

13
00

63

 dřevěné opláštění

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

CORNETTI
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• boční vyhřívaná skla • osvětlení vitríny
• osvětlený perforovaný čelní panel
• bočnice – opláštění MDF • nerezová odkládací plocha
• noční plexi krytí •  kolečka
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm)
• oplach kleští • LED osvětlení
• čelní panel – opláštění MDF
• dřevěné opláštění nebo jiné barevné provedení RAL

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-12
-22

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

 barevné provedení

Cornetti CR 7 CR 10

Kapacita gastronádob* 7 10
Příkon (W) 2400 2600
Množství chladiva R404a (kg) 1,8 1,8
Rozměry Š x H x V (cm) 106 x 86,5 x 130 140 x 86,5 x 130
Cena 88 640 Kč 91 610 Kč

*GN nejsou součástí

bokorys Cornetti



1

47
0

500

510

12
0

860

13
60

86
2

PRODEJNÍ VITRÍNY

64

 sestava Rafaello Ice a neutrální pult – vzor čokoláda

bokorys Rafaello Ice

*GN nejsou součástí

RFI 4

Kapacita gastronádob* 4
Příkon (W) 1400
Množství chladiva R404a (kg) 1,4
Rozměry Š x H x V (cm) 63,5 x 86 x 136
Cena 79 430 Kč

Neutrální pulty 94 124 běžný m

Rozměry Š x H x V (cm) 94 x 85 x 88 124 x 85 x 88 100 x 85 x 88
Cena 16 630 Kč 18 310 Kč 16 630 Kč

RAFAELLO ICE
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• čelní sklo dvojité s černým sítotiskem
• čelní a boční vyhřívaná izolační skla
• nerezová výstavní plocha
• nerezová odkládací deska • výklopné zadní plexi krytí 
• opláštění MDF • osvětlení LED • nastavitelné nožičky
• napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez opláštění: sleva 4 % z doporučené ceny
• kolečka • osvětlení podstavce • oplach kleští
• gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm)
• profilování dřeva – vzor čokoláda

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+4
-22

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ



1

365

30°

1240

195

14
00

95
0

74
0

65

bokorys Dolce Ice

 Sestavy Dolce – cukrářské vitríny, distributory zmrzliny, 
přístěnné vitríny i regály

DCI 12 DCI 18 DCI 24 (12 + 12)

Kapacita gastronádob* 2 x 6 2 x 9 4 x 6

Příkon (W) 2600 3300 2 x 2600
Množství chladiva R404a (kg) 2,1 2,4 2 x 2,1
Rozměry Š x H x V (cm) 118 x 124 x 140 168 x 124 x 140 228 x 124 x 140
Cena 157 120 Kč 179 330 Kč 272 740 Kč

*GN nejsou součástí

DOLCE ICE
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• čelní a boční vyhřívaná izolační skla • černý sítotisk skel
• nerezová výstavní plocha • noční roleta • opláštění MDF 
• horní LED osvětlení – 2 řady • LED osvětlení podstavce
• kolečka • napětí 230 V / 50 Hz
• model DCI 24 – spojeny 2 modely DCI 12 – 2 nezávislé 

chladicí okruhy
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• oplach kleští • gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm)
• vodní kondenzátor

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-12
-22

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ



1

1750

355

16
5

17
50

11
50

530

1150

195

18
70

74
0

58
0

95
0

13
50

PRODEJNÍ VITRÍNY

66

bokorys Magnum Ice

MAGNUM ICE
DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu 
• čelní a boční vyhřívaná skla • nerezová výstavní plocha
• sítotisk skel – stříbrná nebo černá
• čelní sklo zvedací s tlumiči (mimo rohových vitrín) 
• noční roleta (mimo rohových vitrín – zadní plexi krytí)
• kolečka • napětí 230 V / 50 Hz 
• model MGI 24 – spojeny 2 modely MGI 12 – 2 nezávislé 

chladicí okruhy
• barevné provedení nebo dřevěné opláštění (viz vzorník 

Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• oplach kleští • gastronádoby 5,0 l
• vodní kondenzátor (kromě rohů)
• jiné barevné provedení RAL roh MGI 17

/ NZ 90 a schéma GN NZ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-12
-22

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ



1

67

 MGI 17 / NZ 90  individuální dekor opláštění dle zákazníka

 barevné provedení 

 barevné provedení 

 distributor zmrzliny Magnum Ice a vitrína Magnum

Neutrální pulty 90 120

Rozměry Š x H x V (cm) 90 x 85 x 90 120 x 85 x 90

Cena 19 680 Kč 21 040 Kč

Magnum Ice MGI 12 MGI 18 MGI 24 (12 + 12) MGI 17 / NZ 90

Kapacita gastronádob* 2 x 6 2 x 9 4 x 6 17
Příkon (W) 2600 3300 2 x 2600 3900
Množství chladiva R404a (kg) 2,1 2,3 2 x 2,1 3,6
Rozměry Š x H x V (cm) 116 x 115 x 135 166 x 115 x 135 226 x 115 x 135 175 x 115 x 135
Cena 138 490 Kč 166 220 Kč 279 320 Kč 279 320 Kč

*GN nejsou součástí

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

1950
78

0
78

0

1950

1200

205 375 32
0

94
0

18
35

21
00

780

190

PRODEJNÍ VITRÍNY

68

 ukázka reklamního potisku

-12
-18

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

RIKSZA
MOBILNÍ DISTRIBUTOR ZMRZLINY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu • osvětlení
• zadní plexi krytí • skleněná nástavba – horní osvětlení
• kolečka • nerezová výstavní plocha • oplach kleští
• prostor pro další GN se zmrzlinou pod výstavní plochou 
• mycí zóny (oplach bez ohřevu nebo oplach s ohřevem vody)
• markýza • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• gastronádoby 5,0 l (165 x 360 x 120 mm) • LED osvětlení 
• jiné barevné provedení RAL

K-1 RK

Počet gastronádob* 7
Příkon (W) 1600
Množství chladiva R404a (kg) 0,75 
Rozměry Š x H x V (cm) 195 – 225 x 78 – 120 x 126 – 210 

Cena – bez ohřevu vody 130 240 Kč

Cena – s ohřevem vody 141 190 Kč

rozměr – markýza, * GN nejsou součástí 

 4 x GN (250 x 360 mm)

 7 x GN (165 x 360 mm)

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

bokorys Riksza



1

405

505

555

605

700

21
30

53
0

830

69

 Sestavy Dolce – cukrářské vitríny, distributory zmrzliny, 
přístěnné vitríny i regály

R Dolce A 96 136

Výstavní plocha (m2) 2,43 3,54

Rozměry Š x H x V (cm) 96 x 83 x 213 136 x 83 x 213
Cena 42 370 Kč 46 480 Kč

R DOLCE A
NEUTRÁLNÍ PEKAŘSKÝ REGÁL

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• neutrální verze • bez agregátu
• provozní teplota dle teploty okolí • vrchní osvětlení 
• úložný prostor s posuvnými dveřmi
• 4 nastavitelné osvětlené police • odkládací deska – žula 
• cenovkové lišty • opláštění MDF
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• LED osvětlení • koše na chléb • dřevěné police 
• plexi zábrana na police

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

NEUTRÁLNÍ 
VERZE

Dle
teploty
okolí

OSVĚTLENÍ

bokorys R Dolce A



1

320

320

320

400

470

560

830

55
0

550

21
30

PRODEJNÍ VITRÍNY

70

R Dolce 110/80 130/80 160/80 190/80 210/80

Výstavní plocha (m2) 2,4 2,9 3,6 4,3 4,8

Příkon (W) 1000 1300 1650 2000 2100
Množství chladiva R404a (kg)  1,0  1,2  1,3  1,5  1,8
Rozměry Š x H x V (cm) 108 x 83 x 213 128 x 83 x 213 158 x 83 x 213 188 x 83 x 213 208 x 83 x 213
Cena 58 110 Kč 63 010 Kč 69 180 Kč 75 180 Kč 82 030 Kč

R DOLCE
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• otevřená s noční roletou • ventilované chlazení
• vestavěný agregát • digitální termostat
• automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu
• 5 chlazených osvětlených nastavitelných polic
• chlazená výstavní plocha • horní osvětlení vitríny
• prosklené izolační bočnice • cenovkové lišty
• LED osvětlení podstavce • napětí 230 V / 50 Hz
• opláštění MDF 
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny
• verze na zeleninu: nerezová záda a strop 
• spojování do sestav – bočnice 4 cm
• lakované police • nerezové police • osvětlení polic 
• LED osvětlení • plexi přepážka mezi moduly 
• tyče a háky na uzeniny • kolečka • jiné barevné provedení RAL

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

bokorys R Dolce

 noční roleta

 skleněná clona

 ovládací panel

 Sestavy Dolce – cukrářské vitríny, distributory zmrzliny, 
přístěnné vitríny i regály



1
14

35
42

3

20
00 400

840 88

535

71

SCORPION 04
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• otevřená s noční roletou • ventilované chlazení
• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automat. odtávání • automat. odpařování kondenzátu
• 5 chlazených nastavitelných polic
• chlazená výstavní plocha • horní osvětlení vitríny 
• prosklené izolační bočnice • cenovkové lišty
• zarážky na police • ocelová tyč proti nárazu
• napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné provedení vnější části (viz vzorník str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

Scorpion 04 DP  verze s posuvnými dveřmi
Scorpion 04 DU   verze s křídlovými dveřmi
• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• spojování do sestav – bočnice 2 cm
• nízkoenergetické ventilátory • plné bočnice se zrcadlem
• dělicí přepážka mezi moduly • lakované police
• nerezové police • mobilní dělicí přepážka na police
• odtávací tyč na výparníku • osvětlení polic – bílé nebo na maso
• LED osvětlení • vrchní zrcadlo • nerezové háky na uzeniny
• koše na ovoce a zeleninu • jiné barevné provedení RAL

OSVĚTLENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

Scorpion 04 1,25 1,875 2,5

Výstavní plocha (m2) 3,16 4,75 6,32

Množství chladiva R404a (kg) 1,34 2 x 1,14 2 x 1,34
Rozměry Š x H x V (cm) 129 x 84 / 92,8* x 200 191,5 x 84 / 92,8* x 200 254 x 84 / 92,8* x 200
Cena – verze otevřená 102 030 Kč 128 250 Kč 199 690 Kč
Cena – verze DP 114 110 Kč 142 510 Kč 223 850 Kč
Cena – verze DU 117 540 Kč 153 430 Kč 230 670 Kč

* ocelová tyč proti nárazu

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

bokorys Scorpion 04



1

400

400

400

400

400

440

42
5

735

785

20
00

365

365

365

365

365

415

42
5

735

785

20
00

PRODEJNÍ VITRÍNY

72

RYGA
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• otevřená s noční roletou • ventilované chlazení
• vestavěný agregát • digitální termostat 
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• stříbrný sítotisk bočního skla
• 5 chlazených nastavitelných polic
• chlazená výstavní plocha • horní osvětlení vitríny
• prosklené izolační bočnice • cenovkové lišty
• napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

Ryga DP posuvné dveře s šedým rámem
Ryga DU křídlové dveře – tvrzené plexisklo
• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny  

– chladicí výkon 1500 W / 1 bm při odpařovací teplotě  
-10 °C (verze otevřená), chladicí výkon 900 W / 1 bm  
při odpařovací teplotě -10 °C (verze DP, DU)

• verze na zeleninu: nerezová záda a strop 
• nízkoenergetické ventilátory
• spojování do sestav – bočnice 3,5 cm • lakované police
• nerezové police • osvětlení polic – zářivka nebo LED
• horní LED osvětlení • tyče a háky na uzeniny
• plexi přepážka mezi moduly • kolečka
• jiné barevné provedení RAL

DPverze s posuvnými dveřmi verze s noční roletou

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ



1

73

 ovládání  prosklený bok  posuvné dveře – detail otevírání

Ryga 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 2,9 3,6 4,3 4,8 5,8
Příkon (W) 2300 2600 3300 3300 3400
Množství chladiva R404a (kg) 1,1 2,0 1,7 1,8 2,6
Rozměry Š x H x V (cm) 127 x 78,5 x 200 157 x 78,5 x 200 187 x 78,5 x 200 205 x 78,5 x 200 247 x 78,5 x 200
Cena 65 620 Kč 74 390 Kč 79 700 Kč 85 010 Kč 101 890 Kč

Ryga DP 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 2,7 3,4 4,0 4,4 5,4
Příkon (W) 1900 2000 2200 2200 2500
Počet dveří 2 2 3 4 4
Množství chladiva R404a (kg) 0,8 0,9 1,1 1,0 1,5
Rozměry Š x H x V (cm) 127 x 78,5 x 200 157 x 78,5 x 200 187 x 78,5 x 200 205 x 78,5 x 200 247 x 78,5 x 200
Cena 81 510 Kč 93 650 Kč 107 060 Kč 113 770 Kč 133 710 Kč

Ryga DU 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 2,7 3,4 4,0 4,4 5,4
Příkon (W) 1900 2000 2200 2200 2500
Počet dveří 2 2 3 3 4
Množství chladiva R404a (kg) 0,8 0,9 1,1 1,0 1,5
Rozměry Š x H x V (cm) 127 x 78,5 x 200 157 x 78,5 x 200 187 x 78,5 x 200 205 x 78,5 x 200 247 x 78,5 x 200
Cena 81 240 Kč 92 250 Kč 103 150 Kč 111 790 Kč 133 130 Kč

 otevřená verze verze DP s posuvnými prosklenými dveřmi

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

200

290

350

14
30

455

715

54
0

PRODEJNÍ VITRÍNY

74

 barevné provedení

 noční roleta

60/70 90/70 120/70

Výstavní plocha (m2) 0,65 1,1 1,3
Příkon (W) 900 1200 1300
Množství chladiva R404a (kg) 0,35 0,5 0,5
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 71,5 x 140 90 x 71,5 x 140 120 x 71,5 x 140

Cena 40 050 Kč 41 950 Kč 47 540 Kč

PICCOLI
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 3 nastavitelné chlazené osvětlené police
• chlazená výstavní plocha • bočnice ABS • osvětlení vitríny
• cenovkové lišty • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny  
– chladicí výkon 1000 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C

• LED osvětlení • nerezové police • nerezová záda
• spojování do sestav – bočnice 5 cm
• osvětlený reklamní panel • noční roleta 
• kolečka • jiné barevné provedení RAL

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

bokorys Piccoli



1

18
20

11
05

71
5

15
0

340

540

580

33
0

37
5

11
0

735

75

Silver SI070B SI100B SI120B SI150B SI180B SI200B

Výstavní plocha (m²) 0,96 1,43 1,74 2,22 2,69 3,01

Příkon (W) 771 1072 1366 1527 2039 2039
Chladicí výkon (W / -10 °C) 705 1135 1332 1665 1549 1825
Množství chladiva R404a (kg) 0,52  0,72 0,82 1,2 1,4 1,6
Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 73,5 x 182 100 x 73,5 x 182 120 x 73,5 x 182 150 x 73,5 x 182 180 x 73,5 x 182 200 x 73,5 x 182
Cena 51 560 Kč 57 540 Kč 63 210 Kč 71 230 Kč 83 600 Kč 94 200 Kč
Cena – verze s dveřmi – 68 580 Kč 74 780 Kč 84 300 Kč 96 190 Kč 109 870 Kč

SILVER
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení
• vestavěný agregát 
• digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu 
• nerezové provedení
• osvětlení vitríny
• 3 chlazené nerezové nastavitelné police
• chlazená nerezová výstavní plocha
• nerezová vnitřní záda
• noční roleta • cenovkové lišty
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• plexi zábrana na police
• nerezové police

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

NOČNÍ
ROLETA

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

bokorys Silver

 verze s dveřmi 



1

18
70

40
7

25
6

58
9

11
50

340

534

580
763

20
15

11
50

73
4

55
2

25
6

340

534

580
763

PRODEJNÍ VITRÍNY

76

Breeze – s agregátem BR070B BR100B BR120B BR150B BR180B BR200B

Výstavní plocha (m²) 1,17 1,73 2,12 2,68 3,24 3,63
Příkon (W) 1047 1079 1330 1527 1825 1825
Chladicí výkon (W / -10 °C) 934 1173 1541 1723 2027 2027
Množství chladiva R404a (kg) 0,62 0,72 0,82 1,2 1,6 1,6
Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 76,3 x 201,5 100 x 76,3 x 201,5 120 x 76,3 x 201,5 150 x 76,3 x 201,5 180 x 76,3 x 201,5 200 x 76,3 x 201,5
Cena 51 340 Kč 53 920 Kč 60 960 Kč 68 670 Kč 76 360 Kč 88 590 Kč

Breeze – bez agregátu BR070SBV BR100SBV BR120SBV BR150SBV BR180SBV BR200SBV

Výstavní plocha (m²) 1,17 1,73 2,12 2,68 3,24 3,63
Příkon (W) 285 288 430 436 458 458

Chladicí výkon (W / -10 °C) 934 1173 1541 1723 2027 2027

Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 76,3 x 187 100 x 76,3 x 187 120 x 76,3 x 187 150 x 76,3 x 187 180 x 76,3 x 187 200 x 76,3 x 187

Cena 45 820 Kč 48 630 Kč 52 570 Kč 59 080 Kč 61 570 Kč 73 800 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

BREEZE
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu 
• 4 chlazené nerezové nastavitelné police 
• chlazená nerezová výstavní plocha • nerezová vnitřní záda
• osvětlení vitríny • bočnice ABS – šedé nebo bílé 
• noční roleta • cenovkové lišty • napětí 230 V / 50 Hz 
• barevné provedení (viz vzorník Zoin str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• plexi zábrana na police • nerezové police

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+7
+3

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

NOČNÍ
ROLETA

verze bez agregátu BV

verze s agregátem B



1

730

18
20

11
00

35
0

11
70

14
70

340

520

570

780

77Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

bokorys Artic

 šedá bočnice a noční roleta 

Artic AW070B AW100B AW120B AW150B AW180B AW200B

Výstavní plocha (m²) 0,95 1,41 1,72 2,18 2,67 2,89
Příkon (W) 771 1047 1084 1372 1549 1826

Chladicí výkon (W / -10 °C) 705 949 1135 1332 1665 2039

Množství chladiva R404a (kg) 0,52 0,62 0,72 0,82 1,4 1,6
Rozměry Š x H x V (cm) 70 x 78 x 182 100 x 78 x 182 120 x 78 x 182 150 x 78 x 182 180 x 78 x 182 200 x 78 x 182
Cena 43 660 Kč 46 680 Kč 51 030 Kč 57 800 Kč 66 560 Kč 75 300 Kč

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
+4

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

NOČNÍ
ROLETA

ARTIC
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu
• 3 chlazené nerezové nastavitelné police 
• chlazená nerezová výstavní plocha
• osvětlení vitríny • noční roleta • nerezová vnitřní záda 
• cenovkové lišty • bočnice ABS – šedé nebo bílé 
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Zoin str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

• plexi zábrana na police 
• nerezové police



1

200

200

250

300

300

400

640

61
0

19
80

400

19
80

400

400

400

630

61
0

870

400

400

400

400

630

870

61
0

19
80

PRODEJNÍ VITRÍNY

78

MARTINI
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Mini Martini 65
• hloubka 64 cm • 5 chlazených nastavitelných polic

Martini 90
• hloubka 87 cm • 4 chlazené nastavitelné police

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
•  digitální termostat • automatické odtávání 
• chlazená výstavní plocha • bočnice ABS
• osvětlení vitríny • osvětlení vrchního panelu
• noční roleta • cenovkové lišty
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny – chla-
dicí výkon 1500 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C

• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • automatické odpařování kondenzátu 
• odtávací tyč pod výparníkem
• osvětlení polic – zářivka nebo LED
• horní LED osvětlení • tyče a háky na uzeniny
• plexi přepážka mezi police • kolečka
• dřevěné opláštění: příplatek 10 % z doporučené ceny  

(viz vzorník Juka str. 88)
• jiné barevné provedení RAL

verze na zeleninu

bokorys Mini Martini 65

bokorys Martini 90

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

NOČNÍ
ROLETA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ



1

79

Mini Martini 110/65 130/65

Výstavní plocha (m²) 1,65 1,98
Příkon (W) 1000 1300
Množství chladiva R404a (kg) 1,0 0,55
Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 64 x 198 130 x 64 x 198

Cena 54 190 Kč 55 590 Kč

 verze na zeleninu  Mini Martini – dřevěné opláštění 
a nerezové háky pro zavěšení uzenin

 barevná provedení

Martini 110/90 130/90 160/90 190/90 210/90

Výstavní plocha (m²) 2,23 2,68 3,33 4,01 4,42
Příkon (W) 1000 1300 1650 2000 2100
Množství chladiva R404a (kg) 1,1 1,4 1,5 1,8 2,0
Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 87 x 198 130 x 87 x 198 160 x 87 x 198 190 x 87 x 198 208 x 87 x 198

Cena 55 590 Kč 58 380 Kč 63 810 Kč 69 930 Kč 71 330 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

55
0

13
20

20
00

390 / 560

620 / 780

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

55
0

12
90

20
00

390 / 560

620 / 780

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

55
0

12
65

20
00

390 / 560

620 / 780

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

320 / 470

55
0

12
90

20
00

390 / 560

620 / 780

PRODEJNÍ VITRÍNY

80

VARNA
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Mini Varna 60  hloubka 62 cm
Varna 80  hloubka 78 cm

• otevřená s noční roletou • ventilované chlazení
• vestavěný agregát • digitální termostat
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• 5 chlazených nastavitelných polic
• chlazená výstavní plocha • horní a boční osvětlení vitríny 
• prosklené izolační nebo plné bočnice • cenovkové lišty
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

Varna DP posuvné dveře s šedým rámem
Varna DU křídlové dveře – tvrzené plexisklo
Varna RA uzamykatelná lamelová roleta

• verze bez agregátu: sleva 10 % z doporučené ceny  
– chladicí výkon 1500 W / 1 bm při odpařovací teplotě  
-10 °C (verze otevřená), chladicí výkon 900 W / 1 bm při 
odpařovací teplotě -10 °C (verze DP, DU)

• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• celonerezová verze: příplatek 15 % z doporučené ceny 
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • osvětlení polic – zářivka nebo LED
• horní LED osvětlení  • tyče a háky na uzeniny
• plexi přepážka mezi moduly • kolečka
• dřevěné opláštění: příplatek 10 % z doporučené ceny  

(viz vzorník Juka str. 88)
• jiné barevné provedení RAL

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

otevřená verze
posuvné dveře  

s šedým rámem DP

křídlové dveře DU verze s uzamykatelnou
roletou RA



1

81

 verze DP – posuvné dveře verze RA – uzamykatelná roleta  dřevěné opláštění 

Varna 60/80 110/80 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 1,4 2,9 3,5 4,4 5,2 5,8 7,0
Příkon (W) 1400 1450 1950 2100 2700 3000 3300
Množství chladiva R404a (kg) 0,55 0,9 1,2 1,3 1,8 2 2,5
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 78 x 200 110 x 78 x 200 130 x 78 x 200 160 x 78 x 200 190 x 78 x 200 210 x 78 x 200 250 x 78 x 200
Cena – otevřená verze 51 400 Kč 58 650 Kč 62 020 Kč 68 000 Kč 74 700 Kč 76 910 Kč 97 980 Kč

Varna Mini 60/60 110/60 130/60 160/60 190/60 210/60 250/60

Výstavní plocha (m²) 1,1 1,9 2,3 2,9 3,5 3,8 4,4
Příkon (W) 1400 1450 1950 2100 2700 3000 3300
Množství chladiva R404a (kg) 0,55 0,9 1,1 1,3 1,5 1,5 1,3
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 62 x 200 110 x 62 x 200 130 x 62 x 200 160 x 62 x 200 190 x 62 x 200 210 x 62 x 200 250 x 62 x 200
Cena – otevřená verze 49 470 Kč 56 440 Kč 59 500 Kč 64 620 Kč 70 790 Kč 72 720 Kč 92 980 Kč

Varna Mini DP, DU, RA 60/60 110/60 130/60 160/60 190/60 210/60 250/60

Výstavní plocha (m²) 1,1 1,9 2,3 2,9 3,5 3,8 4,4
Příkon (W) 1200 1400 1650 1700 1950 2300 2400
Počet dveří DP – 2 2 2 2 4 4
Počet dveří DU 1 2 2 2 3 3 4
Množství chladiva R404a (kg) - 0,9 0,9 1,1 1,1 1,1 1,3
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 62 x 200 110 x 62 x 200 130 x 62 x 200 160 x 62 x 200 190 x 62 x 200 210 x 62 x 200 250 x 62 x 200
Cena – model DP – 71 520 Kč 75 390 Kč 83 490 Kč 96 760 Kč 101 480 Kč 124 800 Kč
Cena – model DU 55 480 Kč 72 060 Kč 75 120 Kč 82 100 Kč 92 840 Kč 99 500 Kč 124 220 Kč
Cena – model RA 67 340 Kč 74 310 Kč 77 370 Kč 83 610 Kč 89 740 Kč 93 920 Kč 116 110 Kč

Varna DP, DU, RA 60/80 110/80 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80

Výstavní plocha (m²) 1,4 2,9 3,5 4,4 5,2 5,8 7,0
Příkon (W) 1200 1400 1650 1700 1950 2300 2400
Počet dveří DP – 2 2 2 2 4 4
Počet dveří DU 1 2 2 2 3 3 4
Množství chladiva R404a (kg) 0,9 0,9 0,9 1,1 1,1 1,1 1,3
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 78 x 200 110 x 78 x 200 130 x 78 x 200 160 x 78 x 200 190 x 78 x 200 210 x 78 x 200 250 x 78 x 200
Cena – model DP – 73 730 Kč 77 910 Kč 86 870 Kč 100 670 Kč 105 670 Kč 129 800 Kč
Cena – model DU 57 420 Kč 74 270 Kč 77 640 Kč 85 470 Kč 96 760 Kč 103 680 Kč 129 210 Kč
Cena – model RA 69 000 Kč 76 250 Kč 79 580 Kč 86 670 Kč 93 380 Kč 98 110 Kč 121 420 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

365 / 450 / 480

365 / 450 / 480

365 / 450 / 480

365 / 450 / 540

365 / 450 / 540

365 / 450 / 610

640 / 735 / 835
685 / 780 / 880

20
00

29
5

15
65

365 / 450 / 480

365 / 450 / 480

365 / 450 / 480

365 / 450 / 480

365 / 450 / 540

365 / 450 / 540

425 / 510 / 610

640 / 735 / 835
685 / 780 / 880

22
50

29
5

18
15

1005 / 1100 / 1200

640 / 
735 / 

835

64
0 

/ 
73

5 
/ 

83
5

66
5 

/ 
76

0 
/ 

86
0

1005 / 
11

00 / 
1200

515

Zákazník

PRODEJNÍ VITRÍNY

82

bokorys Praga bokorys Praga Plus

PRAGA
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Praga 70  hloubka 68 cm
Praga 80  hloubka 78 cm
Praga 90  hloubka 88 cm

• bez agregátu (verze otevřená – chladicí výkon 1 500 W / 1 bm  
při odpařovací teplotě -10 °C, verze DP, DU – chladicí výkon 
900 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C)

• otevřená s noční roletou • ventilované chlazení
• digitální termostat • automatické odtávání
• nástřikový ventil • chlazená výstavní plocha
• osvětlení vitríny • prosklené izolační nebo plné bočnice
• 5 chlazených nastavitelných polic – nosnost 100 kg / m2

• cenovkové lišty • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

Praga DP  posuvné dveře s šedým rámem
Praga DU  křídlové dveře – tvrzené plexisklo
Model Praga 110 hloubka 108 cm
Model Praga Plus výška 225 cm, 6 chlazených 

   nastavitelných polic – příplatek 10 % 
   z doporučené ceny • chladicí výkon  
   1500 W / 1 bm při odpař. teplotě -10 °C

• snížená verze (mimo verzi DP): výška 190 cm,  
5 chlazených polic – příplatek 10 % z doporučené ceny

• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory • lakované police
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • nerezové police
• osvětlení polic – zářivka nebo LED • horní LED osvětlení
• tyče a háky na uzeniny • plexi zábrana
• odpadové čerpadlo na kondenzát • kolečka
• plexi přepážka mezi moduly • jiné barevné provedení RAL

bokorys rohu 

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

OSVĚTLENÍ

 verze DU



1

83

 boční osvětlení verze DP – posuvné dveře  prosklené bočnice

 posuvné dveře – detail otevírání  verze DU – křídlové dveře  sestava chladicích vitrín

Praga 80 130/80 160/80 190/80 210/80 250/80 280/80 310/80 385/80

Výstavní plocha (m²)  
(200 / 225) 3,2 / 3,7 3,9 / 4,6 4,7 / 5,5 5,2 / 6,1 6,3 / 7,4 7,1 / 8,3 8,1 / 9,2 10,1 / 11,3

Chladicí výkon (W / -10 °C)* 1690 / 1890 2080 / 2320 2470 / 2760 2730 / 3050 3250 / 3630 3640 / 4060 4030 / 4500 5000 / 5580
Příkon (W) 110 120 125 180 180 230 235 295
Počet dveří DP / DU 2 / 2 2 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 4 4 / 4 4 / 5 6 / 5
Rozměry Š x H x V (cm) 130 x 78 x 200 160 x 78 x 200 190 x 78 x 200 208 x 78 x 200 250 x 78 x 200 280 x 78 x 200 310 x 78 x 200 385 x 78 x 200
Cena – verze otevřená 56 170 Kč 59 550 Kč 65 250 Kč 70 380 Kč 76 570 Kč 84 810 Kč 91 980 Kč 106 720 Kč
Cena – verze DP 72 380 Kč 79 080 Kč 93 160 Kč 99 680 Kč 108 930 Kč 121 080 Kč 131 310 Kč 155 550 Kč
Cena – verze DU 71 790 Kč 77 690 Kč 88 700 Kč 97 160 Kč 107 810 Kč 125 540 Kč 131 040 Kč 151 370 Kč

Praga 70 130/70 160/70 190/70 210/70 250/70 280/70 310/70 385/70

Výstavní plocha (m²)  
(200 / 225) 2,6 / 3 3,3 / 3,8 3,9 / 4,6 4,3 / 5 5,2 / 6,1 5,9 / 6,9 6,6 / 7,6 8,3 / 9,6

Chladicí výkon (W / -10 °C)* 1690 / 1890 2080 / 2320 2470 / 2760 2730 / 3050 3250 / 3630 3640 / 4060 4030 / 4500 5000 / 5580
Příkon (W) 110 120 125 180 180 230 235 295
Počet dveří DP / DU 2 / 2 2 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 4 4 / 4 4 / 5 6 / 5
Rozměry Š x H x V (cm) 130 x 68 x 200 160 x 68 x 200 190 x 68 x 200 208 x 68 x 200 250 x 68 x 200 280 x 68 x 200 310 x 68 x 200 385 x 68 x 200

Cena – verze otevřená 53 970 Kč 57 570 Kč 64 130 Kč 67 460 Kč 74 370 Kč 82 870 Kč 90 580 Kč 103 120 Kč

Cena – verze DP 70 170 Kč 77 100 Kč 92 030 Kč 96 760 Kč 106 730 Kč 119 150 Kč 129 920 Kč 151 950 Kč

Cena – verze DU 69 590 Kč 75 710 Kč 87 580 Kč 94 240 Kč 105 600 Kč 118 610 Kč 129 650 Kč 147 760 Kč

Ventilované rohy Roh 90°/70 Roh 90°/80 Roh 90°/90

Výstavní plocha (m²)  
(200 / 225) 3,3 / 3,8 3,9 / 4,6 4,7 / 5,4

Chladicí výkon (W / -10 °C) 1500 1500 1500
Příkon (W) 130 130 130
Rozměry Š x H x V (cm) 100 x 64 x 200 110 x 74 x 200 120 x 84 x 200
Cena 72 230 Kč 73 620 Kč 73 620 Kč

Praga 90 130/90 160/90 190/90 210/90 250/90 280/90 310/90 385/90

Výstavní plocha (m²)  
(200 / 225) 3,8 / 4,4 4,7 / 5,4 5,6 / 6,5 6,1 / 7,1 7,5 / 8,6 8,5 / 9,8 9,6 / 10,8 12,0 / 13,4

Chladicí výkon (W / -10 °C)* 1690 / 1890 2080 / 2320 2470 / 2760 2730 / 3050 3250 / 3630 3640 / 4060 4030 / 4500 5000 / 5580
Příkon (W) 110 120 125 180 180 230 235 295
Počet dveří DP / DU 2 / 2 2 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 4 4 / 4 4 / 5 6 / 5
Rozměry Š x H x V (cm) 130 x 88 x 200 160 x 88 x 200 190 x 88 x 200 208 x 88 x 200 250 x 88 x 200 280 x 88 x 200 310 x 88 x 200 385 x 88 x 200
Cena – verze otevřená 56 170 Kč 59 550 Kč 65 250 Kč 70 380 Kč 76 570 Kč 84 810 Kč 91 980 Kč 106 720 Kč
Cena – verze DP 72 380 Kč 79 080 Kč 93 160 Kč 99 680 Kč 108 930 Kč 121 080 Kč 131 310 Kč 155 550 Kč
Cena – verze DU 71 790 Kč 77 690 Kč 88 700 Kč 97 160 Kč 107 810 Kč 125 540 Kč 131 040 Kč 151 370 Kč

*chladicí výkon uveden pro verzi s roletou (200 / 225)

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



1

375 / 450

375 / 450

375 / 450

375 / 450

375 / 450

420 / 500

640 / 735
680 / 775 

30
0

20
00

375 / 450

375 / 450

375 / 450

375 / 450

375 / 450

420 / 500

640 / 735
680 / 775 

30
0

20
00

375 / 450

375 / 450

375 / 450

375 / 450

375 / 450

420 / 500

640 / 735
680 / 775 

30
0

20
00

375 / 450

375 / 450

375 / 450

375 / 450

375 / 450

375 / 450

420 / 500

640 / 735
680 / 775 

30
0

22
50

PRODEJNÍ VITRÍNY

84

YORK
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

York 70 hloubka 68 cm
York 80 hloubka 77,5 cm

• otevřená s noční roletou • ventilované chlazení
• bez zabudovaného agregátu (verze otevřená – chladicí 

výkon 1 350 W / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C, verze 
DP, DU – chladicí výkon 900 W / 1 bm při odpařovací 
teplotě -10 °C)

• digitální termostat • automatické odtávání • výška 200 cm
• 5 chlazených nastavitelných polic – nosnost 150 kg / m2

• nástřikový ventil • chlazená výstavní plocha
• osvětlení  • plné bočnice • cenovkové lišty
• napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

York DP posuvné dveře s šedým rámem
York DU křídlové dveře – sklo
Model York Plus výška 225 cm • 6 chlazených nastavi- 

  telných polic – příplatek 15% z dopo- 
  ručené ceny • chladicí výkon 1500 W 
  / 1 bm při odpařovací teplotě -10 °C

• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• nízkoenergetické ventilátory
• spojování do sestav – bočnice 5 cm • lakované police
• nerezové police • osvětlení polic – zářivka nebo LED
• horní LED osvětlení • tyče a háky na uzeniny
• plexi zábrana • plexi přepážka mezi moduly
• odpadové čerpadlo na kondenzát
• jiné barevné provedení RAL

bokorys York DUkřídlové dveře

DPposuvné dveřePLUSvýška 225 cm, 6 polic

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

OSVĚTLENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

NOVINKANEW



1

85Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

York 70 110/70 135/70 197/70 210/70 260/70 310/70 385/70

Výstavní plocha (200 / 225) (m2) 2,3 / 2,7 2,9 / 3,4 4,3 / 5,1 4,6 / 5,4 5,7 / 6,7 6,9 / 8,1 8,6 / 10,1
Chladicí výkon (W / - 10 °C)  
(200 / 225)* 1350 / 1500 1700 / 1800 2500 / 2800 2700 / 3000 3400 / 3700 4000 / 4500 5100 / 5600

Příkon (W) 94 112 129 141 151 177 211
Počet dveří DP / DU 2 / 2 2 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 4 4 / 6 6 / 5
Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 68 x 200 135 x 68 x 200 197,5 x 68 x 200 210 x 68 x 200 260 x 68 x 200 310 x 68 x 200 385 x 68 x 200

Cena – verze otevřená 47 800 Kč 53 970 Kč 64 940 Kč 68 850 Kč 75 490 Kč 87 600 Kč 101 990 Kč

Cena – verze DP 67 070 Kč 74 490 Kč 96 040 Kč 105 980 Kč 115 280Kč 141 970 Kč 160 190 Kč

Cena – verze DU 65 670 Kč 74 220 Kč 95 770 Kč 103 190 Kč 114 560 Kč 138 540 Kč 160 590 Kč

York 80 110/80 135/80 197/80 210/80 260/80 310/80 385/80

Výstavní plocha (200 / 225) (m2) 2,7 / 3,2 3,4 / 4 5,1 / 6 5,4 / 6,4 6,7 / 8,0 8,1 / 9,6 10,1 / 12
Chladicí výkon (W / - 10 °C)  
(200 / 225)* 1350 / 1500 1700 / 1800 2500 / 2800 2700 / 3000 3400 / 3700 4000 / 4500 5100 / 5600

Příkon (W) 94 112 129 141 151 177 211
Počet dveří DP / DU 2 / 2 2 / 2 3 / 3 4 / 3 4 / 4 4 / 6 6 / 5
Rozměry Š x H x V (cm) 110 x 77,5 x 200 135 x 77,5 x 200 197,5 x 77,5 x 200 210 x 77,5 x 200 260 x 77,5 x 200 310 x 77,5 x 200 385 x 77,5 x 200

Cena – verze otevřená 49 200 Kč 55 630 Kč 68 040 Kč 71 910 Kč 79 090 Kč 92 100 Kč 107 840 Kč

Cena – verze DP 68 460 Kč 76 160 Kč 99 140 Kč 109 040 Kč 118 880 Kč 146 370 Kč 166 040 Kč

Cena – verze DU 67 070 Kč 75 890 Kč 98 870 Kč 106 250 Kč 118 160 Kč 143 040 Kč 166 440 Kč

* chladicí výkon uveden pro verzi s roletou

 York – otevřená s noční roletou verze DU – křídlové dveře  verze DP  - posuvné dveře

 nástřikový ventil detail – posuvné dveře  přístup k ventilátorům



1

400

500

620

950 60

32
0

20
60

43

15
50

PRODEJNÍ VITRÍNY

86

OCTANS 02
CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• otevřená s noční roletou • ventilované chlazení
• bez agregátu • digitální termostat • automatické odtávání 
• 4 chlazené nastavitelné police • chlazená výstavní plocha 
• dvojitá vzduchová clona • horní osvětlení vitríny
• prosklené izolační nebo zrcadlové bočnice
• cenovkové lišty • zarážky na police
• ocelová tyč proti nárazu • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení vnější části (viz vzorník str. 90)

NA OBJEDNÁVKU

Octans 02 DP  verze s posuvnými dveřmi

• verze na zeleninu: nerezová záda a strop
• spojování do sestav – bočnice 3 cm
• nízkoenergetické ventilátory • elektrická noční roleta 
• dělicí přepážka mezi moduly • lakované police
• nerezové police • mobilní dělicí přepážka na police
• odtávací tyč na výparníku • osvětlení polic – bílé nebo na maso
• horní LED osvětlení • LED osvětlení polic
• vrchní zrcadlo • nerezové háky na uzeniny
• koše na ovoce a zeleninu
• jiné barevné provedení RAL

Octans 02 1,25 1,875 2,15 2,5 3,75

Výstavní plocha (m2) 3,02 4,53 5,2 6,05 9,075
Chladicí výkon – verze otevřená (W / -10 °C) 1600 2400 2750 3200 4800
Chladicí výkon – verze DP (W / -10 °C) - 1350 1550 1800 2700
Příkon (W) – verze otevřená / verze DP 136 / 596** 170 / 870** 219 / 1019** 241/1171** 379/1779**
Rozměry Š x H x V (cm) 131 x 95/101* x 206 193,5 x 95/101* x 206 221 x 95/101* x 206 256 x 95/101* x 206 381 x 95/101* x 206
Cena – verze otevřená 96 810 Kč 114 740 Kč 119 730 Kč 123 450 Kč 145 710 Kč
Cena – verze DP 111 250 Kč 138 270 Kč 143 270 Kč 152 330 Kč 188 990 Kč

*ocelová tyč proti nárazu
** elektrické odtávání – odtávací tyč na výparníku – na objednávku

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+5
+1

°C
VERZE DP

+10
+2

°C VERZE
OTEVŘENÁ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

bokorys Octans 02



1

780 / 880

450 / 550

450 / 550

450 / 550

450 / 550

450 / 550

475 / 575

770 / 870

29
5

16
45

20
20

815 / 915

87

OSLO
MRAZICÍ / CHLADICÍ VITRÍNA PŘÍSTĚNNÁ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Oslo 80 hloubka 81,5 cm
Oslo 90 hloubka 91,5 cm

• ventilované chlazení
• bez zabudovaného agregátu (chladicí výkon 700 W / 1 bm 

při odpařovací teplotě -35 °C – mrazicí verze)
• nástřikový ventil • digitální termostat
• 5 chlazených perforovaných nastavitelných polic
• chlazená výstavní plocha • vertikální osvětlení
• plné bočnice • nízkoenergetické křídlové dveře
• vyhřívaný rám • cenovkové lišty • napětí 230 V / 50 Hz
• barevné provedení (viz vzorník Juka str. 88)

NA OBJEDNÁVKU

• dělicí přepážka mezi moduly • LED osvětlení
• odpadové čerpadlo • spojování do sestav – bočnice 6 cm
• lakované police • jiné barevné provedení RAL

Oslo 80 1D/80 2D/80 3D/80

Objem (l) 560 1100 1600
Počet dveří 1 2 3
Příkon (W) 1950 3165 4400
Rozměry Š x H x V (cm) 91,5 x 81,5 x 206 173,5 x 81,5 x 206 250,5 x 81,5 x 206
Cena – chladicí verze 89 930 Kč 118 500 Kč 144 350 Kč
Cena – mrazicí verze 89 930 Kč 118 500 Kč 144 350 Kč

Oslo 90 1D/90 2D/90 3D/90

Objem (l) 680 1350 2000
Počet dveří 1 2 3
Příkon (W) 1950 3165 4400
Rozměry Š x H x V (cm) 91,5 x 91,5 x 206 173,5 x 91,5 x 206 250,5 x 91,5 x 206
Cena – chladicí verze 92 720 Kč 121 560 Kč 150 200 Kč
Cena – mrazicí verze 92 720 Kč 121 560 Kč 150 200 Kč

 Juka Oslo 3D

 model 1D  model 2D 

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

bokorys Oslo

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-22
-18

°C MRAZICÍ 
VERZE

+8
+2

°C CHLADICÍ 
VERZE 

OSVĚTLENÍ

NOVINKANEW



1 PRODEJNÍ VITRÍNY

88

VzorNík barEVNého proVEdENí
Uvedený přehled barevného provedení je pouze ilustrační.

Platí pro tyto modely Juka: Europa, Modena, Modena New, Hawana, Bellissima, Vienna, Carmella, Capri, Tosti SG, Tosti SP, Rafaello, Rafaello 
Ice, Dolce, Dolce Ice, Magnum, Magnum Ice, Biscotti, Cornetti, Riksza, Tofino, Ryga, Martini, Piccoli, Varna, R Dolce, Praga, York, Oslo

Standardní barevné provedení RAL předních panelů a bočnic (kromě bočnic ABS) – bez příplatku

RAL 1015 Béžová RAL 3020 ČervenáRAL 1023 Signálně žlutá RAL 5015 Světle modrá RAL 6032 Signálně zelená RAL 9016 Bílá

RAL 9006 StříbrnáRAL 9005 Černá

Za příplatek pro tyto modely Juka: Europa, Modena, Modena New, Hawana, Bellissima, Vienna, Carmella, Capri, Tosti SG, Tosti SP, Rafaello, Rafaello 
Ice, Dolce, Dolce Ice, Magnum, Magnum Ice, Biscotti, Cornetti, Riksza, Tofino, Tofino KP, Ryga, Martini, Piccoli, Varna, R Dolce, Praga, York, Oslo

Volitelné barevné provedení RAL předních panelů a bočnic (kromě bočnic ABS)
Příplatek: 1900 Kč bez DPH / bm

RAL 9010 Alpská bíláRAL 6018 Zelená RAL 7016 Šedý antracit RAL 7022 Tmavě šedá RAL 7035 Světle šedá RAL 8016 Hnědý mahagon

RAL 1018 Jasně žlutá RAL 3004 Purpurově červená RAL 4010 Růžová RAL 5002 Tmavě modráRAL 1036 Zlatá RAL 2004 Oranžová

Odkládací deska 
– žula / nerez

Bočnice
– ABS

Čelní panel –  RAL

Bočnice 
– dřevěné opláštění / RAL

Čelní panel – dřevěné opláštění / RAL

OBSLUŽNÉ  VITRÍNY JUKA

DISTRIBUTORY ZMRZLINY JUKA



1

89

Platí pro tyto modely Juka: Europa, Bellissima, Vienna, Capri, Tosti SP, Tosti SG, Rafaello, Rafaello Ice, Magnum, Magnum Ice, 
Biscotti, Cornetti, Martini, Varna

Tmavý teak – 2363Calvados Oranž – 2325Tmavý ořech – 2266

Platí pro tyto modely Juka: Europa, Modena, Hawana, Piccoli, Martini

Standardní barevné provedení bočnic ABS

ČernáTmavě hnědáBílá Červená Stříbrná

Bordo Modrá Žlutá ŠedáZelená

Za příplatek pro tyto modely Juka: Europa, Bellissima, Vienna, Capri, Tosti SP, Tosti SG, Rafaello, Rafaello Ice, Magnum, Magnum Ice, 
Biscotti, Cornetti, Martini, Varna

Volitelná barva dřevěného opláštění – Příplatek: 1900 Kč bez DPH / bm

Světlý teak – 2332 Světlý ořech – 2274 Ořech – 2268Brunat – 2205 Palisandr – 2636

PŘÍSTĚNNÉ VITRÍNY JUKA

Standardní barva dřevěného opláštění

CUKRÁŘSKÉ VITRÍNY JUKA

Bočnice – RAL
(Varna, Praga,
York, Oslo)

Bočnice – ABS
(Martini, Piccoli)

RAL

Světelné profily polic

RAL

Sítotisk skel

Bočnice – dřevěné opláštění / RAL
Čelní panel – dřevěné 
opláštění / RAL



1

33 34 35

16 17 18 23 31 32

7 8 9 13 14 15

1 2 3 4 5 6

RAL 9003 RAL 6029 RAL 1021 RAL 5010 RAL 7004RAL 3000

RAL 7015 RAL 9005

RAL 3002 RAL 1021 RAL 6029 RAL 6018 RAL 2008RAL 5010

RAL 8017 RAL 9005 RAL 9001

PRODEJNÍ VITRÍNY

90

Platí pro tyto modely Zoin: Cordoba, Jinny, Tonga, Melody, Hill, Breeze, Artic, Kristall

Standardní barevné provedení

Musca, Scorpion 02, Octans 04   Standardní barevné provedení RAL 

Minnesota, Missouri Meat, Missouri, Dacota Cube   Standardní barevné provedení RAL 

Platí pro tyto modely: Limosa, Limicola, Ardea

Opláštění MDF – design 3D panely

Globe Anthracite Imperial Vintage Floral gold Rombo



1

91

Juka – Příslušenství pro vitríny pultové Cena

Přepážka skleněná mobilní ks Pultové vitríny 1 000 Kč

Přepážka pevná ks Pultové vitríny 1 710 Kč

Přepážka – úložný prostor ks Pultové vitríny 1 710 Kč

Skleněná police bm Pultové vitríny (mimo verze s tlumiči) 1 180 Kč

Nerezová kaskáda – výstavní plocha bm Pultové vitríny 2 550 Kč

Police na tašky – chromovaná, kruhový profil bm Pultové vitríny 2 240 Kč

Police na tašky – nerezová, čtvercový profil bm Pultové vitríny 2 240 Kč

Automatické odpařování kondenzátu ks Pultové vitríny 1 580 Kč

Dřevěné opláštění – čelní panel bm Europa, Modena, Hawana 1 760 Kč

Dřevěná bočnice ks Europa 2 040 Kč

LED osvětlení bm Pultové vitríny 1 180 Kč

Kolečka set Pultové vitríny 1 720 Kč

Deska pod váhu / pokladnu ks Pultové vitríny 3 180 Kč

Pojezdová lišta pro desku pod váhu / pokladnu bm Pultové vitríny 590 Kč

Přepravní balení – dřevěný box ks Pultové vitríny 2 040 Kč

Odkládací deska – žula bm Hawana, Modena 1 720 Kč

Jiné barevné provedení RAL bm Pultové vitríny 1 900 Kč

Juka – Příslušenství pro vitríny cukrářské a regály Cena

Přivlhčovací systém ks Bellissima, Vienna, Carmella, Rafaello, Dolce, Magnum 8 280 Kč

LED osvětlení – police bm Cukrářské vitríny 1 220 Kč

LED osvětlení – vertikální komplet Bellissima 2 190 Kč

Kolečka set Skříň Bellissima 1 720 Kč

Odvlhčovací systém ks Vienna 2 040 Kč

Bezpečnostní řetízek předního skla ks Bellissima, Vienna, Carmella, Rafaello, Dolce, Tosti 1 080 Kč

Odkládací žulová deska pro pokladní pulty bm Cukrářské vitríny 4 320 Kč

Dřevěná police bm Regál Bellissima 900 Kč

Zadní zrcadlo bm Regál Bellissima 1 080 Kč

Jiné barevné provedení RAL bm Cukrářské vitríny 1 900 Kč

Přepravní balení – dřevěný box ks Cukrářské vitríny 2 040 Kč

Juka – Příslušenství pro distributory zmrzliny Cena

Oplach kleští ks Distributory zmrzliny 4 450 Kč

Vodní kondenzátor ks Magnum Ice, Dolce Ice, Biscotti 16 170 Kč

GN na zmrzlinu 5,0 l, 165 x 360 x 120 mm ks Distributory zmrzliny 770 Kč

Kolečka set Rafaello Ice 1 720 Kč

Přepravní balení – dřevěný box ks Distributory zmrzliny 2 040 Kč

LED osvětlení bm Distributory zmrzliny 1 220 Kč

Dřevěné opláštění bm Rafaello Ice, Magnum Ice, Biscotti, Cornetti 1 720 Kč

Jiné barevné provedení RAL bm Distributory zmrzliny 1 900 Kč

Lenari – Příslušenství pro vitríny cukrářské a distributor 
zmrzliny Cena

Pevná dělicí přepážka ks Limicola 5 730 Kč

Odvlhčování ks Limicola, Ardea 3 770 Kč

Podsvícení čelního panelu pro označení zmrzlin 1,2 set Limosa 6 450 Kč

Podsvícení čelního panelu pro označení zmrzlin 1,7 set Limosa 8 540 Kč

Podsvícení čelního panelu pro označení zmrzlin 2,2 set Limosa 11 160 Kč

Podsvícení čelního panelu pro označení zmrzlin roh set Limosa 12 540 Kč

Ceník příslušenství



1 PRODEJNÍ VITRÍNY

92 Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Juka – Příslušenství pro vitríny přístěnné Cena

Police lakovaná (standardní provedení RAL) bm Přístěnné vitríny 1 350 Kč

Nerezová police / náhrada za lakovanou bm Přístěnné vitríny 1 630 Kč

Nerezová vnitřní záda bm Přístěnné vitríny 1 630 Kč

Nerezový strop – zrcadlový efekt bm Přístěnné vitríny 1 490 Kč

Závěsná tyč na uzeniny s háky / náhrada za 1 polici bm Přístěnné vitríny 1 220 Kč

Plexi přepážka mezi moduly ks Přístěnné vitríny 1 630 Kč

Plexi zábrana – police bm Přístěnné vitríny 620 Kč

Bočnice Piccoli ks Přístěnné vitríny – odpočet při sestavování 
vitrín 1 490 Kč

Bočnice Martini, Dolce R ks Přístěnné vitríny – odpočet při sestavování 
vitrín 4 040 Kč

Bočnice Praga, Ryga ks Přístěnné vitríny – odpočet při sestavování 
vitrín 5 450 Kč

Bočnice Varna ks Přístěnné vitríny – odpočet při sestavování 
vitrín 4 860 Kč

LED osvětlení – police bm Přístěnné vitríny 1 760 Kč

LED osvětlení – vrchní bm Přístěnné vitríny 1 220 Kč

Vertikální osvětlení bočnice ks Praga, York 1 760 Kč

Zářivkové osvětlení – police bm Přístěnné vitríny 1 220 Kč

Noční roleta bm Piccoli 1 900 Kč

Automatické odpařování kondenzátu ks Martini 4 040 Kč

Čerpadlo na kondenzát ks Praga, York, Oslo 4 450 Kč

Kolečka set Přístěnné vitríny 1 720 Kč

Osvětlený reklamní panel bm Piccoli 2 490 Kč

Přepravní balení – dřevěný box ks Přístěnné vitríny 2 630 Kč

Jiné barevné provedení RAL bm Přístěnné vitríny 1 900 Kč

Zoin – Příslušenství pro vitríny přístěnné Cena

Plexi zábrana na polici bm Přístěnné vitríny 670 Kč

Police bm Přístěnné vitríny 3 040 Kč

Zoin – Příslušenství pro vitríny pultové Cena

Zadní plexi krytí sada Pultové vitríny 4 220 Kč

Police – skleněná bm Pultové vitríny 3 310 Kč

Přepážka mobilní ks Pultové vitríny 1 950 Kč

Police na tašky bm Melody, Hill 3 180 Kč

Kolečka set Pultové vitríny 7 730 Kč

Ceník příslušenství



1

93Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Minnesota – Příslušenství Cena

Dělicí přepážka ks 1 130 Kč

Dělicí izolační přepážka mezi moduly ks 2 150 Kč

Dělicí izolační přepážka mezi moduly – zrcadlová ks 2 330 Kč

Osvětlení podstavce bm 1 750 Kč

Elektrické odtávání výparníku ks 4 180 Kč

Deska pod pokladnu 40 x 40 cm nebo 40 x 60 cm ks 2 110 Kč

Automatické odpařování kondenzátu ks 2 020 Kč

Jiné barevné provedení RAL bm 1 930 Kč

Missouri – Příslušenství Cena

Dělicí izolační přepážka mezi moduly ks 3 120 Kč

Dělicí izolační přepážka mezi moduly – zrcadlová ks 3 470 Kč

Osvětlení podstavce bm 1 750 Kč

Elektrické odtávání výparníku ks 4 180 Kč

Deska pod pokladnu 40 x 40 cm nebo 40 x 60 cm ks 2 110 Kč

Automatické odpařování kondenzátu ks 2 020 Kč

Jiné barevné provedení RAL bm 1 930 Kč

Dakota Cube – Příslušenství Cena

Automatické odpařování kondenzátu ks 2 210 Kč

Odvlhčovací systém ks 5 030 Kč

Neutrální modely – odpočet z chlazených verzí 10 270 Kč

Ceník příslušenství

Musca – Příslušenství Cena

Dělicí přepážka nízká ks 1 040 Kč

Dělicí přepážka vysoká ks 1 170 Kč

Dělicí přepážka mezi moduly ks 5 890 Kč

Dělicí přepážka izolační ks 7 760 Kč

Skleněná police bm 2 410 Kč

Kaskáda – 2 stupně bm 2 330 Kč

Kaskáda – 3 stupně bm 2 620 Kč

Deska pod váhu ks 2 000 Kč

Krájecí deska ks 2 000 Kč

Zářivkové osvětlení – na maso bm 840 Kč

LED osvětlení – na maso ks (1,25–1,875 – 1 ks, 2,5 – 2 ks, 3,75 – 3 ks) 2 990 Kč

LED osvětlení – bílé ks (1,25–1,875 – 1 ks, 2,5 – 2 ks, 3,75 – 3 ks) 1 950 Kč

Zadní plexi krytí – posuvné bm 2 290 Kč

Zadní prosklené krytí – posuvné bm 3 860 Kč

Police na tašky bm 2 330 Kč

Nízkoenergetický ventilátor ks 2 410 Kč

Bočnice – odpočet při sestavování vitrín ks 7 800 Kč



1 PRODEJNÍ VITRÍNY

94 Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Scorpion 04 – Příslušenství Cena

Dělicí přepážka nízká na polici ks 710 Kč

Dělicí přepážka vysoká plexi mezi moduly ks 3 710 Kč

Police navíc – lakovaná 1,25 (standardní provedení RAL) ks 2 170 Kč

Police navíc – lakovaná 0,9 (standardní provedení RAL) ks 1 960 Kč

Zářivkové osvětlení police bm 1 720 Kč

LED osvětlení police 0,9 ks 3 460 Kč

LED osvětlení police 1,25 ks 3 990 Kč

LED osvětlení – na maso bm 2 990 Kč

LED osvětlení – bílé bm 1 950 Kč

Vrchní zrcadlo bm 1 720 Kč

Nerezová záda a strop bm 8 800 Kč

Police navíc nerezová 0,9 ks 3 370 Kč

Police navíc nerezová 1,25 ks 4 040 Kč

Nízkoenergetický ventilátor ks 2 370 Kč

Odtávací tyč na výparník 1,25 ks 1 110 Kč

Odtávací tyč na výparník 1,875 ks 2 170 Kč

Octans 02 – Příslušenství Cena

Dělicí přepážka nízká na polici ks 710 Kč

Dělicí přepážka vysoká plexi mezi moduly ks 3 780 Kč

Dělicí přepážka vysoká skleněná mezi moduly ks 12 690 Kč

Police navíc – lakovaná 1,07 / 1,25 (standardní provedení RAL) ks 2 210 Kč

Police navíc – lakovaná 0,9 (standardní provedení RAL) ks 2 000 Kč

Zářivkové osvětlení police bm 1 750 Kč

LED osvětlení police 0,9 / 1,07 ks 3 460 Kč

LED osvětlení police 1,25 ks 3 990 Kč

LED osvětlení – na maso bm 2 990 Kč

LED osvětlení – bílé bm 1 950 Kč

Vrchní zrcadlo bm 1 750 Kč

Nerezová záda a strop bm 10 580 Kč

Police navíc nerezová 1,07 / 1,25 ks 4 080 Kč

Police navíc nerezová 0,9 ks 3 640 Kč

Nízkoenergetický ventilátor ks 2 410 Kč

Odtávací tyč na výparník 1,25 – 2,5 ks 2 210 Kč

Odtávací tyč na výparník 3,75 ks 2 830 Kč

Bočnice – odpočet při sestavování vitrín ks 13 600 Kč

Ceník příslušenství



Chladicí skříně – plné dveře
Chladicí skříně – prosklené dveře
Vinotéky 
Minibary  
Chladicí komory na odpad
Chladicí vany na nápoje
Chladicí stoly

CHLADICÍ
ZAŘÍZENÍ



2

96

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

SD 1280 SD 1380

Hrubý / čistý objem (l) 290 / 260 372 / 345
Příkon (W) 290 350
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 50,5 x 46,2 x 135 50,5 x 46,2 x 155,5 
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 64 x 164 59,5 x 64 x 184
Cena 13 390 Kč 13 990 Kč

CVKS 670

Hrubý / čistý objem (l) 358 / 338
Příkon (W) 125
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49 x 42,7 x 158,7
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185
Cena 16 710 Kč

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• chladivo R600a • digitální ukazatel teploty
• zabudovaný zámek • 5 výškově nastavitelných roštů
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 770 Kč

SD
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

+10
+1

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

• dvoudveřová skříň s neodděleným vnitřním prostorem
• statické chlazení • automatické odtávání 
• chladivo R600a • termostat 
• 5 výškově nastavitelných roštů 
• osvětlení chladicího prostoru • zadní kolečka
• lze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 770 Kč

CVKS 670
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

+16
+6

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

OSVĚTLENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+30°C

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

97

CFKS 470 CFKS 471 CFKS 471 nerez

Hrubý / čistý objem (l) 361 / 333 361 / 333 361 / 333
Příkon (W) 300 300 300
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49 x 42,2 x 158,7 49 x 42,2 x 158,7 49 x 42,2 x 158,7
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185 60 x 59,5 x 185 60 x 59,5 x 185
Cena 20 000 Kč 19 070 Kč 21 070 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

CFKS 470  dvoudveřová s neodděleným 
   vnitřním prostorem
CFKS 471  jednodveřová, zámek, digitální 
   ukazatel teploty na horní liště
CFKS 471 nerez  jednodveřová, zámek, digitální 
   ukazatel teploty na horní liště, 
   dveře INOX, šedé boky

• ventilované chlazení • automatické odtávání • termostat 
• 5 výškově nastavitelných roštů • chladivo R600a
• osvětlení chladicího prostoru • zadní kolečka 
• lze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 770 Kč

CFKS
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

 CFKS 471 nerez

 CFKS 470  CFKS 471  CFKS 471 nerez

ZÁMEK+10
+3

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

98

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

UR 200 UR 400 UR 600 UR 600 ST

Hrubý / čistý objem (l) 130 / 78 340 / 265 570 / 476 570 / 476
Příkon (W) 150 185 200 200
Počet polic 2 4 4 4
Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H (cm) 48 x 37 48 x 37 63 x 50 63 x 50
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60,3 x 59,5 x 85,5 60,3 x 59,5 x 185,5 78 x 70 x 189,5 78 x 70 x 189,5

Cena 9 990 Kč 16 790 Kč 20 990 Kč 20 990 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

UR 200, 400, 600 ventilované chlazenÍ
UR 600 ST  statické chlazení
UR 600, UR 600 ST vnitřní prostor přizpůsoben 
   rozměrům GN 2/1

• bílé provedení • automatické odtávání 
• chladivo R600a • digitální termostat 
• výškově nastavitelné rošty 
• snadno vyměnitelné těsnění • zabudovaný zámek 
• lze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt (UR 200, UR 400) – 770 Kč
• rošt (UR 600) – 930 Kč

UR
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

 do modelů UR 600 a UR 600 ST 
lze vložit přepravku  digitální termostat

 UR 200

 UR 400  UR 600 ST

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+10
+3

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

STATICKÉ
CHLAZENÍ

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
-2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+32°C

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+32°C

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

99

 UR 200 S UR 400 S UR 600 S UR 600 FS

Hrubý / čistý objem (l) 130 / 78 340 / 265 570 / 476 590 / 376
Příkon (W) 150 185 200 235
Počet polic 2 4 4 4
Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H (cm) 48 x 37 48 x 37 63 x 50 66,5 x 53
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60,3 x 59,5 x 85,5 60,3 x 59,5 x 185,5 78 x 70 x 189,5 77,2 x 75,2 x 184

Cena 11 290 Kč 18 490 Kč 23 690 Kč 25 390 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

UR S  nerezové opláštění, bílý vnitřní prostor
UR FS  celonerezové provedení – vnitřní prostor  

  i opláštění z nerezi

• ventilované chlazení 
• digitální termostat • automatické odtávání 
• chladivo R600a • výškově nastavitelné rošty
• vnitřní prostor přizpůsoben GN 2/1 – UR 600 S, UR 600 FS
• snadno vyměnitelné těsnění • zabudovaný zámek 
• lze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt (UR 200 S, UR 400 S) – 770 Kč
• rošt (UR 600 S) – 930 Kč
• rošt vč. háčků (UR 600 FS) – 990 Kč

UR S
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

 UR 600 FS

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+8
-2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

 UR 400 S

 UR 600 FS

 UR 200 S

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+32°C

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

28
0

695 / 929

526 / 760

15
86

18
68

15
00

m
in

. 6
7 

/ 
m

ax
. 9

2

100

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

CM 107 CM 110 CM 114

Hrubý / čistý objem (l) 700 / 560 1000 / 750 1400 / 1120
Počet polic 4 8 8
Nosnost police (kg) 40 40 40
Příkon (W) 360 560 620
Rozměr polic Š x H (cm) 53 x 65 59 x 45 53 x 65
Množství chladiva R134a (kg) 0,26 0,33 0,33
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 61 x 75 x 150 131,6 x 52 x 150 131,6 x 75 x 150
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 70 x 93 x 196 140 x 70 x 196 140 x 93 x 196
Cena 22 690 Kč 30 890 Kč 32 990 Kč

CM
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

CM 107, CM 114  vnitřní prostor přizpůsoben 
   rozměrům GN 2/1

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• uzamykatelné dveře
• izolace 40 mm
• nastavitelné nožky 
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• levé otevírání dveří (CM 107)
• bílý držák roštu (pár) – 570 Kč 
• rošt (CM 107, CM 114) – 930 Kč
• rošt vč. háčků (CM 110) – 827 Kč

 CM 114 CM 107

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+6
 0

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+40°C



2

101Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

TN 700 TN 1400

Hrubý / čistý objem (l) 600 / 455 1320 / 909
Příkon (W) 385 570
Počet roštů 3 6
Počet dveří 1 2
Množství chladiva R507a (kg) 0,34 0,5
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 59 x 67 x 151 130 x 67 x 151
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 71 x 80 x 203 142 x 80 x 203
Cena 31 020 Kč 46 340 Kč

 zaoblené vnitřní rohy

 verze na ryby

 digitální termostat

TN
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• provedení – vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304
• ventilované chlazení • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• digitální termostat • zámek
• samozavírací dveře (90°) 
• vnitřní zaoblené rohy • izolace 60 mm 
• nastavitelné roštové police (TN 700 – 3 ks, TN 1400 – 6 ks)
• nastavitelné nerezové nožky 
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění 
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1 – lze vložit 

přepravku 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu 
• verze na ryby (provozní teplota: -2 až +8 °C) 
• digitální termostat s výstupem pro HACCP 
• dělicí přepážka (TN 1400) • levé otevírání dveří (TN 700)
• automatické vypnutí ventilátoru při otevření dveří 
• nerezový držák roštu (pár) – 620 Kč • rošt – 970 Kč
• vnitřní osvětlení • kolečka 
• dostupné také kombinované verze – chladicí / mrazicí

 TN 1400

 TN 700

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+40°C

PROVEDENÍ
NEREZ

aISI
304

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
 0

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

102

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

+10
+2

°C
M 85 

+18
+3

°C
M 95 VENTILOVANÉ

CHLAZENÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

M 85 M 95

Čistý objem (l) 106 137
Příkon (W) 96 100
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 38,4 x 50 x 74 48,2 x 49,8 x 74
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 49,3 x 58,8 x 84 59,5 x 57,5 x 85

Cena 10 920 Kč 16 610 Kč

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• chladivo R600a
• kapacita plechovek 0,33 l: M 85 – 115 ks, M 95 – 140 ks
• výškově nastavitelné rošty (M 85 – 3 ks, M 95 – 2 ks)
• snadno vyměnitelné těsnění
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

M
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

BC
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

BC 85, BC 145 statické chlazení
BC 145 WF ventilované chlazení

• automatické odtávání 
• mechanický termostat
• digitální ukazatel teploty 
• zabudovaný zámek
• LED osvětlení 
• 3 výškově nastavitelné rošty – rozměr: 41 x 35,3 cm 
• oblé prosklené dveře • integrované madlo 
• nastavitelné nožky
• lze měnit otevírání dveří 
• napětí 230 V / 50 Hz

BC 85 BC 145 BC 145 WF

Čistý objem (l) 85 105 105
Příkon (W) 165 165 175
Množství chladiva R134a (kg) 0,068 0,08 0,08
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 41 x 41,5 x 63 41 x 41,5 x 71 41 x 41,5 x 71
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 50,3 x 57,5 x 77,5 50,3 x 57,5 x 85 50,3 x 57,5 x 85
Cena 8 670 Kč 8 980 Kč 9 340 Kč

+10
+2

°C VENTILOVANÁ
VERZE

+10
+6

°C STATICKÁ
VERZE

 BC 145

 M 85

 BC 85



2

103

M 210

Hrubý / čistý objem (l) 448 / 379
Příkon (W) 570
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 51,8 x 45,9 x 178
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 59,5 x 200
Cena 25 570 Kč

RD 320 LG

Čistý objem (l) 2 x 156
Příkon (W) 200
Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H (cm) 46 x 41
Množství chladiva R134a (kg)  2 x 0,055 
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 55,2 x 61,5 x 179,5
Cena 23 190 Kč

• ventilované chlazení • automatické odtávání 
• chladivo R600a • digitální termostat • integrovaný zámek 
• LED osvětlení – horní a vertikální • nastavitelné police 
• hliníková rukojeť • napětí 230 V / 50 Hz

M 210
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

+12
+4

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

2
NEzáVISLé

OKRuHY
+4 až +12 °C

2 
ODDěLENé 
PROSTORY

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
+1

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

• statické chlazení • automatické odtávání 
• digitální termostat • dva kompresory 
• dva nezávislé okruhy • dva kompletně oddělené prostory 
• deskový nezapěněný výparník 
• velká kolečka pro snadnou manipulaci 
• 4 výškově nastavitelné rošty • chladivo R 134a 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt vč. držáků – 890 Kč

RD 320 LG
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

104

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

UR G
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

UR G bílé provedení
UR GS nerezové opláštění
UR 600 G, UR 600 GS vnitřní prostor přizpůsoben
   rozměrům GN 2/1 

• ventilované chlazení • automatické odtávání 
• chladivo R600a • digitální termostat
• osvětlení chladicího prostoru 
• snadno vyměnitelné těsnění • zabudovaný zámek 
• lze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt (UR 200, UR 400) – 770 Kč
• rošt (UR 600) – 930 Kč

UR 200 G UR 200 GS UR 400 G UR 400 GS UR 600 G UR 600 GS

Hrubý / čistý objem (l) 130 / 78 130 / 78 340 / 265 340 / 265 570 / 476 570 / 476
Příkon (W) 150 150 185 185 200 200
Počet polic 2 2 4 4 4 4
Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H (cm) 48 x 37 48 x 37 48 x 37 48 x 37 63 x 50 63 x 50
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60,3 x 62 x 85,5 60,3 x 62 x 85,5 60,3 x 62 x 185,5 60,3 x 62 x 185,5 78 x 72,5 x 189,5 78 x 72,5 x 189,5

Cena 10 990 Kč 11 890 Kč 19 190 Kč 20 290 Kč 24 590 Kč 25 990 Kč

 UR 600 GS

 UR 200 GS

 UR 400 G

+8
  0

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

OSVĚTLENÍ

PROVEDENÍ
NEREZINoX

 do modelu UR 600 G lze vložit přepravku

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

105Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

FKG 311 FKG 370 FKG 371 FKG 410 

Hrubý / čistý objem (l) 306 / 281 377 / 347 381 / 351 381 / 351
Příkon (W) 250 350 350 320
Množství chladiva R134a (kg) 0,129 0,165 0,165 0,165
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49 x 43,7 x 128 49 x 43,7 x 158,7 49 x 43,7 x 158,7 49 x 43,7 x 158,7 
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 155 60 x 59,5 x 185 60 x 59,5 x 185 60 x 59,5 x 200
Cena 19 210 Kč 22 640 Kč 21 580 Kč 22 690 Kč

FKG
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

FKG 311 jednodveřová chladicí skříň
FKG 370 dvoudveřová chladicí skříň s neodděleným 

  vnitřním prostorem
FKG 371 jednodveřová chladicí skříň 
FKG 410 jednodveřová chladicí skříň se světelnou 

  nástavbou

• ventilované chlazení • automatické odtávání 
• termostat • osvětlení chladicího prostoru • roštové police 
• zámek • zadní kolečka • lze měnit otevírání dveří 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 770 Kč
• reklamní potisk

+10
+3

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

 FKG 370

 FKG 311

 FKG 371

 FKG 410 – ukázka potisku



2

106

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+10
+1

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

FS 1280 FS 1380 FS 2380

Hrubý / čistý objem (l) 290 / 260 372 / 345 372 / 345
Příkon (W) 266 350 350
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 47 x 44 x 134,7 50,5 x 46,2 x 155,5 50,5 x 46,2 x 155,5
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 64 x 163,5 59,5 x 64 x 184 59,5 x 64 x 184
Cena 13 590 Kč 14 190 Kč 15 990 Kč

FS
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

FS 1280, FS 1380 jednodveřová chladicí skříň
FS 2380 dvoudveřová chladicí skříň s neod- 

  děleným vnitřním prostorem

• ventilované chlazení • automatické odtávání 
• chladivo R600a • termostat
• osvětlení chladicího prostoru
• zámek • roštové police • zadní kolečka
• nelze změnit otevírání dveří
•  napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt (FS 1380, FS 2380) – 770 Kč

 FS 1380 FS 2380

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

 FS 1280



2

107Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

USS 374
CHLADICÍ SKŘÍNĚ – PROSKLENÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• termostat • osvětlení chladicího prostoru 
• 5 výškově nastavitelných roštů • zámek 
• světelná nástavba • nelze změnit otevírání dveří 
• chladivo R600a • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 770 Kč

USS 374 DTKLY

Hrubý / čistý objem (l) 372 / 345
Příkon (W) 370
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 50,5 x 46,2 x 155,5
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 64 x 198
Cena 13 190 Kč

 USS 374 DTKLY

 ukázka reklamního potisku

 digitální teploměr

+10
+1

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+30°C



2

108

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

TN G
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• provedení – vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304 
• ventilované chlazení • automatické odtávání 
• automatické odpařování kondenzátu 
• vnitřní osvětlení • digitální termostat
• samozavírací dveře (90°) 
• vnitřní zaoblené rohy • izolace 60 mm 
• nastavitelné roštové police (TN 700 G – 3 ks, TN 1400 G – 6 ks) 
• nastavitelné nerezové nožky 
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění 
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1 – lze vložit 

přepravku 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze na ryby (provozní teplota: -2 až +8 °C) 
• digitální termostat s výstupem pro HACCP 
• dělicí přepážka (TN 1400 G) • levé otevírání dveří (TN 700 G)
• automatické vypnutí ventilátoru při otevření dveří 
• nerezový držák roštu (pár) – 620 Kč 
• rošt – 970 Kč
• kolečka 
• dostupné také kombinované verze  

– chladicí / mrazicí

 TN 700 G
 TN 1400 G

 digitální termostat

 zaoblené vnitřní rohy

TN 700 G TN 1400 G

Hrubý / čistý objem (l) 600 / 455 1320 / 909
Příkon (W) 385 570
Počet roštů 3 6
Počet dveří 1 2
Množství chladiva R507a (kg) 0,34 0,5
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 59 x 67 x 151 130 x 67 x 151
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 71 x 80 x 203 142 x 80 x 203
Cena 40 680 Kč 56 370 Kč

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
 0

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

aISI
304

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

109Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

USS
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

USS 1000, 1200 DIKL prosklené posuvné dveře
USS 1000, 1200 DIKLM prosklené křídlové dveře
USS 1600 DIKL 3 prosklené křídlové dveře

• ventilované chlazení • automatické odtávání 
• digitální termostat • digitální ukazatel teploty
• zámek • osvětlení vnitřního prostoru 
• 5 výškově nastavitelných roštů • nastavitelné nožky 
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt
• reklamní potisk

 USS 1000 DIKL

 USS 1600 DIKL  ukázka reklamního potisku

USS 1000 DIKL USS 1200 DIKL USS 1000 DIKLM USS 1200 DIKLM USS 1600 DIKL

Hrubý / čistý objem (l) 771 / 691 945 / 847 771 / 696 945 / 852 1335 / 1233
Příkon (W) 700 850 700 850 1200
Množství chladiva R290a (kg) 0,145 0,145 0,145 0,145 0,145
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 89 x 57,2 x 153,3 109 x 57,2 x 153,3 89 x 57,2 x 153,3 109 x 57,2 x 153,3 149,2 x 58,5 x 151,8
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 100 x 74,2 x 200 120 x 74,2 x 200 100 x 74,2 x 200 120 x 74,2 x 200 160 x 76 x 203
Cena 34 190 Kč 36 190 Kč 35 190 Kč 38 090 Kč 57 190 Kč

+10
+1

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

 USS 1200 DIKL

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

28
0

695 / 929

15
8618

68

15
00

m
in

. 6
7 

/ 
m

ax
. 

92

28
0

695 / 929

15
8618

68

15
00

m
in

. 6
7 

/ 
m

ax
. 

92

110

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

DM
CHLADICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

DM 107, 110, 114 křídlové dveře
DM 110 SD, 114 SD posuvné dveře
DM 107, DM 114 vnitřní prostor přizpůsoben 

  rozměrům GN 2/1

• ventilované chlazení
• automatické odtávání 
• digitální termostat
• osvětlení vnitřního prostoru 
• nastavitelné nožky
• izolace 40 mm
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění 
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• bílý držák roštu (pár) – 570 Kč
• rošt (DM 107, DM 114) – 930 Kč
• rošt vč. háčků (DM 110) – 827 Kč

 DM 107  DM 114

 DM 114 SD

DM 107 DM 110 DM 114

Hrubý / čistý objem (l) 700 / 560 1000 / 750 1400 / 1120
Počet polic 5 10 10
Nosnost police (kg) 40 40 40
Příkon (W) 500 580 720
Rozměr polic Š x H (cm) 53 x 65 59 x 45 53 x 65
Množství chladiva R134a (kg) 0,26 0,33 0,33
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 61 x 75 x 150 131,6 x 52 x 150 131,6 x 75 x 150
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 70 x 93 x 196 140 x 70 x 196 140 x 93 x 196
Cena 25 190 Kč 33 890 Kč 36 590 Kč
Cena – model SD – 35 190 Kč 37 990 Kč

+12
+1

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

OSVĚTLENÍ

 DM 110SD / DM 114SD  DM 110 / DM 114

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

111Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

WC 34 WC 52

Čistý objem (l) 89 128
Příkon (W) 90 96
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 48 x 43 x 85 48 x 56,5 x 85
Cena 5 930 Kč 8 480 Kč

WC 54 DUAL

Čistý objem (l) 138
Příkon (W) 95
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 55 x 56,5 x 85
Cena 10 480 Kč

WC 
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• chladivo R600a • digitální termostat
• kouřové sklo dveří • 3 police
• integrované madlo (WC 34), stříbrný rám dveří  

s madlem (WC 52)
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní prostor – kamenná čerň
• nastavitelné nožky
• kolečka pro snadnou manipulaci
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

WC 54 DUAL
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou 
 – 2 oddělené prostory
• ventilované chlazení • automatické odtávání
• chladivo R600a
• digitální termostat s dotykovým ovládáním
• modrý digitální displej • teplotní alarm
• izolační kouřové sklo dveří • 3 police
• stříbrný rám dveří s madlem
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní prostor – kamenná čerň • nastavitelné nožky
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

 WC 34 34 LAHVÍ 
0,75 L

 WC 52 52 LAHVÍ 
0,75 L

+18
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

54 LAHVÍ 
0,75 L

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍNOVINKANEW

+20
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

NOVINKANEW



2

112

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

WC 102 DUAL

Čistý objem (l) 235
Příkon (W) 175
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 55 x 56,5 x 127,7
Cena 12 500 Kč

RT 400 L-2 Brown

Čistý objem (l) 400
Příkon (W) 636
Množství chladiva R 290a (kg) 0,12
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 66 x 66 x 190
Cena 40 520 Kč

WC 102 DUAL
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou 
 – 2 oddělené prostory
• ventilované chlazení • automatické odtávání
• chladivo R600a • modrý digitální displej • teplotní alarm
• digitální termostat s dotykovým ovládáním
• izolační kouřové sklo dveří • stříbrný rám dveří s madlem
• 5 polic • LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní prostor – kamenná čerň
• nastavitelné nožky • lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

RT 400 L-2
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení
• automatické odtávání
• digitální termostat
• izolační hnědá trojitá skla
• 9 drátěných polic na víno
• LED osvětlení ze 4 stran
• 4 kolečka se dvěma brzdami
• napětí 230 V / 50 Hz

+18
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+18
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

102 LAHVÍ 
0,75 L

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

NOVINKANEW

NOVINKANEW



2

113

W 155

Čistý objem (l) 295
Příkon (W) 170
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49,7 x 45,5 x 128
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 155
Cena 25 840 Kč

W 185

Čistý objem (l) 365
Příkon (W) 170
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49,7 x 45,5 x 158,7
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185
Cena 27 560 Kč

W 155 
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou v horní  
a dolní části 

• provedení Silver a Black
• ventilované chlazení 
• automatické odtávání • digitální termostat 
• chladivo R600a • kouřové sklo dveří
• čistící uhlíkový filtr
• zámek • 4 dřevěné rošty
• osvětlení vnitřního prostoru 
• vnitřní provedení – kamenná čerň 
• zadní kolečka • lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

W 185
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s nastavitelnou rozdílnou teplotou v horní  
a dolní části 

• provedení Silver a Black
• ventilované chlazení
• automatické odtávání • digitální termostat 
• chladivo R600a • kouřové sklo dveří
• čistící uhlíkový filtr • zámek 
• 5 dřevěných roštů
• osvětlení vnitřního prostoru 
• vnitřní provedení – kamenná čerň
• zadní kolečka
• lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

 zámek teploměr

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+22
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

146 LAHVÍ 
0,75 L

+22
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

197 LAHVÍ 
0,75 L

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

114

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

VKG 570

Čistý objem (l) 355
Příkon (W) 190
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49 x 43,7 x 158,7 
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185
Cena 21 300 Kč

WFG 185

Čistý objem (l) 365
Příkon (W) 170
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 49,7 x 45,5 x 158,7
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185
Cena 32 660 Kč

VKG 570
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• dvoudveřová vinotéka s neodděleným vnitřním prostorem 
• provedení Silver a Black • statické chlazení
• automatické odtávání • termostat
• chladivo R 600a • kouřové sklo dveří 
• 5 dřevěných roštů • osvětlení vnitřního prostoru
• zadní kolečka • lze měnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 1 100 Kč

WFG 185
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• vinotéka s celoprosklenými dveřmi s nastavitelnou  
rozdílnou teplotou v horní a dolní části

• provedení Black • ventilované chlazení 
• automatické odtávání • digitální termostat • zámek
• chladivo R 600a • kouřové sklo dveří • čistící uhlíkový filtr 
• 6 dřevěných roštů • LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní provedení – kamenná čerň • zadní kolečka
• lze měnit otevírání dveří • napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

• rošt – 1 100 Kč

+16
+6

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

106 LAHVÍ 
0,75 L

STATICKÉ
CHLAZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+22
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

191 LAHVÍ 
0,75 L

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



2

115

 W 45 45 LAHVÍ 
0,75 L

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

W 32 W 38 W 45

Čistý objem (l) 106 140 145
Teplota dolní části (°C)* +10 až +18 +5 až +18 +10 až +18
Teplota horní části (°C)* +5 až +10 +5 až +18 +5 až +10
Příkon (W) 100 110 110
Počet polic 5 5+5 5
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 49,3 x 58,8 x 84 59,5 x 57,3 x 82,5 59,5 x 57,3 x 82,5
Cena 12 080 Kč 15 970 Kč 15 510 Kč

*U modelu W 38 v levé a pravé části

32 LAHVÍ 
0,75 L W 32

+18
+5

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

38 LAHVÍ 
0,75 L

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

W
VINOTÉKA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

W 32, W 45 vinotéka s nastavitelnou rozdílnou  
  teplotou – 2 oddělené prostory

W 38 vinotéka s nastavitelnou rozdílnou  
  teplotou v levé a pravé části

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• digitální termostat • chladivo R 600a
• kouřové sklo dveří
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• vnitřní provedení – kamenná čerň
• zadní kolečka • lze měnit otevírání dveří (W 32, W 45)
• napětí 230 V / 50 Hz

 W 38



2

116

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

 TM42G

 TM32G

 TM42

 TM32

TM32 TM32G TM42 TM42G

Čistý objem (l) 31 31 40 40
Počet polic 1 1 2 2
Příkon (W) 60 60 60 60
Množství chladiva NH3 (kg) 0,07 0,07 0,072 0,072
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 31,6 x 21,5 x 40 31,6 x 21,5 x 40 31,6 x 24,5 x 45,9 31,6 x 24,5 x 45,9
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 40,2 x 40,6 x 50 40,2 x 40,6 x 50 40,2 x 45 x 56 40,2 x 45 x 56
Cena 6 270 Kč 6 930 Kč 6 620 Kč 7 200 Kč

TM
MINIBARY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

TM plné dveře
TM G prosklené dveře

• černé opláštění • absorpční chlazení
• automatické odtávání • mechanický termostat
• chromované roštové police • LED osvětlení 
• zámek • zaměnitelné otevírání dveří
• nastavitelné nožičky • napětí 230 V / 50 Hz

+12
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

ABSORPČNÍ
CHLAZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

11
15

990 / 1660
690 / 1360

17
00

630
700
850

1475

490
560

610 1280
690 1360

75
0

75
0

79
0

79
0

117

 JK 79-017
čelní pohled

 JK 79-017
chladicí prostor

 JK 79-027
chladicí prostor

 JK 79-017
pohled shora

JK 79-017 JK 79-027

Počet nádob na odpad 1 2

Počet vík 1 2
Počet dveří 1 2
Množství chladiva R404a (kg) 0,3 0,3 
Příkon (W) 713 713
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 99 x 85 x 111,5 166 x 85 x 111,5
Cena 37 430 Kč 47 130 Kč

 JK 79-017

 JK 79-027

JK 79
CHLADICÍ KOMORA NA ODPAD

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu 
• digitální termostat • horní víko pro vhazování odpadu 
• boční dveře pro nádobu na odpad o objemu 240 l
• antibakteriální nerezová úprava vnitřního prostoru
• vnější nerezové opláštění

+8
+6

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZINoX

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



2

118

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

 FKG 274

 FKG 404

FKG 274 FKG 404

Čistý objem (l) 210 307
Příkon (W) 170 260
Množství chladiva R134a (kg) 0,2 0,25
Vnitřní rozměry  
Š x H x V (cm) 82 x 57,5 x 50 116 x 57,5 x 50

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm) 92 x 61 x 90,5 126 x 61 x 90,5

Cena 14 790 Kč 16 800 Kč

 GN 3100 TN Universal

FKG
CHLADICÍ VANA NA NÁPOJE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • termostat • digitální ukazatel teploty
• kontrolka zapnutí do elektrické sítě
• zámek • kolečka • napětí 230 V / 50 Hz

GN TN
CHLADICÍ STOLY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• bez pracovní desky
• ventilované chlazení • digitální termostat
• automatické odtávání elektrickým topením
• nucený oběh, který zajistí nastavenou teplotu i při větší 

četnosti otevírání
• kompletní nerezové provedení
• neoddělený vnitřní prostor 
• zaoblené vnitřní hrany • snadno vyměnitelné těsnění
• nastavitelné nožičky • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• pracovní deska bez lemu – výška 40 mm
• pracovní deska s lemem – výška 40 mm, zadní lem – 40 mm
• pracovní deska s dřezem – dřez 400 x 290 x 200 mm, 

zadní lem – 40 mm (baterie není součástí)
• nerezový držák roštu (pár) - 644 Kč, rošt - 715 Kč 
• 1/2 zásuvky – 8 230 Kč 
• 1/3 zásuvky – 10 490 Kč 
• 2/3 zásuvky na lahve – 8 700 Kč

+12
+4

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

ZÁMEK

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZINoX

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

VOLITELNÉ VARIANTY PRACOVNÍ DESKY
– na objednávku:

 pracovní deska 
bez lemu

 pracovní deska
s lemem

 pracovní deska
s dřezem a lemem

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+32°C



2

50

1795
700

630
1070

50

5010

63
0

56
0

67
0

82
0

80

48

15

420 420 42015 15

757560 185

10
0

71
0

360 360360

15 1590 330 15

35

5050

40
40

67
0

82
0

80

2230
700

630 50
1070

63
0

56
0

10

30 420 420 420 42015 15 15 15

3518536036036036060 75 75 75

15 15 33095

119

 GN 3100 TN Universal s deskou a lemem  GN 2100 TN Universal s deskou a lemem

 1/3 zásuvky

 2/3 zásuvky na lahve

 1/2 zásuvky

 GN 3100 TN Universal

 GN 4100 TN Universal

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

GN 2100 TN Universal GN 3100 TN Universal GN 4100 TN Universal 

Objem (l) 216 324 432
Příkon (W) 350 350 350
Počet dveří / roštů 2 / 2 3 / 3 4 / 4
Množství chladiva R134a (kg) 0,23 0,24 0,25
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 136 x 70 x 82 – 86 179,5 x 70 x 82 – 86 223 x 70 x 82 – 86
Cena stolu – GN TN Universal 25 690 Kč 29 970 Kč 36 160 Kč
Cena – pracovní deska bez lemu* 5 380 Kč 5 950 Kč 6 730 Kč
Cena – pracovní deska s lemem* 5 380 Kč 5 950 Kč 6 730 Kč
Cena – pracovní deska s dřezem* 8 460 Kč 8 890 Kč 9 500 Kč

* Cena včetně montáže – při objednání bez kompletace desky a stolu – odpočet 700 Kč bez DPH

85

85

85

190

190



2

120

CHLADICÍ ZAŘÍZENÍ

GN 100 TN-C GN 102 TN-C GN 122 TN-C

Objem (l) 176 176 176
Počet dveří 2 1 0
Počet zásuvek / roštů 0 / 2 2 / 1 4 / 0
Příkon (W) 230 230 230
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 90 x 70 x 85 90 x 70 x 85 90 x 70 x 85
Cena 17 270 Kč 24 880 Kč 30 730 Kč

 GN 100 TN-C

 GN 122 TN-C

 GN 102 TN-C

GN TN-C
CHLADICÍ STOLY 

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení
• digitální termostat • chladivo R600a
• automatické odtávání elektrickým topením
• kompletní nerezové provedení
• nerezová pracovní deska • zaoblené vnitřní hrany
• snadno vyměnitelné těsnění
• nastavitelné nožičky • napětí 230 V / 50 Hz

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZINoX

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+32°C



MRAZICÍ
ZAŘÍZENÍ

Mrazicí skříně – plné dveře 
Mrazicí skříně – prosklené dveře  
Pultové mrazničky – plné víko
Pultové mrazničky – prosklené víko
Mrazicí a chladicí ostrovy
Mrazicí stoly
Výrobníky a zásobníky ledu
Šokové zchlazovače / zmrazovače 



3

122

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

UF 200 UF 200 S UF 400 UF 400 S UF 600 UF 600 S UF 600 FS

Hrubý / čistý objem (l) 130 / 78 130 / 78 340 / 258 340 / 258 570 / 469 570 / 469 590 / 321
Počet výparníkových roštů 2 2 6 6 6 6 4
Příkon (W) 150 150 210 210 350 350 235
Vnitřní užitný rozměr roštů  
Š x H (cm) 48 x 37 48 x 37 48 x 37 48 x 37 63 x 50 63 x 50 63 x 48,6

Rozteč mezi mrazicími rošty (cm) 20 20 20,5 20,5 21 21 nastavitelné 
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60,3 x 59,5 x 85,5 60,3 x 59,5 x 85,5 60,3 x 59,5 x 185,5 60,3 x 59,5 x 185,5 78 x 70 x 189,5 78 x 70 x 189,5 77,2 x 75,2 x 184 

Cena 11 190 Kč 12 390 Kč 18 390 Kč 20 990 Kč 23 390 Kč 25 490 Kč 27 790 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

UF statické chlazení, provedení bílé 
UF S statické chlazení, provedení nerezové  

  opláštění
UF 600 FS ventilované chlazení, celonerezové  

  provedení – vnitřní prostor i opláštění,  
  No Frost, nastavitelné rošty

• digitální termostat
• chladivo R600a, R 290a (UF 600 FS)
• snadno vyměnitelné těsnění
• zabudovaný zámek • výparníkové rošty 
• napětí 230 V / 50 Hz

UF
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

 UF 200 S  UF 600 FS

 UF 400
 UF 600 FS

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

-10
-25

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

STATICKÉ
CHLAZENÍ

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+32°C

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-10
-25

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

PROVEDENÍ
NEREZINoX

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+32°C



3

123

 CFS 344 nerez

CFS 344 CFS 344 nerez

Čistý objem (l) 310 310
Příkon (W) 140 140
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 47 x 47,5 x 155,5 47 x 47,5 x 155,5 
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 185 60 x 59,5 x 185 
Cena 19 820 Kč 21 530 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• provedení bílé nebo šedé boky a nerezové dveře
• statické chlazení • termostat • chladivo R600a
• funkce Super mrazení 
• vizuální alarm při vysoké teplotě
• digitální ukazatel teploty na horní liště dveří
• 7 výparníkových roštů
• osvětlení • zadní kolečka
• zaměnitelné otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

CFS
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

 CB 107

 CB 114

CB 107 CB 114

Hrubý / čistý objem (l) 700 / 560 1400 / 1120
Počet polic 4 8
Nosnost police (kg) 40 40
Příkon (W) 700 1000
Rozměr polic (cm) 53 x 65 53 x 65
Množství chladiva R134a (kg) 0,26 0,43
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 58 x 76 x 140 120 x 76 x 140
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 70 x 96 x 197 140 x 96 x 197

Cena 29 690 Kč 48 990 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• digitální termostat • izolace 60 mm
• vypnutí ventilátoru při otevření dveří
• uzamykatelné dveře
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• nastavitelné nožky
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• levé otevírání dveří (CB 107)
• bílý držák roštu (pár) – 570 Kč
• rošt (CB 107, CB 114) – 930 Kč 

CB
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

-16
-25

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

SUPER
MRAZENÍ

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

-15
-20

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+40°C

-15
-20

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

2x ZÁMEK

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+40°C



3

124

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

 BT 700

 BT 1400

BT 700 BT 1400

Hrubý / čistý objem (l) 600 / 455 1320 / 909
Příkon (W) 650 700
Počet roštů 3 6
Počet dveří 1 2
Množství chladiva R 507a (kg) 0,5 0,68
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 59 x 67 x 151 130 x 67 x 151
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 71 x 80 x 203 142 x 80 x 203
Cena 38 910 Kč 52 840 Kč

 digitální termostat

 zaoblené vnitřní rohy

 nastavitelné nožičky

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu • izolace 60 mm
• digitální termostat • vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304 
• nastavitelné roštové police (BT 700 – 3 ks, BT 1400 – 6 ks) 
• uzamykatelné a samozavírací dveře (do 90°)
• zaoblené vnitřní hrany
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění
• nastavitelné nerezové nožičky
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu
• digitální termostat s výstupem pro HACCP
• dělicí přepážka (BT 1400)
• levé otevírání dveří (BT 700) 
• automatické vypnutí ventilátoru při otevření dveří 
• nerezový držák roštu (pár) – 620 Kč
• rošt – 970 Kč 
• vnitřní osvětlení • kolečka
• dostupné také kombinované verze – chladicí / mrazicí

BT
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PLNÉ DVEŘE

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

-18
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

PROVEDENÍ
NEREZ

aISI
304

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+40°C



3

125

UF 600 G UF 600 GS

Čistý objem (l) 570 570

Příkon (W) 520 520
Počet roštů 6 6
Vnitřní užitný rozměr roštů Š x H (cm) 63 x 50 63 x 50
Rozteč mezi mrazicími rošty (cm) 21 21
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 78 x 72,5 x 189,5 78 x 72,5 x 189,5
Cena 29 990 Kč 32 290 Kč

UFR 370 GD

Čistý objem (l) 270

Příkon (W) 620
Množství chladiva R404a (kg)  0,24
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 47,5 x 44 x 155
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 59,5 x 64 x 184
Cena 24 690 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

UF 600 G provedení bílé
UF 600 GS provedení nerezové opláštění

• ventilované chlazení • digitální termostat
• chladivo R600a • výparníkové rošty
• vyhřívané dveře • snadno vyměnitelné těsnění
• zabudovaný zámek • osvětlení mrazicího prostoru
• lze vložit přepravku • nelze změnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

UF 600 G
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • termostat 
• digitální ukazatel teploty • 6 výparníkových roštů
• zámek • osvětlení
• nelze změnit otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

UFR 370 GD
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

-12
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

ZÁMEK

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

-18
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

ZÁMEK

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



3

126

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

 BT 1400 G 

 BT 700 G 

BT 700 G BT 1400 G

Hrubý / čistý objem (l) 600 / 455 1320 / 909
Příkon (W) 650 700
Počet roštů 3 6
Počet dveří 1 2
Množství chladiva R507a (kg) 0,5 0,68
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 59 x 67 x 151 130 x 67 x 151
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 71 x 80 x 203 142 x 80 x 203
Cena 52 290 Kč 70 680 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• digitální termostat • vně i uvnitř nerezová ocel AISI 304
• vnitřní osvětlení • izolace 60 mm
• nastavitelné roštové police (BT 700 G – 3 ks, 

BT 1400 G – 6 ks) 
• samozavírací dveře (do 90°C) • zaoblené vnitřní hrany
• nahraditelné magnetické pryžové těsnění 
• nastavitelné nerezové nožičky
• vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• kolečka
• digitální termostat s výstupem pro HACCP 
• dělicí přepážka (BT 1400 G)
• levé otevírání dveří (BT 700 G)
• automatické vypnutí ventilátoru při otevření dveří
• nerezový držák roštu (pár) – 620 Kč
• rošt – 970 Kč
• dostupné také kombinované verze – chladicí / mrazicí

BT G
MRAZICÍ SKŘÍŇ – PROSKLENÉ DVEŘE

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

-18
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZ

aISI
304

AUTOMATICKÉ
ODPAŘOVÁNÍ
A ODTÁVÁNÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



3

127Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

FC 60

Čistý objem (l) 553
Příkon (W) 250
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 168 x 48 x 72,5
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 180,4 x 69,5 x 94,5
Cena 15 690 Kč

UDD 600 BK

Čistý objem (l) 646
Příkon (W) 425
Množství chladiva R404a (kg)  0,27
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 193,5 x 51 x 68,2
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 205,5 x 71,5 x 83,5
Cena 19 990 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • termostat • chladivo R600a
• kontrolní dioda – přívod elektrické energie
• kontrolní dioda – vizuální alarm 
• kontrolní dioda a spínač – SUPER mrazení • osvětlení 
• zabudovaný zámek • 3 koše • napětí 230 V / 50 Hz

FC 60
PULTOVÁ MRAZNIČKA – PLNÉ VÍKO

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • termostat
• kontrolní dioda – přívod elektrické energie
• kontrolní dioda – vizuální alarm
• kontrolní dioda a spínač – SUPER mrazení
• zabudovaný zámek • osvětlení • kolečka
• 3 koše • napětí 230 V / 50 Hz

UDD 600 BK
PULTOVÁ MRAZNIČKA – PLNÉ VÍKO

OSVĚTLENÍ ZÁMEK

-15
-25

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

OSVĚTLENÍ

ZÁMEK

-15
-25

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+40°C

VYSOKÁ 
ÚČINNOST
CHLAZENÍ+40°C



3

128

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

 SE 325 / SE 255

 SB 400 / SB 300 / SB 200

 HF 506 Steel

SB 200 SB 300 SB 400 HF 506 HF 506 STEEL SE 255 SE 325 

Čistý objem (l) 189 284 368 464 464 244 321 
Spotřeba (kWh / rok) 226 264 307 467 467 191 222
Energetická třída A+ A+ A+ profi profi A++ A++
Počet košů 2 3 4 2 2 2 3
Mrazicí kapacita  
(kg / 24 h) 20 22 22 21 21 22 22

Hlučnost (dB) 36 37 38 38 38 36 36
Vnitřní rozměry  
Š x H x V (cm) 76 x 44 x 63,5 110 x 44 x 63,5 140 x 44 x 63,5 146 x 50 x 67 146 x 50 x 67 106 x 40 x 61 136 x 40 x 61

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm) 92 x 69,5 x 85 126 x 69,5 x 85 156 x 69,5 x 85 156 x 69,5 x 85 156 x 69,5 x 85 126 x 69,5 x 85 156 x 69,5 x 85

Cena 10 610 Kč 12 010 Kč 13 490 Kč 13 760 Kč 16 090 Kč 12 300 Kč 13 720 Kč

OSVĚTLENÍ

ZÁMEK

-18
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

modely SE energetická třída A++
modely SB energetická třída A+
modely HF pro provozovny
model HF Steel nerezové víko a silver opláštění

• určeno pro použití v domácnosti a podobné účely
• statické chlazení • termostat • chladivo R600a
• osvětlení • zabudovaný zámek
• dělicí přepážka • odtok vody
• kontrolní dioda – přívod elektrické energie,  

chod kompresoru
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• koš – 644 Kč

SB, SE, HF
PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

ZÁMEK

ZÁMEK

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

ENERGETICKÁ
TŘÍDA

ENERGETICKÁ
TŘÍDA



3

129

ENERGETICKÁ
TŘÍDA

 FC 19DD4SNA

 detail ovládacího panelu  koš (na objednávku)

FC 19DD4SNA

Čistý objem (l) 145

Spotřeba (kWh / rok) 194

Energetická třída A+

Mrazicí kapacita (kg / 24 h) 13

Hlučnost (dB) 42

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 73 x 59 x 84

Cena 6 673 Kč

UED 150 UED 210 UED 310 UED 410

Čistý objem (l) 126 186 266 325

Spotřeba (kWh / rok) 144 168 201 224

Energetická třída A++ A++ A++ A++

Mrazicí kapacita (kg / 24 h) 11 18 22 25

Počet košů 1 1 2 2

Hlučnost (dB) 37 38 38 38

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 73,4 x 70 x 89,5 98,4 x 70 x 89,5 128,4 x 70 x 89,5 150,4 x 70 x 89,5

Cena 8 690 Kč 9 490 Kč 10 740 Kč 11 450 Kč

-15
-25

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• manuální odtávání • termostat • nastavitelné nožky 
• chladivo R600a • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

 • koš – 644 Kč

FC
PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• manuální odtávání • termostat 
• kontrolní diody – přívod elektrické energie, alarm
• funkce Super mrazení • zámek  
• osvětlení • nastavitelné nožky • chladivo R600a 
• napětí 230 V / 50 Hz

UED
PULTOVÉ MRAZNIČKY – PLNÉ VÍKO

-18
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

ENERGETICKÁ
TŘÍDA

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

 UED 310



3

130

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ  IKG 275

IKG 275 IKG 405 IKG 505

Čistý objem (l) 210 307 394
Počet košů* 3 5 6
Příkon (W) 260 300 320
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 82 x 50 x 57,5 116 x 50 x 57,5 146 x 50 x 57,5
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 92 x 61 x 91 126 x 61 x 91 156 x 61 x 91
Cena 14 520 Kč 16 380 Kč 18 040 Kč

UDD 200 SCB / SCEB UDD 300 SCB / SCEB UDD 400 SCB / SCEB UDD 500 SCB / SCEB

Čistý objem (l) 165 / 157 255 / 238 334 / 296 430 / 398

Počet košů 2 4 5 6

Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 60 x 51 x 66,3 89 x 51 x 66,3 118 x 51 x 66,3 143 x 51 x 66,3

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 71,9 x 62,9 x 89,2 100,9 x 62,9 x 89,2 129,8 x 62,9 x 89,2 154,8 x 62,9 x 89,2

Cena SCB 10 990 Kč 12 490 Kč 14 090 Kč 15 790 Kč

Cena SCEB 11 290 Kč 12 790 Kč 14 290 Kč 16 090 Kč

* koše nejsou součástí výrobku

 IKG 405STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• statické chlazení • termostat • chladivo R600a
• digitální ukazatel teploty • posuvné rovné víko
• kontrolka zapnutí do elektrické sítě • zámek
• kolečka • napětí 230 V / 50 Hz 

NA OBJEDNÁVKU

 • koš – 715 Kč

IKG
PULTOVÁ MRAZNIČKA – PROSKLENÉ VÍKO

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

UDD SCB pultová mraznička s rovným oblým víkem
UDD SCEB pultová mraznička s šikmým oblým víkem

• statické chlazení • termostat • chladivo R290a
• digitální ukazatel teploty • kolečka • zámek
• koše součástí – počet viz tabulka • napětí 230 V / 50 Hz

UDD
PULTOVÁ MRAZNIČKA – PROSKLENÉ VÍKO

-18
-24

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

POJEZDOVÁ
KOLEČKAZÁMEK

-15
-25

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

STATICKÉ
CHLAZENÍ

POČET
KOŠŮ2 6až

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 verze SCB –  rovné oblé víko

 verze SCEB –  šikmé oblé víko

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



3

131

 ARO 705

 ARO 405

 ARO 200

 ARO 705 – zavěšení košů

ARO typ x00 200 300 400 500 600 700

Čistý objem (l) 176 250 318 373 497 650
Počet košů 3 4 5 4 5 7
Příkon (W) 117 140 156 165 250 250
Množství chladiva R134a (kg) 0,095 0,115 0,125 0,145 0,19 0,255
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 65 x 47 x 67 87 x 47 x 67 109 x 47 x 67 110 x 54 x 67 143 x 54 x 67 187 x 54 x 67
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 78 x 61 x 87 101 x 61 x 87 123 x 61 x 87 123 x 68 x 87 157 x 68 x 87 200 x 68 x 87
Cena 12 070 Kč 13 090 Kč 14 300 Kč 15 780 Kč 17 260 Kč 19 860 Kč

ARO typ x05 205 305 405 505 605 705

Čistý objem (l) 176 250 318 373 497 650
Počet košů 3 4 5 4 5 7
Příkon (W) 117 140 156 165 250 250
Množství chladiva R134a (kg) 0,095 0,115 0,125 0,145 0,19 0,255
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 65 x 47 x 70 87 x 47 x 70 109 x 47 x 70 109 x 54 x 70 143 x 54 x 70 186 x 54 x 70
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 78 x 61 x 90 101 x 61 x 90 123 x 61 x 90 123 x 68 x 90 157 x 68 x 90 200 x 68 x 90
Cena 12 350 Kč 13 460 Kč 14 580 Kč 16 100 Kč 17 680 Kč 21 020 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

ARO x00 pultová mraznička s rovným víkem
ARO x05 pultová mraznička s oblým víkem

• vestavěný agregát • manuální odmrazování
• mechanický termostat • síla izolace stěny – 65 mm
• bílé opláštění, uvnitř Alu • kolečka • zámek
• okraj bílý (RAL 9016), šedý (RAL 9003), červený 

(RAL 3000), modrý (RAL 5002)
• koše součástí – počet viz tabulka • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• digitální ukazatel teploty • digitální termostat

ARO
PULTOVÁ MRAZNIČKA – PROSKLENÉ VÍKO

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

-18
-22

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

POČET
KOŠŮ3 7až

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



3

63
5

49
0

690

45
±2

0

855

56
0

94
0

132

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

600CH / 600M 700CH / 700M 1000CH / 1000M

Čistý objem (l) 470 550 750
Počet košů 3 3 4
Příkon (W) 450 550 610
Množství chladiva R404a (kg) 0,45 / 0,59 0,55 / 0,65 0,8 / 0,85
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 150,5 x 85,5 x 94 170,5 x 85,5 x 94 220,5 x 85,5 x 94
Cena – chladicí verze CH 45 950 Kč 51 700 Kč 60 750 Kč
Cena – mrazicí verze M 45 950 Kč 51 700 Kč 60 750 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Arctica CH chladicí verze
Arctica M mrazicí verze

• statické chlazení
• vestavěný agregát 
• digitální termostat
• bezúdržbový kondenzátor 
• přední izolační sklo
• vrchní skla posuvná tvrzená
• LED osvětlení
• chromované dělicí přepážky – koše

NA OBJEDNÁVKU

• světelný reklamní panel
• kolečka
• spojovací set – pro sestavy

ARCTICA
CHLADICÍ A MRAZICÍ OSTROVY

+7
-1

°C CHLADICÍ
VERZE

-12
-22

°C MRAZICÍ
VERZE

STATICKÉ
CHLAZENÍ

LED
OSVĚTLENÍ

 koše ovládací panel

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



3

133

UMD 1850 FR UMD 1850 FR CE UMD 2100 FR UMD 2500 FR

Čistý objem (l) 563 470 653 797
Množství chladiva R290a (kg) 0,085 0,085 0,1 0,11
Příkon (W) 500 500 560 590
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) 172 x 72 x 60 172 x 72 x 52,5 197 x 72 x 60 237 x 72 x 60
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 185,6 x 85,8 x 89 185,6 x 85,8 x 81,5 210,6 x 85,8 x 89 250,6 x 85,8 x 89
Cena 42 490 Kč 42 990 Kč 50 490 Kč 54 590 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• elektronický termostat • chladivo R 404a 
• vnitřní osvětlení • přepážky • nastavitelné nožky 
• velká výstavní plocha
• světelná plocha na reklamu

NA OBJEDNÁVKU

• okopové a narážecí lišty (bílá, modrá nebo červená)
• drátěný systém • automatické odmrazování
• chladivo R 290 – šetrné k životnímu prostředí
• LED osvětlení vnitřního prostoru • kolečka
• cenovkové lišty 
• ostrovy lze objednat i v chladicím nebo kombinovaném 

(chladicí a mrazicí) provedení

UMD
MRAZICÍ OSTROVY 

 UMD 2100 FR

 UMD 1850 CE FR

 sestava ostrovů UMD

 UMD 2500 FR

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

-18
-23

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



3

50

1795
700

630

1070

50

50

10

63
056

0

67
0

82
0

14
0

48 15

420 420 42015 15

757560 185

10
0

71
0

360 360360

15 1590 330
15

35

5050

40
40

67
0

82
0

14
0

2230
700

630 50

1070

63
056

0
10

30 420 420 420 42015 15 15

15

35
18536036036036060 75 75 75

15 15 33095

1360
420

60 360 360 18075

420 33015 15
15 700

700

630

1070

50

50

10 63
0

56
0

15

4014
0

82
0 67

0

50
35

134

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

 GN 3100 BT Universal

 GN 4100 BT Universal

 GN 2100 BT Universal

-10
-20

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

PROVEDENÍ
NEREZINoX

VYMĚNITELNÉ
TĚSNĚNÍ

GN BT
MRAZICÍ STOLY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• bez pracovní desky
• ventilované chlazení • digitální termostat
• automatické odtávání elektrickým topením
• nucený oběh, který zajistí nastavenou teplotu i při větší 

četnosti otevírání
• kompletní nerezové provedení
• neoddělený vnitřní prostor 
• zaoblené vnitřní hrany • snadno vyměnitelné těsnění
• nastavitelné nožičky • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• pracovní deska bez lemu – výška 40 mm
• pracovní deska s lemem – výška 40 mm, zadní lem – 40 mm
• nerezový držák roštu (pár) – 644 Kč 
• rošt – 715 Kč

GN 2100 BT Universal GN 3100 BT Universal GN 4100 BT Universal

Objem (l) 216 324 432
Příkon (W) 350 350 350
Počet dveří / roštů 2 / 2 3 / 3 4 / 4
Množství chladiva R134a (kg) 0,23 0,24 0,25
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 136 x 70 x 82 – 86 179,5 x 70 x 82 – 86 223 x 70 x 82 – 86
Cena stolu – GN TN Universal 31 220 Kč 34 580 Kč 40 910 Kč
Cena – pracovní deska bez lemu* 5 380 Kč 5 950 Kč 6 730 Kč
Cena – pracovní deska s lemem* 5 380 Kč 5 950 Kč 6 730 Kč

* Cena včetně montáže – při objednání bez kompletace desky a stolu – odpočet 700 Kč bez DPH. Cena je doporučená a je uvedena bez DPH. 

 GN 3100 BT Universal



3

135

 IM 26

 IM 50

 ukázka ledu vypínač a kontrolky

IM 26 IM 50

Kapacita výroby ledu (kg / 24 h) 26 50

Kapacita zásobníku (kg) 6 14

Spotřeba vody (l / 24 hod.) 30 35
Množství chladiva R134a (kg)  0,14  0,21
Příkon (W) 210 350
Rozměry Š x H x V (cm) 40 x 54 x 68 54,8 x 61 x 81
Cena 14 990 Kč 21 290 Kč

 čeřidla

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• opláštění INOX • čeřidlový systém
• bez odpadového čerpadla • chlazení vzduchem
• hlavní vypínač a kontrolka chodu • klapka k odběru ledu
• lopatka na led • napětí 230 V / 50 Hz

INSTALACE

• pitná voda (teplota mezi +5 až +40 °C)
• není nutná instalace změkčovače
• tlak vody 1 až 5 barů
• odpad vody minimálně 50 mm pod výpustí výrobníku 

do vzdálenosti 1 m, v jiném případě nutno instalovat 
výrobník na podstavec

IM
VÝROBNÍK KLOBOUČKOVÉHO LEDU

PROVEDENÍ
NEREZINoX

CHLAZENÍ
VZDUCHEM

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



3

136

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

 Bistrot Cube Ice
20 g / ø 27–31 mm / V 30 mm

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

model AS chlazení vzduchem
model WS chlazení vodou

• výrobníky ledu tvaru Bistrot Cube Ice – kuželovitý led 
o průměru 27 – 30 mm, výška 30 mm, váha 20 g 

• bez odpadového čerpadla 
• systém rychlého odpadávání ledu, který zkracuje dobu 

pro odebírání ledu a tím redukuje spotřebu energie 
• regulátor nastavení citlivosti termostatu 
• čidlo naplněnosti zásobníku 
• snadné otevírání dveří, tlumení zvuků a otřesů při  

manipulaci s dvířky 
• jednoduché čištění 
• provozní limity: teplota okolí 10 – 43 °C 

teplota vody: 5 – 38 °C 
tlak vody: min. 0,8 bar, max. 5 bar

BARLINE
VÝROBNÍKY KUŽELOVÉHO LEDU

 B 2006 B 2508 B 3008 B 4015

Kapacita výroby ledu (kg / 24 hod.)*    20 25 31 40
Kapacita zásobníku (kg) 6 8 8,5 15
Spotřeba vody (l / 1 hod.) – chlazení vodou 17 22 27 34
Spotřeba vody (l / 1 hod.) – chlazení vzduchem 3 3 4 5
Množství chladiva R134a (kg), AS / WS 0,19 / 0,16 0,28 / 0,26 – –
Množství chladiva R404a (kg), AS / WS – – 0,26 / 0,26 0,21 / 0,21
Příkon (W), AS / WS 280 / 200 380 / 290 420 / 320 410 / 360
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 33,3 x 45,7 x 59,9 39 x 51,5 x 64 39,5 x 51,5 x 64 46,7 x 57 x 69
Cena 17 450 Kč 21 550 Kč 22 760 Kč 27 160 Kč

B 5022 B 6022 B 7540 B 9550

Kapacita výroby ledu (kg / 24 hod.)* 48 60 75 93
Kapacita zásobníku (kg) 22 22 40 50
Spotřeba vody (l / 1 hod.) – chlazení vodou 40 40 48 52
Spotřeba vody (l / 1 hod.) – chlazení vzduchem 6 6 8 9
Množství chladiva R404a (kg), AS / WS 0,25 / 0,26 0,32 / 0,27 0,35 / 0,31 0,33 / 0,3
Příkon (W), AS / WS 550 / 450 670 / 540 690 / 630 930 / 700
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 46,7 x 57 x 91,2 46,7 x 57 x 91,2 53,5 x 60 x 103,3 70 x 60 x 109,2
Cena 27 820 Kč 31 920 Kč 38 200 Kč 41 570 Kč

* Kapacita výroby ledu se může lišit v závislosti na druhu chlazení, na teplotě vody a okolí

 B 2006

 B 6022

 B 4015

 B 9550

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

NOVINKANEW



3

137

 EC 46  EC 86

 (S) Small Gourmet
8 g / ø 21 mm / V 25 mm

 (M) Medium Gourmet
20 g / ø 30 mm / V 34 mm

 (L) Large Gourmet
39 g / ø 38 mm / V 41 mm

EC 46 EC 56 EC 86 EC 106 EC 126 EC 176 EC 206 EC 226

Kapacita výroby ledu (kg / 24 hod)* 24,5 32,5 39 50 74 85 137 150
Kapacita zásobníku (kg) 9 12,5 19 23 39 48 50 70
Velikost kloboučkového ledu M S, M, L S, M, L M, L S, M, L S, M, L S, M, L S, M, L
Spotřeba vody (l / 1 hod.) 
– chlazení vodou 27,3 20,2 66,5 51,5 62,5 73 104 139

Spotřeba vody (l / 1 hod.) 
– chlazení vzduchem 3,2 3,7 7,5 5,5 7,9 6,2 11,5 14

Množství chladiva R134a (kg), AS / WS 0,27 / 0,22 0,27 / 0,24 0,29 / 0,25 0,34 / 0,28 0,45 / 0,3 0,45 / 0,33 – –
Množství chladiva R404a (kg), AS / WS – – – – – – 0,51 / 0,45 0,62 / 0,5
Příkon (W) 400 400 450 550 600 760 950 1150
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 38,6 x 60 x 64,5 38,6 x 60 x 69,5 53 x 60 x 78,5 53 x 60 x 84 68 x 60 x 92 68 x 60 x 99 125 x 62 x 78 107,8 x 71,5 x 100,6
Cena 25 880 Kč 33 030 Kč 35 680 Kč 38 950 Kč 55 960 Kč 61 940 Kč 78 650 Kč 78 610 Kč

 EC 126

* Kapacita výroby ledu se u daného modelu může lišit v závislosti na druhu chlazení a zvolené velikosti kostek, na teplotě vody a okolí

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

model AS chlazení vzduchem
model WS chlazení vodou

• výrobník kloboučkového ledu
• nástřikový systém • opláštění z nerezové oceli 
• AgION – technologie zabraňující vzniku bakterií a nepří-

jemných pachů uvnitř zařízení
• PWD technologie – vestavěné odpadové čerpadlo 

umožňující umístit výrobník ledu ve vzdálenosti až 15 m 
s převýšením 1,5 m od odpadu

• systém rychlého odpadávání ledu, který poskytuje  
zkrácení cyklu pro odebírání a redukuje spotřebu energie 

• vestavěný zásobník umožňující instalaci pod pult nebo 
pod pracovní desku 

• elektronická kontrola – v průběhu času se může měnit 
teplota vody nebo okolního prostředí, kvalita ledu však 
zůstává stejná

• podsvícený hlavní spínač
• výstražná kontrolka upozorňující na zanesený filtr
• nastavitelné nožičky – 9 cm (od modelu EC 86)
• při objednání je potřeba zvolit druh chlazení a požadova-

nou velikost vyráběných kostek

EC
VÝROBNÍKY KLOBOUČKOVÉHO LEDU

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



3

138

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

 (S) Small Cube
5 g / 22 x 22 x 9,5 mm

 (M) Medium Cube
10 g / 22 x 22 x 22 mm

CU 0415 CU 0715 CU 0920 CU 2026 CU 3030 C 0322 C 0522

Kapacita výroby ledu (kg / 24 hod)* 23 32 39 90 130 137 214
Kapacita zásobníku (kg) 16 16 26 36 50 - -
Velikost kostkového ledu M M M S, M S, M S, M S,M
Spotřeba vody (l / 1 hod.) 2,5 2,7 4,4 4,4 4,4 5,5 8
Množství chladiva R134a (kg) 0,22 0,28 – – – – –
Množství chladiva R404a (kg) – – 0,22 0,33 0,45 0,51 0,72
Příkon (W) 205 275 400 1135 1500 1522 2300
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 38,1 x 61 x 96,5 38,1 x 61 x 96,5 53,3 x 67,6 x 94 66 x 69,5 x 83,8 76,2 x 76,2 x 83,8 55,9 x 61 x 58,4 55,9 x 61 x 58,4
Cena 43 790 Kč 47 940 Kč 50 430 Kč 85 020 Kč 100 380 Kč 93 560 Kč 98 260 Kč

* Kapacita výroby ledu se u daného modelu může lišit v závislosti na druhu chlazení a zvolené velikosti kostek, na teplotě vody a okolí

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

řada CU
• vestavěný zásobník umožňuje instalaci pod pult nebo 

pod pracovní desku

řada C
• bez vestavěného zásobníku ledu

• výrobníky kostkového ledu chlazené vzduchem
• jednodotykové čištění – snižuje náklady a šetří čas
• AgION – technologie zabraňující vzniku bakterií  

a nepříjemných pachů uvnitř zařízení
• elektronická kontrola – v průběhu času se může měnit 

teplota vody nebo okolního prostředí, kvalita ledu však 
zůstává stejná

• při objednání je potřeba zvolit požadovanou velikost 
vyráběných kostek

CU / C
VÝROBNÍKY KOSTKOVÉHO LEDU

 CU 415 – CU 715  CU 920  CU 3030



3

139

 AFC 80

 AFC 134

AFC 80 AFC 134

Kapacita výroby ledu (kg / 24 hod)* 80 130
Kapacita zásobníku (kg) 25 40
Spotřeba vody (l / 1 hod.)  
– chlazení vodou 59 59,4

Spotřeba vody (l / 1 hod.)  
– chlazení vzduchem 2,7 3,8

Množství chladiva R 134a (kg), AS / WS 0,39 / 0,35 –
Množství chladiva R 404a (kg), AS / WS – 0,38 / 0,3
Příkon (W) 400 600
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 53,5 x 62,6 x 81 / 93,9 95 x 60,5 x 79,5 / 88,5
Cena 61 280 Kč 81 930 Kč

N 622 N 922 MFN S 46 MFN S 56

Kapacita výroby ledu (kg / 24 hod)* 266 345 270 470
Spotřeba vody (l / 1 hod.) 8 13 9 15
Množství chladiva R404a (kg) 0,73 0,88 0,75 0,98
Příkon (W) 1200 1350 1200 2000
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 56 x 61 x 58,5 56 x 61 x 68,6 53,8 x 66,3 x 65 53,8 x 66,3 x 79
Doporučený zásobník SB 193, SB 322 SB 393, SB 530 SB 193, SB 322 SB 393, SB 530
Cena 165 310 Kč 206 980 Kč 121 120 Kč 148 280 Kč

* Kapacita výroby ledu se u daného modelu může lišit v závislosti na druhu chlazení, na teplotě vody a okolí

* Kapacita výroby ledu se u daného modelu může lišit v závislosti na druhu chlazení, na teplotě vody a okolí

 N 922

 MFN S 56

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

řada N chlazení vzduchem
řada MFN chlazení vodou

• výrobník nuggetového ledu
• AgION – technologie zabraňující vzniku bakterií a nepří-

jemných pachů uvnitř zařízení
• elektronická kontrola – v průběhu času se může měnit 

teplota vody nebo okolního prostředí, kvalita ledu však 
zůstává stejná

• bez vestavěného zásobníku ledu

N / MFN
VÝROBNÍKY LEDU TVARU NUGGET

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

model AS chlazení vzduchem
model WS chlazení vodou

• výrobníky ledu tvaru Cubelet
• opláštění z nerezové oceli 
• AgION – technologie zabraňující vzniku bakterií a nepříjem-

ných pachů uvnitř zařízení
• PWD technologie - vestavěné odpadové čerpadlo umožňuje 

umístit výrobník ledu ve vzdálenosti až 15 m s převýšením 
1,5 m od odpadu (pouze model AFC 134)

• vestavěný zásobník umožňuje instalaci pod pult nebo pod 
pracovní desku

• elektronická kontrola – v průběhu času se může měnit 
teplota vody nebo okolního prostředí, kvalita ledu však 
zůstává stejná

• podsvícený hlavní spínač

AFC
VÝROBNÍKY LEDU TVARU CUBELET 

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



3

140

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

AF 80 AF 103 AF 124 AF 156 AF 206

Kapacita výroby ledu (kg / 24 hod)* 73 108 120 160 200

Kapacita zásobníku (kg) 25 30 40 60 60
Spotřeba vody (l / 1 hod.) – chlazení vodou 16 31,8 29,8 76 99,4
Spotřeba vody (l / 1 hod.) – chlazení vzduchem 2,2 3,3 3,8 5 6,5
Množství chladiva R 134a (kg), AS / WS 0,39 / 0,35 – – – –
Množství chladiva R404a (kg), AS / WS – 0,45 / 0,3 0,42 / 0,3 0,49 / 0,3 0,48 / 0,48
Příkon (W) 330 470 600 650 760

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 53,5 x 62,6 
x 81,3/93,3

59,2 x 62,2  
x 100,6/112,6

95 x 60,5  
x 79,5/91,5

95 x 60,5  
x 100,6/112,6

95 x 60,5  
x 100,6/112,6

Cena 61 450 Kč 71 080 Kč 75 570 Kč 83 120 Kč 99 270 Kč

MAR 56 MAR 76 MAR 106 MAR 126 MAR 206 MAR 306

Kapacita výroby ledu (kg / 24 hod)* 426 570 785 1000 1700 2450
Spotřeba vody (l / 1 hod.) – chlazení vodou 270 330 600 720 1200 2000
Spotřeba vody (l / 1 hod.) – chlazení vzduchem 12,5 16,5 24 32,5 54 70,8
Množství chladiva R 404a (kg), AS / WS 1,5 / 1 1,5 / 1 2 / 1,1 2,2 / 1,25 4,1 / 2,3 3,5 / 2,5
Příkon (W) 2200 2500 3500 4500 7000 9000

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 90,6 x 81,3  
x 112,5

90,6 x 81,3  
x 112,5

90,6 x 81,3  
x 112,5

90,6 x 81,3  
x 112,5

132,6 x 85,3  
x 112,5

132,6 x 85,3  
x 112,5

Cena 243 700 Kč 295 040 Kč 388 620 Kč 460 310 Kč 553 460 Kč 670 360 Kč

* Kapacita výroby ledu se může lišit v závislosti na druhu chlazení, na teplotě vody a okolí

* Kapacita výroby ledu se u daného modelu může lišit v závislosti na druhu chlazení a zvolené velikosti kostek, na teplotě vody a okolí

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

model AS chlazení vzduchem
model WS chlazení vodou

• výrobníky šupinkového ledu
• výparníkový válec z nerezové oceli pro dlouhodobou 

životnost
• bez vestavěného zásobníku, led je dodáván přímo do 

externích vozíků nebo chladicích boxů
• Plug and work technology – produkuje led bez sebemen-

ších prodlev

MAR
VÝROBNÍKY ŠUPINKOVÉHO LEDU

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

model AS chlazení vzduchem
model WS chlazení vodou

• výrobník ledové tříště • opláštění z nerezové oceli
• AgION – technologie zabraňující vzniku bakterií a nepří-

jemných pachů uvnitř zařízení
• vestavěný zásobník umožňuje instalaci pod pult nebo 

pod pracovní desku 
• elektronická kontrola – v průběhu času se může měnit 

teplota vody nebo okolního prostředí, kvalita ledu však 
zůstává stejná • podsvícený hlavní spínač

• výstražná kontrolka upozorňující na zanesený filtr 

AF
VÝROBNÍKY LEDOVÉ TŘÍŠTĚ

 AF 80

 MAR 76 – MAR 126

 AF 124

 MAR 206 – MAR 306



3

141

SB 193 SB 322 SB 393 SB 530 SB 550 SB 948 SB 1025

Kapacita zásobníku (kg) 129 168 181 243 252 406 478

Vnější rozměry Š x H x V (cm) 56,9 x 84,5  
x 104,8

56,9 x 86,9  
x 127,1

76,9 x 85  
x 104,8

77,1 x 88  
x 127,1

108,3 x 82,4  
x 96,8

123,6 x 83,3 
x 127,2

133,1 x 88,1  
x 127,2

Cena 25 210 Kč 29 460 Kč 31 410 Kč 35 320 Kč 42 800 Kč 46 380 Kč 55 810 Kč

 Kloboučkový led

 Cubelet led

 Kostkový led

 Šupinkový led

 Nugget led

 Ledová tříšť

 SB 393

 SB 948

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• opláštění z nerezové oceli • polyuretanová izolace
• výškově nastavitelné nožky
• vnitřní zaoblené hrany pro snadné čištění 
• vyměnitelné těsnění dveří • sklon dveří pro snadný přístup
• zesílené panty pro časté otvírání 
• nutnost připojení na odpad v maximální výši  

100 mm – 2 m odpadní potrubí

SB
ZÁSOBNÍKY LEDU

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



3

142

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

AT03ISO AT05ISO AT07ISO AT10ISO AT10ISO-P AT015ISO AT020ISO

Kapacita zchlazení na +3 °C (kg) 14 20 25 25 35 45 50
Kapacita zmrazení na -18 °C (kg) 11 15 20 20 25 35 40
Rozteč mezi pojezdy (mm) 70 70 105 70 70 70 70
Kapacita vnitřního prostoru* 3 x GN 1/1 5 x GN 1/1 7 x GN 1/1 10 x GN 1/1 10 x GN 1/1 15 x GN 1/1 20 x GN 1/1 
Příkon (W) 1150 1424 1490 1600 1750 1820 2040
Množství chladiva R507a (kg) 1,2 1,2 2,2 2,2 2,2 2,7 2,7
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 75 x 74 x 75 75 x 74 x 88 75 x 74 x 129 75 x 74 x 131 75 x 74 x 188 75 x 74 x 188 75 x 74 x 211
Cena 45 890 Kč 50 540 Kč 73 760 Kč 78 400 Kč 106 270 Kč 160 950 Kč 188 820 Kč

*Kapacita vnitřního prostoru: GN nebo rošt 60 x 40 mm

 AT07ISO

 AT03ISO  teplotní sonda vnitřní prostor

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ventilované chlazení • vestavěný agregát
• digitální termostat • sonda teploty jádra
• zchlazovací cyklus – 90 minut
• zmrazovací cyklus – max. 240 minut
• vnitřní a vnější plášť nerez (s výjimkou dna  

– pozinkovaná ocel)
• tloušťka izolace – 60 mm 
• samozavírací dveře s magnetickým těsněním 
• vnitřní zaoblené rohy 
• napětí 230 V / 50 Hz (AT03 – AT010), 

380 V / 50 Hz (AT15, AT20) 

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu • rošty

AT
ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ / ZMRAZOVAČ

DIGITÁLNÍ
TEPLOMĚR

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

IZOLACE
60 MM

TEPLOTNÍ 
SONDA

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



3

143

T 20.80 T 20.80 RE T 20.110 RE

Kapacita vnitřního prostoru 1 vozík 1 vozík 1 vozík
Max. rozměry vozíku Š x H x V (cm) 68 x 86 x 185 68 x 86 x 185 68 x 86 x 185
Kapacita zchlazení na +3 °C (kg) 80 80 110
Kapacita zmrazení na -18 °C (kg) 65 65 95
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 89 x 137,1 x 239 89 x 137,1 x 239 89 x 137,1 x 239
Napětí 400 V / 50 Hz 400 V / 50 Hz 400 V / 50 Hz
Cena 368 830 Kč 422 670 Kč 455 440 Kč

T 30.110 T 30.140

Kapacita vnitřního prostoru 1 vozík 1 vozík
Max. rozměry vozíku Š x H x V (cm) 92 x 86 x 200 92 x 86 x 200
Kapacita zchlazení na +3 °C (kg) 110 140
Kapacita zmrazení na -18 °C (kg) 65 125
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 137 x 122,3 x 227 137 x 122,3 x 227
Napětí 400 V / 50 Hz 400 V / 50 Hz
Cena 557 270 Kč 649 730 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

T 20.80 – model s chladicí jednotkou uvnitř šokeru
T 20.80 RE, T 20.110 RE – modely s externím agregátem 
vč. montážní sady 10 m

• opláštění INOX • vzduchem chlazený agregát 
• elektronický ovládací panel • sonda pro teplotu jádra 
• nájezdová rampa pro vozíky
• chladivo R404a – množství chladiva je závislé na vzdálenosti 

chladicí jednotky od zařízení

NA OBJEDNÁVKU

• ozonový sterilizátor • USB připojení • vodní chlazení 
agregátu

Potraviny lze vložit z konvektomatu přímo do šokeru.
3 stupně chodu:
• pozvolné zchlazení na teplotu +3 °C (vhodné pro jemné či 

tenké potraviny, jako je např. zelenina, rýže, smažená jídla, 
atd.)

• rychlé zchlazení na teplotu +3 °C (velmi účinné pro husté, 
mastné nebo tekuté potraviny)

• šokové zmrazení (vhodné pro všechny druhy potravin)

T 20
ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ / ZMRAZOVAČ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• opláštění INOX • externí agregát včetně montážní sady – 10 m 
• vzduchem chlazený agregát • elektronický ovládací panel 
• sonda pro teplotu jádra • nájezdová rampa pro vozíky
• chladivo R404a – množství chladiva je závislé na vzdálenosti 

chladicí jednotky od zařízení

NA OBJEDNÁVKU

• ozonový sterilizátor • USB připojení • vodní chlazení 
agregátu

Potraviny lze vložit z konvektomatu přímo do šokeru.
3 stupně chodu:
• pozvolné zchlazení na teplotu +3 °C (vhodné pro jemné či 

tenké potraviny, jako je např. zelenina, rýže, smažená jídla, 
atd.)

• rychlé zchlazení na teplotu +3 °C (velmi účinné pro husté, 
mastné nebo tekuté potraviny)

• šokové zmrazení (vhodné pro všechny druhy potravin)

T 30
ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ / ZMRAZOVAČ

PROVEDENÍ
NEREZINoX

CHLAZENÍ
VZDUCHEM

PROVEDENÍ
NEREZINoX

CHLAZENÍ
VZDUCHEM

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



3

144

MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

T 40.150 T 40.200

Kapacita vnitřního prostoru 1 vozík 1 vozík
Max. rozměry vozíku Š x H x V (cm) 93 x 108 x 200 93 x 108 x 200
Kapacita zchlazení na +3 °C (kg) 150 200
Kapacita zmrazení na -18 °C (kg) 135 175
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 155 x 137 x 247 155 x 137 x 247
Napětí 400 V / 50 Hz 400 V / 50 Hz
Cena 715 270 Kč 806 560 Kč

T 50.270 T50.400

Kapacita vnitřního prostoru 2 vozíky 2 vozíky
Max. rozměry vozíku Š x H x V (cm) 93 x 145 x 200 93 x 145 x 200
Kapacita zchlazení na +3 °C (kg) 270 390
Kapacita zmrazení na -18 °C (kg) 250 365
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 178 x 179 x 233 178 x 179 x 233
Napětí 400 V / 50 Hz 400 V / 50 Hz
Cena 1 027 770 Kč 1 133 100 Kč

PROVEDENÍ
NEREZINoX

CHLAZENÍ
VZDUCHEM

PROVEDENÍ
NEREZINoX

CHLAZENÍ
VZDUCHEM

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• opláštění INOX • externí agregát včetně montážní sady – 10 m 
• vzduchem chlazený agregát • elektronický ovládací panel 
• sonda pro teplotu jádra • nájezdová rampa pro vozíky
• chladivo R404a – množství chladiva je závislé na vzdálenosti 

chladicí jednotky od zařízení

NA OBJEDNÁVKU

• ozonový sterilizátor • USB připojení 
• vodní chlazení agregátu • průchozí dveře 
• agregát s nízkou hlučností

Potraviny lze vložit z konvektomatu přímo do šokeru.
3 stupně chodu:
• pozvolné zchlazení na teplotu +3 °C (vhodné pro jemné či 

tenké potraviny, jako je např. zelenina, rýže, smažená jídla, 
atd.)

• rychlé zchlazení na teplotu +3 °C (velmi účinné pro husté, 
mastné nebo tekuté potraviny)

• šokové zmrazení (vhodné pro všechny druhy potravin)

T 40
ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ / ZMRAZOVAČ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• opláštění INOX • vzduchem chlazený agregát 
• elektronický ovládací panel • sonda pro teplotu jádra
• chladivo R404a – množství chladiva je závislé na vzdálenosti 

chladicí jednotky od zařízení

NA OBJEDNÁVKU

• ozonový sterilizátor • USB připojení 
• vodní chlazení agregátu • průchozí dveře 
• agregát s nízkou hlučností

Potraviny lze vložit z konvektomatu přímo do šokeru.
3 stupně chodu:
• pozvolné zchlazení na teplotu +3 °C (vhodné pro jemné či ten-

ké potraviny, jako je např. zelenina, rýže, smažená jídla, atd.)
• rychlé zchlazení na teplotu +3 °C (velmi účinné pro husté, 

mastné nebo tekuté potraviny)
• šokové zmrazení (vhodné pro všechny druhy potravin)

T 50
ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ / ZMRAZOVAČ



ZAŘÍZENÍ
PRO
ZDRAVOTNICTVÍ

Hlubokomrazicí pultové mrazničky
Hlubokomrazicí skříně
Chladicí skříně



4

146

ZAŘÍZENÍ PRO ZDRAVOTNICTVÍ

VT -45 °C VT 146 VT 306 VT 406 VT 546

Hrubý / čistý objem (l) 140 / 133 296 / 284 383 / 368 495 / 476
Počet košů 1 1 1 3
Spotřeba energie (25 °C AMB, kWh / 24 hod.) 2,44 3,74 4,09 4,79
Napětí (V) 115 / 230 115 / 230 115 / 230 115 / 230
Rozměry Š x H x V (cm) 72 x 69,5 x 89 126 x 69,5 x 89 156 x 69,5 x 89 166 x 75,8 x 89
Certifikace CB, CE, EMC CB, CE, EMC CB, CE, EMC CB, CE, EMC
Cena 40 440 Kč 44 300 Kč 47 250 Kč 73 560 Kč

VT -60 °C VT 75 VT 147 VT 307 VT 407 VT 547

Hrubý / čistý objem (l) 74 / 71 140 / 133 296 / 284 383 / 368 495 / 476
Počet košů 1 1 3 4 3
Spotřeba energie (25 °C AMB, kWh / 24 hod.) 4 3,5 6,2 7,7 6
Napětí (V) 115 / 230 115 / 230 115 / 230 115 / 230 115 / 230
Rozměry Š x H x V (cm) 55 x 64,5 x 93,5 72 x 69,5 x 89 126 x 69,5 x 89 156 x 69,5 x 89 166 x 75,8 x 89
Certifikace CB, CE, EMC CB, CE, EMC CB, CE, EMC CB, CE, EMC CB, CE, EMC
Cena 77 470 Kč 84 530 Kč 97 910 Kč 104 040 Kč 134 750 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• hlubokomrazicí pultové mrazničky pro použití  
v laboratořích, ve zdravotnictví

• statické chlazení • digitální termostat
• digitální ukazatel teploty • izolace 80 mm
• akustický alarm při nesprávné funkci zařízení
• dělicí přepážka • odtok vody • zabudovaný zámek
• pojezdová kolečka • napětí 230 V / 50 Hz
• chladivo R290a (VT -45 °C), Nature R (VT -60 °C)

VT
PULTOVÉ MRAZNIČKY 
– HLUBOKOMRAZICÍ

 VT 546 / VT 547

 VT 306 / VT 307  VT 75

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STATICKÉ
CHLAZENÍ

-10
-45

°C MODELY 
VT ..6

-30
-60

°C MODELY 
VT ..7

ZÁMEK

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



4

147

 digitální ukazatel teploty  zabudovaný zámek

VT -86 °C VT 78 VT 208 VT 308 VT 408

Hrubý / čistý objem (l) 74 / 71 198 / 189 296 / 284 383 / 368
Počet vnitřních košů 1 2 3 4
Spotřeba energie (20 °C AMB, kWh / 24 hod.) 5,1 6 7,4 8,1
Napětí (V) 115 / 230 115 / 230 115 / 230 115 / 230
Rozměry Š x H x V (cm) 55 x 64,5 x 93,5 92 x 69,5 x 89 126 x 69,5 x 89 156 x 69,5 x 89
Certifikace CB, CE, EMC CB, CE, EMC CB, CE, EMC CB, CE, EMC
Cena 172 930 Kč 195 750 Kč 225 230 Kč 245 330 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• hlubokomrazicí pultové mrazničky pro použití  
v laboratořích, ve zdravotnictví

• statické chlazení • digitální termostat • chladivo Nature R
• digitální ukazatel teploty • izolace 80 mm
• akustický alarm při nesprávné funkci zařízení
• dělicí přepážka • odtok vody • zabudovaný zámek
• pojezdová kolečka • napětí 230 V / 50 Hz

VT -86 °C
PULTOVÉ MRAZNIČKY 
– HLUBOKOMRAZICÍ

 VT 408

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

-60
-86

°C PROVOZNÍ 
TEPLOTA

PŘÍVOD  
CO2

POJEZDOVÁ
KOLEČKA

ZÁMEK EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

NOVINKANEW



4

148

ZAŘÍZENÍ PRO ZDRAVOTNICTVÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 sběr dat na USB

 madlo s uvolněním dveří

 kolečka

 ovládací panel

VTS 254 VTS 256 VTS 258 VTS 098 

Hrubý / čistý objem (l) 253 / 242 253 / 219 253 / 219 96 / 91
Počet vnitřních dveří / přihrádek 0 / 5 2 / 5 2 / 5 0 / 1
Provozní teplota (16 °C – 25 °C AMB) -10 až -45 °C -30 až -60 °C -60 až -86 °C -60 až -86 °C
Spotřeba energie (25 °C AMB, kWh / 24 hod.) 5,5 6,5 9 6,5
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 64,3 x 205,5 60 x 64,3 x 205,5 60 x 64,3 x 205,5 60 x 64,3 x 83
Certifikace CB, CE, EMC CB, CE, EMC CB, CE, EMC CB, CE, EMC
Cena 177 750 Kč 214 910 Kč 300 190 Kč 182 000 Kč

-10
-45

°C MODELY 
VTS .. 4

-60
-86

°C MODELY 
VTS .. 8

-30
-60

°C MODELY 
VTS .. 6

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• hlubokomrazicí skříňové mrazničky pro použití  
v laboratořích, ve zdravotnictví

• vnitřní vybavení – 100 % nerez
• statické chlazení
• digitální termostat
• chladivo Nature R
• digitální ukazatel teploty
• izolace 80 mm
• akustický alarm při nesprávné funkci zařízení
• ergonomické madlo
• zabudovaný zámek
• LED osvětlení
• sběr dat na USB
• napětí 230 V / 50 Hz

VTS
HLUBOKOMRAZICÍ SKŘÍNĚ

 VTS 098

 VTS 254

SBĚR DAT
NA USB

STATICKÉ
CHLAZENÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

NOVINKANEW



4

MEDICAL
DEVICE
This product is in conformity
with the provisions of the
EC Directive 93/42/EEC Class IIa

149

BBR 150 BBR 290

Hrubý / čistý objem (l) 126 / 75 356 / 212
Počet vyjímatelných zásuvek 2 10
Provozní teplota (16°C - 32 °C AMB) +4 °C +4 °C
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 64,3 x 83 60 x 59,5 x 205,5
Certifikace CB, CE, EMC, MDD 93/42/EEC Třída IIa, DIN 58371 CB, CE, EMC, MDD 93/42/EEC Třída IIa, DIN 58371
Cena 98 960 Kč 149 370 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• exkluzivní chladicí skříně pro skladování krevních vaků 
pro použití v nemocnicích a krevních centrech

• vnitřní vybavení – 100 % nerez
• pokročilá cirkulace vzduchu zabezpečující konstantní 

teplotu +4 °C
• statické chlazení • digitální termostat • chladivo R600a
• digitální ukazatel teploty • teplotní alarm
• ergonomické madlo • LED osvětlení • sběr dat na USB
• nastavitelné police (kapacita 16 krevních vaků / police)
• napětí 230 V / 50 Hz

BBR
PROSKLENÁ CHLADICÍ SKŘÍŇ
– KREVNÍ BANKA

+4°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

SBĚR DAT
NA USB

LED
OSVĚTLENÍ

NASTAVITELNÉ
POLICE

 nastavitelné police ovládací panel

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

DIN 58371 – CHLADICÍ 
ZAŘÍZENÍ PRO KREV
Deutsches Institut für
Normung e. V.

NOVINKANEW



4

MEDICAL
DEVICE
This product is in conformity
with the provisions of the
EC Directive 93/42/EEC Class IIa

MEDICAL
DEVICE
This product is in conformity
with the provisions of the
EC Directive 93/42/EEC Class IIa

150

ZAŘÍZENÍ PRO ZDRAVOTNICTVÍ

LED
OSVĚTLENÍ

AKG 157

Hrubý / čistý objem (l) 138 / 102
Počet vyjímatelných zásuvek 2
Spotřeba energie
(20 °C AMB, kWh / 24 hod.) 0,76

Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 64,3 x 83
Certifikace CB, CE, EMC, MDD 93/42/EEC Třída I, DIN 58345
Cena 35 770 Kč

AKG 317 AKG 377

Hrubý / čistý objem (l) 306 / 281 381 / 351
Počet polic 5 6
Spotřeba energie (20 °C AMB, kWh / 24 hod.) 1,99 2,29
Napětí (V) 115 / 230 115 / 230
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 59,5 x 156 60 x 59,5 x 186
Certifikace CB, CE, EMC MDD 93/42/EEC Třída I CB, CE, EMC MDD 93/42/EEC Třída I
Cena 21 810 Kč 24 130 Kč

LED
OSVĚTLENÍ

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

+8
+2

°C PROVOZNÍ
TEPLOTA

SBĚR DAT
NA USB

VIZUÁLNÍ 
& AUDIO
ALARM

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• chladicí skříň pro spolehlivé a stabilní uložení léků 
• ventilované chlazení
• digitální termostat
• chladivo R600a
• digitální ukazatel teploty
• sběr dat na USB
• vizuální a audio alarm
• LED osvětlení
• 2 zásuvky z nerezové oceli se skleněnou přední  

částí + 1 drátěná police
• integrovaný zámek
• napětí 230 V / 50 Hz

AKG 157
PODPULTOVÁ CHLADICÍ SKŘÍŇ 
– SKLADOVÁNÍ LÉKŮ

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• chladicí skříň pro spolehlivé a stabilní uložení léků 
• ventilované chlazení • digitální termostat • chladivo R600a
• digitální ukazatel teploty • LED osvětlení
• nastavitelné drátěné police 
• integrovaný zámek 
• napětí 230 V / 50 Hz

AKG
CHLADICÍ SKŘÍŇ 
– SKLADOVÁNÍ LÉKŮ

 AKG 317

 AKG 377

NASTAVITELNÉ
POLICE

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

DIN 58371 – CHLADICÍ 
ZAŘÍZENÍ PRO LÉKY
Deutsches Institut für
Normung e. V.

DIN 58371 – CHLADICÍ 
ZAŘÍZENÍ PRO LÉKY
Deutsches Institut für
Normung e. V.

NOVINKANEW

NOVINKANEW



Chladicí a mrazicí stavebnicové boxy
Chladicí a mrazicí jednotky
Chladicí a mrazicí stavebnicové miniboxy

CHLADICÍ
A MRAZICÍ
BOXY



5

152

CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY

Rozšiřovací pásy CRE 2,83 CRE 3,78 CRE 5,67 CRE 7,66 CRE 2,83B CRE 3,78B CRE 5,67B CRE 7,66B

Typ rozšíření boxu s podlahou s podlahou s podlahou s podlahou bez podlahy bez podlahy bez podlahy bez podlahy
Vnější rozměry 
Š x H x V (cm) 96 x 159 x 220 96 x 207 x 220 96 x 303 x 220 96 x 399 x 220 96 x 159 x 212,5 96 x 207 x 212,5 96 x 303 x 212,5 96 x 399 x 212,5

Cena 15 900 Kč 19 200 Kč 22 800 Kč 28 000 Kč 11 400 Kč 12 100 Kč 13 800 Kč 17 000 Kč

Příslušenství Světlost 
dveří

Světlost 
dveří

Nájezdová  
rampa

Nájezdová  
rampa

Tlaková redukce  
mrazicího boxu

Rozměry 700 x 1800 mm 1000 x 1800 mm 700 mm  1000 mm –

Cena otev. dveře 17 500 Kč 19 900 Kč 6 500 Kč 7 500 Kč 2 500 Kč
Cena posuv. dveře 32 000 Kč 33 900 Kč 6 500 Kč 7 500 Kč 2 500 Kč

Boxy včetně dveří * CR 5,22 CR 6,97 CR 10,46 CR 13,93 CR 5,22B CR 6,97B CR 10,46B CR 13,93B

Typ boxu s podlahou s podlahou s podlahou s podlahou bez podlahy bez podlahy bez podlahy bez podlahy
Vnější rozměry 
Š x H x V (cm) 192 x 159 x 220 192 x 207 x 220 192 x 303 x 220 192 x 399 x 220 192 x 159 x 212,5 192 x 207 x 212,5 192 x 303 x 212,5 192 x 399 x 212,5

Cena 57 700 Kč 67 500 Kč 81 900 Kč 99 500 Kč 50 700 Kč 55 500 Kč 67 100 Kč 81 700 Kč

* cena zahrnuje 1 křídlové dveře – 700 mm

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• zámkový systém spojování
• účinná polyuretanová izolace zaručující nízkou spotřebu 

elektrické energie
• šíře izolace 75 mm • standardní venkovní výška 2200 mm
• hloubky 1590 mm, 2070 mm, 3030 mm, 3990 mm
• šířka neomezeně, minimálně 1920 mm (rozšíření o 960 mm)
• dva typy dveří – otevírací (světlost 700 x 1800 mm  

/ 1000 x 1800 mm) nebo posuvné (světlost 700 x 1800 mm 
/ 1000 x 1800 mm)

• nerezová podlaha (možnost bez podlahy), lze ji zapustit

NA OBJEDNÁVKU

• mrazicí boxy • posuvné dveře
• nájezdová rampa
• různé rozměry (termín dodání 2–3 měsíce) 

CR
CHLADICÍ STAVEBNICOVÉ BOXY

VELMI ÚČINNÁ 
IZOLACE

POSUVNÉ NEBO
OTEVÍRACÍ DVEŘE

ZÁMKOVÝ SYSTÉM 
SPOJŮ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

 zámkový systém spojování

 ilustrační foto



5

1920

15
90

15
90

960

960 960

96
0

96
0

480

480

480

480

48
0

48
0

W2 W3W1

W1W3

F1

C1

F3

C3

W4

W4

W2

W2

1920

960

960 960
1920

96
0

96
0

20
70

20
70

96
0

96
0

480

480

480

480

W2

W2W5

W5W2

W3

W1

W1

W3

F4 F6

C4 C6

3990

3990

960

960

960

960

960

960

960

96
0

96
0

96
0

960

48
0

19
20

19
20

48
0

48
0

48
0

F10

F12

C10

C12

W5

W5 W2 W2 W2

W2W2W2

W3

W3

W2

W1

W1

19
20

19
20

3030

3030

96
0

96
0

96
0

96
0

960

960

960

960

960

960

48
0

48
0

48
0

48
0

F7

F9

C7

C9

W5

W2

W2

W5

W3 W1

W2
W2

W1 W3

W2

153

 CR 6,97

 CR 5,22

Dveře 700 mm lze zaměnit za kterýkoli panel W2.
Posuvné dveře 1 000 mm za dveřní panel a panel W3.

 CR 10,46

 CR 13,93



5

154

CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY

Chladicí boxy  
– bez jednotky KXH-2,94 KXH-4,41 KXH-6,61 KXH-7,71 KXH-8,81 KXH-11,02 KXH-11,75

Vnější rozměry  
Š x H x V (cm) 136 x 136 x 220 196 x 136 x 220 196 x 196 x 220 226 x 196 x 220 256 x 196 x 220 316 x 196 x 220 256 x 256 x 220

Cena 37 190 Kč 44 790 Kč 51 690 Kč 55 490 Kč 60 390 Kč 65 690 Kč 67 990 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• systém spojování pero – drážka – perfektní utěsnění 
jednotlivých panelů

• profilované sendvičové panely z pozinkovaného plechu
• šíře izolace 80 mm • dvojitá izolace dveří – šíře 800 mm
• účinná polyuretanová izolace – zaručuje nízkou 

spotřebu energie
• nerezová podlaha (nelze zapustit)

NA OBJEDNÁVKU

• jiné rozměry

KXH
CHLADICÍ STAVEBNICOVÉ BOXY

VELMI ÚČINNÁ 
IZOLACE

VELMI RYCHLÁ
MONTÁŽ

 jednoduchá a rychlá montáž – při 100% rovné podlaze, montáž boxu do 20 m3 netrvá déle než 2–3 hodiny

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

ochranná vrstva

plech

polyuretanová izolace



5

80

412

315

69
5

807

40
8

490

70
4

550

490490

550

66
5

33
0

80

155

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• stropní jednotky • vysoký chladicí a mrazicí výkon 
• oddělená řídící jednotka
• montáž v dobře větrané místnosti
• nutnost připojení na odpad

ST
STROPNÍ JEDNOTKY

Blokové jednotky Typ Provozní teplota (°C) Objem (m3) Napětí (V) Cena

MM 109 SF chladicí +10 až -5 3,6 – 7,1 230 30 490 Kč
MM 111 SF chladicí +10 až -5 4,1 – 7,6 230 31 990 Kč
MM 113 SF chladicí +10 až -5 5,4 – 9,7 230 32 990 Kč
MM 115 SF chladicí +10 až -5 6,3 – 11,2 230 35 590 Kč
MB 109 SF mrazicí -20 až -15 3,2 – 7,5 230 38 990 Kč

Stropní jednotky Typ Provozní teplota (°C) Objem (m3) Napětí (V) Cena

MM 109 ST chladicí +5 až -5 1,3 – 9,8 230 30 290 Kč
MM 113 ST chladicí +5 až -5 4,0 – 14,0 230 32 790 Kč
MM 115 ST chladicí +5 až -5 6,0 – 21,0 230 35 290 Kč
MB 109 ST mrazicí -20 až -15 4,2 – 8,2 230 38 690 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• nástěnné jednotky
• automatické odpařování kondenzátu
• vysoký chladicí a mrazicí výkon
• digitální ukazatel teploty 
• montáž v dobře větrané místnosti

NA OBJEDNÁVKU

• oddělené ovládání
• vyhřívání kompresoru

SF
BLOKOVÉ JEDNOTKY

 MM 109 ST

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



5

156

CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• oddělená řídicí jednotka
• ovládání osvětlení na řídicí jednotce
• kabely nejsou součástí • nutnost připojení na odpad
• montáž pouze do stropu boxu v dobře větrané místnosti

CMC, CMF
STROPNÍ BLOKOVÉ JEDNOTKY

Nástěnné blokové jednotky Typ Provozní teplota (°C) Příkon (kW) Výkon (m3) Napětí (V) Cena

NORDline WMC 140 chladicí +5 až -5 0,74 9 – 14 230 39 590 Kč
NORDline WMC 205 chladicí +5 až -5 1,09 15 – 24 230 49 390 Kč
NORDline WMC 245 chladicí +5 až -5 1,2 25 – 30 230 49 690 Kč
NORDline WMC 325 chladicí +5 až -5 1,62 31 – 41 230 51 490 Kč
NORDline WMC 385 chladicí +5 až -5 1,86 42 – 46 400 53 790 Kč
NORDline WMC 500 chladicí +5 až -5 2,32 47 – 61 400 71 590 Kč
NORDline WMF 145 mrazicí -15 až -25 1,1 10 – 14 230 46 890 Kč
NORDline WMF 270 mrazicí -15 až -25 1,96 15 – 40 400 65 990 Kč
NORDline WMF 360 mrazicí -15 až -25 2,86 41 – 61 400 68 890 Kč

Stropní blokové jednotky Typ Provozní teplota (°C) Příkon (kW) Výkon (m3) Napětí (V) Cena

NORDline CMC 140 chladicí +5 až -5 0,74 9 – 14 230 40 520 Kč
NORDline CMC 205 chladicí +5 až -5 1,09 15 – 24 230 51 670 Kč
NORDline CMC 245 chladicí +5 až -5 1,2 25 – 30 230 53 290 Kč
NORDline CMC 325 chladicí +5 až -5 1,62 31 – 41 230 54 890 Kč
NORDline CMC 385 chladicí +5 až -5 1,86 42 – 46 400 58 590 Kč
NORDline CMC 500 chladicí +5 až -5 2,32 47 – 61 400 76 190 Kč
NORDline CMF 145 mrazicí -15 až -25 1,1 10 – 14 230 45 390 Kč
NORDline CMF 270 mrazicí -15 až -25 1,96 15 – 40 400 72 690 Kč
NORDline CMF 360 mrazicí -15 až -25 2,86 41 – 61 400 88 690 Kč

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• ovládání na jednotce
• automatické odpařování kondenzátu 
• montáž pouze do stěny boxu v dobře větrané místnosti

WMC, WMF
NÁSTĚNNÉ BLOKOVÉ JEDNOTKY

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



5

490

960

470

30

490

1 260

760
30

1 050
500

30

570

490

1 260

760

30

1 070

1 330

500

157

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• oddělená řídicí jednotka
• nutnost připojení na odpad
• ovládání osvětlení na řídicí jednotce
• propojovací potrubí a kabely nejsou součástí
• montáž na zem, na strop boxu nebo na konzoly

FSC, FSF
SPLITOVÉ JEDNOTKY 

Splitové jednotky Typ Provozní teplota (°C) Průměr potrubí Příkon (kW) Výkon (m3) Napětí (V) Rozměry venkovní 
jednotky Š x H x V (cm) Cena

NORDline FSC 140 chladicí +5 až -5 3/8‘‘ a 1/4“ 0,74 1 – 14 230 96 x 49 x 47 43 890 Kč
NORDline FSC 205 chladicí +5 až -5 1/2‘‘ a 1/4“ 1,09 15 – 24 230 96 x 49 x 47 44 790 Kč
NORDline FSC 245 chladicí +5 až -5 1/2‘‘ a 1/4“ 1,2 25 – 30 230 96 x 49 x 47 51 290 Kč
NORDline FSC 325 chladicí +5 až -5 5/8“ a 3/8“ 1,62 31 – 41 230 105 x 50 x 57 52 690 Kč
NORDline FSC 385 chladicí +5 až -5 5/8“ a 3/8“ 1,86 42 – 46 400 105 x 50 x 57 59 690 Kč
NORDline FSC 500 chladicí +5 až -5 3/4‘‘ a 3/8“ 2,32 47 – 61 400 126 x 49 x 76 63 690 Kč
NORDline FSC 670 chladicí +5 až -5 3/4“ a 1/2“ 3,11 62 – 93 400 126 x 49 x 76 70 590 Kč
NORDline FSC 740 chladicí +5 až -5 3/4“ a 1/2“ 3,7 94 – 121 400 126 x 49 x 76 82 590 Kč
NORDline FSC 890 chladicí +5 až -5 7/8‘‘ a 1/2“ 4,15 122 – 138 400 126 x 49 x 76 86 490 Kč
NORDline FSC 1065 chladicí +5 až -5 7/8‘‘ a 1/2“ 4,57 139 – 183 400 107 x 50 x 133 95 490 Kč
NORDline FSC 1165 chladicí +5 až -5 7/8‘‘ a 1/2“ 5,2 184 – 208 400 107 x 50 x 133 99 790 Kč
NORDline FSF 145 mrazicí -15 až -25 5/8" a 1/4" 1,1 10 – 14 230 96 x 49 x 47 52 290 Kč
NORDline FSF 270 mrazicí -15 až -25 3/4" a 3/8" 1,96 15 – 40 400 105 x 50 x 57 66 990 Kč
NORDline FSF 360 mrazicí -15 až -25 7/8" a 3/8" 2,86 41 – 62 400 126 x 49 x 76 79 190 Kč
NORDline FSF 475 mrazicí -15 až -25 7/8'' a 1/2" 3,48 63 – 90 400 126 x 49 x 76 91 690 Kč

V nabídce také sdružené jednotky, chlazení pro haly, stadiony, apod.

 FSC 140, FSC 205, FSC 245, FSF 145

 FSC 140

 FSC 325, FSC 385, FSF 270  FSC 500, FSC 670, FSF 360, FSF 475

 FSC 740, FSC 890  FSC 1065, FSC 1165

 FSC 1065

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



5

158

CHLADICÍ A MRAZICÍ BOXY

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

model 100TN chladicí provedení
model 100BT mrazicí provedení

• bílé provedení • ventilované chlazení • agregát 
• chladivo R 404a • automatické odtávání
• automatické odpařování kondenzátu
• digitální termostat • zámkový systém spojování
• polyuretanová izolace • šíře izolace 60 mm
• 3 ks nerezových polic 88 x 40 cm • nerezová podlaha 
• otvory v bočních stěnách pro možné umístění nerezových 

tyčí nebo polic
• napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu
• nerezový vozík pro 38 plechů 60 x 40 cm nebo 19 plechů 

60 x 80 cm – cena 18 790 Kč
• nerezová tyč pro zavěšení uzenin nebo masa  

– cena 1 990 Kč 

MINIBOX
CHLADICÍ A MRAZICÍ STAVEBNICOVÉ 
MINIBOXY

VENTILOVANÉ
CHLAZENÍ

+10
0
°C CHLADICÍ 

VERZE
-18
-20

°C MRAZICÍ  
VERZE

Minibox 100WHITN 100WHIBT

Čistý objem (l) 1400 1400
Světlost dveří Š x V (cm) 70 x 168 70 x 168
Provozní teplota (°C) 0 až +10 -18 až -20
Příkon (W) 570 700
Vnější rozměry H x Š x V (cm) 100 x 100 x 212 100 x 100 x 212
Cena 57 100 Kč 66 860 Kč

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



Kuchyňské stroje 
Varná zařízení
Vakuové baličky
Horkovzdušné pece

STOLNÍ
ZAŘÍZENÍ



6

160

STOLNÍ ZAŘÍZENÍ

Nářezový stroj  je vyroben z vysoce kvalitního eloxovaného 
hliníku, a tím je chráněn proti korozi.
Eloxovaný povrch hliníku zaručuje jednoduché čištění a stejně 
tak práci bez zbytků potravin.
Nářezový stroj je poháněn motorem o výkonu 180 W, má 
tloušťku krájení 0–12 mm, která je plynule regulovatelná.

MS 250
NÁŘEZOVÝ STROJ

Výkonný mlýnek na maso je vyroben z kvalitních mate-
riálů a je schopen zajistit kontinuální chod až 10 hodin. 
Samozřejmostí je zpětný chod a ochrana před ucpáním.

• nerezový nůž
• děrovaný kotouč

MG 12
MLÝNEK NA MASO

MS 250

Výkon (W) 180
Tloušťka řezu (mm) 0 – 12

Velikost nože (Ø mm) 250

Rozměry Š x H x V (cm) 48 x 38 x 37
Cena 8 290 Kč

MG 12

Výkon 800 W / 230 kg / hod.
Rychlost otáček (ot. / min.) 200 
Kontinuální chod (hod.) 10
Rozměry Š x H x V (cm) 35 x 52,5 x 43,2
Cena 11 690 Kč

OCHRANA 
PROTI 
KOROZI

ELoX

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

KONTINUÁLNÍ 
CHOD

10
hodin

ZPĚTNÝ 
CHOD

NOVINKANEW

NOVINKANEW



6

161

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• fritézy bez výpusti • opláštění nerez AISI 430
• koš nerez AISI 201 • studená zóna
• regulace teploty 50 – 200 °C
• kontrolka chodu a vyhřívání • hlavní vypínač
• napětí 230 V / 50 Hz

FR
FRITÉZY

FR-06B FR-66B

Kapacita oleje (l) 6 6+6
Max. potravin na koš (kg) 1,5 2 x 1,5
Příkon (kW) 3 3+3
Napětí (V) 230 230
Čistá váha (kg) 6 9,5
Rozměry koše Š x H x V (cm) 20 x 22 x 10 2 kusy – 20 x 22 x 10
Rozměry Š x H x V (cm) 29,5 x 54 x 36 59 x 54 x 36
Cena 3 190 Kč 5 790 Kč

HOT-DOG

• čtyřtrnový ohřívač párků a rohlíků • nerez opláštění
• vypínač a kontrolka chodu •  regulace teploty 50 – 90 °C 

– samostatné ovládání trnů a nádoby
• skleněná nádoba na párky • napětí 230 V / 50 Hz

VODNÍ LÁZEŇ

• vodní lázeň GN 1/1 • kontrolka chodu a vyhřívání 
• regulace teploty 30 – 90 °C • topné těleso pod dnem vany 
• výpustný ventil • napětí 230 V / 50 Hz

HD, VL
HOT-DOG, VODNÍ LÁZEŇ

HD-04 VL-01

Příkon (kW) 0,3 + 0,3 1,2
Čistá váha (kg) 9,7 7,5
Vnitřní rozměry Š x H x V (cm) – 30,5 x 50,5 x 16
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 54 x 34 x 36 34 x 53,5 x 24,5
Cena 4 790 Kč 2 990 Kč

+90
+50

°C REGULACE
TEPLOTY

 HD-04

 FR-06B

+90
+30

°C REGULACE
TEPLOTY

VÝPUSTNÝ 
VENTIL

 VL-01

 FR-66B

PROVEDENÍ
NEREZ

aISI
304

KAPACITA 
OLEJE12až6

litrů

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

+200
+50

°C REGULACE
TEPLOTY



6

162

STOLNÍ ZAŘÍZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• určena do menších provozů
• vhodné pro balení potravin bez většího množství tekuti-

ny (šunka, sýr, káva, atd.)
• vakuová pumpa bez oleje
• bez podstavce pro umístění na pracovní desce
• vakuování do dvouvrstvých vroubkovaných sáčků
• napětí 230 V / 50 Hz

ECO
EXTERNÍ VAKUOVÉ BALIČKY

ECO-MINI ECO-BIG ECO-SMALL ECO-ELIX ECO-MEDIUM

Režim vakuování poloautomatické poloautomatické automatické / manuální poloautomatické poloautomatické
Ovládací panel analogický analogický digitální digitální digitální
Svařovací lišta (cm) 35 45 35 40 50
Sací výkon vakuové pumpy (l / min.) 20 20 20 20 40
Váha (kg) 8 10 8 9 12
Celkové rozměry Š x H x V (cm) 37 x 24 x 13 47 x 24 x 13 37 x 28 x 17 42 x 28 x 17 52 x 28 x 17
Cena 9 290 Kč 12 990 Kč 10 890 Kč 13 590 Kč 19 290 Kč

 ECO-MINI

NASTAVENÍ
DOBY SVÁŘENÍ

DIGITÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ

 ECO-ELIX



6

163Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• určena do náročných provozů 
• vhodné pro vakuování různých druhů potravin včetně 

tekutin
• automatický systém vakuování 
• s olejovou vakuovou pumpou 
• digitální ovládací panel s displejem
• nerezové provedení 
• vakuování do hladkých i dvouvrstvých vroubkovaných 

sáčků 
• lisovaná vana komory se zaoblenými rohy
• průhledné horní víko • napětí 230 V / 50 Hz

NA OBJEDNÁVKU

• přípojka na plyn (použití plynu vhodné pro odstranění 
stop okolního vzduchu a vlhkosti, proti šíření bakterií  
a plísní atd.) – cena 6 490 Kč

ECO
KOMOROVÉ VAKUOVÉ BALIČKY

ECO-TYPE ECO-MIX ECO-FLEX ECO-PACK ECO-TOP

Režim vakuování automatické automatické automatické automatické automatické
Ovládací panel digitální digitální digitální digitální digitální
Svařovací lišta (cm) 25 30 35 40 50
Sací výkon vakuové pumpy (m3 / hod.) 6 6 8 12 12
Váha (kg) 30 35 40 45 60
Rozměry komory Š x H x V (cm) 26 x 30 x 11 31 x 35 x 12 36 x 40 x 18 41 x 45 x 20 50 x 46 x 20
Celkové rozměry Š x H x V (cm) 32 x 50 x 27 37 x 53 x 25 43 x 53 x 37 47 x 55 x 40 56 x 61 x 41
Cena 33 790 Kč 38 790 Kč 44 690 Kč 49 990 Kč 59 990 Kč

 ECO-PACK

 ukázka vakuování

NASTAVENÍ
DOBY SVÁŘENÍ

DIGITÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ

AUTOMATICKÉ 
OTEVÍRÁNÍ VÍKA



6

164

STOLNÍ ZAŘÍZENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

model ECO L 1 svařovací lišta
modely ECO BIS 2 svařovací lišty

• určena do náročných provozů
• vhodné pro vakuování různých druhů potravin včetně 

tekutin
• automatický systém vakuování s olejovou vakuovou 

pumpou
• digitální ovládací panel s displejem • nerezové provedení
• vakuování do hladkých i dvouvrstvých vroubkovaných 

sáčků 
• lisovaná vana komory se zaoblenými rohy
• průhledné horní víko • kolečka
• napětí 230 V / 50 Hz (ECO 45), napětí 380 V / 50 Hz (ECO 

55, ECO 90)

NA OBJEDNÁVKU

• přípojka na plyn (použití plynu vhodné pro odstranění 
stop okolního vzduchu a vlhkosti, proti šíření bakterií  
a plísní atd.) – cena 6 490 Kč

ECO
VOLNĚ STOJÍCÍ VAKUOVÉ BALIČKY

ECO 45/L ECO 45/BIS ECO 55/BIS ECO 90/BIS

Režim vakuování automatické automatické automatické automatické
Ovládací panel digitální digitální digitální digitální
Svařovací lišta (cm) 45 2 x 45 2 x 55 90 / 50
Sací výkon vakuové pumpy (m3 / h) 25 25 60 100
Váha (kg) 80 115 180 220
Rozměry komory Š x H x V (cm) 46 x 50 x 22 56 x 46 x 22 72 x 57 x 22 92 x 57 x 22
Celkové rozměry Š x H x V (cm) 56 x 64 x 105 68 x 63 x 105 84 x 73 x 105 104 x 73 x 105
Cena 90 590 Kč 107 890 Kč 157 290 Kč 204 190 Kč

 ECO 90/BIS

NASTAVENÍ
DOBY SVÁŘENÍ

DIGITÁLNÍ
OVLÁDÁNÍ

AUTOMATICKÉ 
OTEVÍRÁNÍ VÍKA



6

165Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• určena pro průmyslové využití ve výrobnách, výdejnách 
jídel apod. 

• automatický pracovní cyklus (odsání vzduchu z vaničky 
s potravinou, dávkování inertního plynu, navaření fólie)

• bez podstavce pro umístění na pracovní desce 
• maximální rozměr misky: 26,5 x 32,5 cm
• automatický ořez při balení vaniček GN 1/2, u ostatních 

rozměrů manuálně
• pneumatické svařování s max. tlakem 3/4 BAR
• doporučená max. denní kapacita – 300 cyklů
• nerezové provedení • napětí 230 V / 50 Hz
• možnost výběru při objednání – formy vaniček:  

1× GN 1/2, 2× GN 1/4, 4× GN 1/8

VG 600 LCD
ZATAVOVACÍ VAKUOVÁ BALIČKA

VG 600 LCD

Ovládací panel LCD + sensor VAC
Sací výkon vakuové pumpy (m3/hod.) 20
Příkon (W) 1800
Celkové rozměry Š x H x V (cm) 61 x 60 x 56
Cena 176 990 Kč

DENNÍ
KAPACITA

300 
cyklů

PNEUMATICKÉ 
OTEVÍRÁNÍ VÍKA



6

166

STOLNÍ ZAŘÍZENÍ

 detail roštů

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

Nerone FEM04NE595V 4 rošty – 44 x 35 cm
Nerone FEM03NEPSV 3 rošty – 60 x 40 cm
Nerone FEM04NEGNV 4 ks GN 1/1 (nejsou součástí)

• dva ventilátory s opačným systémem proudění vzduchu
• dokonalý vnitřní ventilační systém – rovnoměrná  

distribuce tepla
• nerezové opláštění a vnitřek trouby + masivní rukojeť
• zaoblené vnitřní hrany • dvojité prosklené dveře
• lehce vyměnitelné těsnění – zámkový systém
• vnitřní osvětlení • manuální ovládání 
• termostat 280 °C • 60 minutový časovač
• lehce vyjmutelné boční vodicí kolejničky pro snadnou 

údržbu 
• maximální bezpečnost a spolehlivost garantována 

evropskou výrobou
• napětí 230 V / 50 Hz

NERONE
HORKOVZDUŠNÉ PECE

VYMĚNITELNÉ
TĚSNĚNÍ

VNITŘNÍ
VENTILAČNÍ
SYSTÉM

MINUTOVÝ
ČASOVAČ

 FEM04NE595V

 FEM03NEPSV

 FEM04NEGNV

FEM04NE595V FEM04NEGNV FEM03NEPSV

Verze elektrická – manuální elektrická – manuální elektrická – manuální
Rošty (cm) 4 ks 44 x 35 4 GN 1/1* 3 ks 60 x 40
Vzdálenost mezi rošty (cm) 8,4 8,4 8,4
Celkový příkon (kW) 3,12 3,12 3,12
Váha (kg) 34 37 36
Vnitřní rozměry komory Š x H x V (cm) 46,4 x 42 x 37 56 x 43,2 x 37 65 x 42 x 35
Vnější rozměry Š x H x V (cm) 58,9 x 66,3 x 58 68,6 x 66 x 58 77,5 x 55,9 x 56
Cena 13 250 Kč 15 570 Kč 17 200 Kč

* GN nejsou součástí

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



Monoklimatické chladničky
Chladničky s výparníkem
Mrazničky
Kombinované chladničky   

VYBAVENÍ
PRO
DOMÁCNOST



7 VYBAVENÍ PRO DOMÁCNOST

168

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• automatické odtávání • termostat
• chladivo R 600a • police z tvrzeného skla
• přihrádka na lahve 
• nastavitelné nožky
• zaměnitelné otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

RD
MONOKLIMATICKÉ CHLADNIČKY

RD 110L RD 110LS RD 205L RD 250L RD 285L RD 350L

Energetická třída A++ A++ A+ A+ A++ A++
Objem chladničky (l) 106 106 204 250 285 350
Klimatická třída N N N N ST/N ST/N
Spotřeba (kWh / rok) 90 90 122 127 104 110
Hlučnost (dB) 41 41 40 42 42 42
Rozměry Š x H x V (cm) 54 x 60 x 84 54 x 60 x 84 54 x 56 x 123,5 54 x 59,5 x 144 59,5 x 63,2 x 155,5 59,5 x 63,2 x 185,5
Cena 5 190 Kč 5 660 Kč 7 100 Kč 7 490 Kč 9 740 Kč 10 610 Kč

 RD 350L RD 285L

 RD 110LS
stříbrné provedení

 RD 110L
bílé provedení

 RD 205L

 RD 250L

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

ZAMĚNITELNÉ
OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



7

169

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• automatické odtávání chladničky • termostat
• chladivo R 600a • police z tvrzeného skla
• přihrádka na lahve 
• nastavitelné nožky • zaměnitelné otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

RD
CHLADNIČKY S VÝPARNÍKEM

RD 125R RD 195R RD 226R

Energetická třída A++ A+ A+
Objem chladničky (l) 105 175 206
Objem mrazničky (l) 12 17 20
Mrazicí výkon (kg / 24 hod.) 2 2 2
Klimatická třída N N/ST N
Spotřeba (kWh / rok) 140 196 208
Hlučnost (dB) 41 43 43
Rozměry Š x H x V (cm) 54 x 59 x 84 54 x 56 x 123,5 54 x 59,5 x 144
Cena 5 190 Kč 6 800 Kč 6 850 Kč

 RD 125R

 RD 226R

 RD 195R

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

ZAMĚNITELNÉ
OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



7 VYBAVENÍ PRO DOMÁCNOST

170

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• manuální odtávání • termostat • chladivo R600a
• nastavitelné nožky • zaměnitelné otevírání dveří
• napětí 230 V / 50 Hz

RD
MRAZNIČKY PRO DOMÁCNOST 

RD 80F RD 80FS RD 190F RD 210F RD 265F

Energetická třída A++ A++ A+ A++ A+
Objem mrazničky (l) 75 75 186 206 258
Mrazicí výkon (kg / 24 hod.) 7,5 7,5 15 24 26
Akumulační doba (hod.) 14 14 13 18 16
Klimatická třída T/N T/N T/N T/N T/N
Spotřeba (kWh / rok) 138 138 240 200 282
Hlučnost (dB) 43 43 39 43 39
Rozměry Š x H x V (cm) 54 x 61,5 x 84 54 x 61,5 x 84 54 x 59,5 x 144 59,5 x 65,5 x 155,5 59,5 x 63,4 x 185,5
Cena 5 900 Kč 6 360 Kč 8 040 Kč 10 480 Kč 11 560 Kč

MANUÁLNÍ
ODTÁVÁNÍ

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

 RD 210F

 RD 80F – bílé provedení

 RD 190F

 RD 265F RD 80FS – stříbrné provedení

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



7

171

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

• automatické odtávání • nastavitelný termostat
• integrované madlo • police z tvrzeného skla
• přihrádka na lahve • nastavitelné nožky
• zásuvka na ovoce a zeleninu • osvětlení
• roštové police a plastové zásuvky v mrazničce
• zaměnitelné otevírání dveří
• chladivo R600a • funkce No Frost (RD 324R)
• napětí 230 V / 50 Hz

RD
KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

RD 186R RD 245R RD 227R RD 233R RD 290R RD 324R

Energetická třída A+ A+ A++ A++ A++ A++

Objem chladničky (l) 110 152 187 172 209 230

Objem mrazničky (l) 38 46 40 63 81 94
Mrazicí výkon (kg / 24 hod.) 2  2,5 2 3 4,5 12
Akumulační doba (hod.) 8 12 11 16 14 18
Klimatická třída N N N / ST N N / ST T / SN
Spotřeba (kWh / rok) 189 208 176 178 207 263
Hlučnost (dB) 40 39 42 41 42 42
Rozměry Š x H x V (cm) 48 x 56 x 148 54 x 61 x 152 54 x 59,5 x 144 54 x 61 x 170 59,5 x 61,4 x 185,5 60 x 65 x 186
Cena 7 020 Kč 7 640 Kč 6 410 Kč 8 770 Kč 9 750 Kč 11 390 Kč

 RD 324R

 RD 233R

 RD 290R

 RD 227R RD 245R RD 186R

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

NASTAVITELNÉ
NOŽKY

ZAMĚNITELNÉ
OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

TVRZENÉ SKLO
– POLICE

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo

NO FROST



7 VYBAVENÍ PRO DOMÁCNOST

172

STANDARDNÍ PROVEDENÍ

modely MW bílé provedení
modely MS nerez provedení
modely SW 382 a SW 360 2 kompresory a 2 termostaty 

• automatické odtávání chladničky • police z tvrzeného skla
• kontrolka přívodu elektrické energie
• zaměnitelné otevírání dveří • chladivo R600a
• napětí 230 V / 50 Hz

SW
KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

 SW 382 MW – vnitřní provedení

 SW 382 MW

SW 330 MW SW 330 MS SW 340 MS SW 360 MW SW 360 MS SW 382 MW SW 382 MS

Energetická třída A+ A+ A+ A+ A+ A+ A+

Objem chladničky (l) 188 188 180 208 208 208 208

Objem mrazničky (l) 91 91 114 89 89 111 111
Počet kompresorů 1 1 1 2 2 2 2
Mrazicí kapacita (kg / 24 hod.) 6 6 8 5 5 13 13
Akumulační doba (hod.) 15 15 15,5 14 14 14 14
Klimatická třída N N N ST / N ST / N ST / N ST / N
Spotřeba (kWh / rok) 246 246 264 270 270 287 287
Hlučnost (dB) 43 43 44 44 44 44 44
Rozměry Š x H x V (cm) 60 x 60 x 170 60 x 60 x 170 60 x 61 x 185 60 x 61 x 185 60 x 61 x 185 60 x 60 x 200 60 x 60 x 200
Cena 10 920 Kč 11 490 Kč 10 560 Kč 13 290 Kč 14 190 Kč 16 060 Kč 16 960 Kč

  SW 330 MW  SW 330 MS  SW 340 MS  SW 360 MW

ENERGETICKÁ
TŘÍDA

AUTOMATICKÉ
ODTÁVÁNÍ

ZAMĚNITELNÉ
OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

EKOLOGICKÉ
CHLADIVOECo



Tepelná čerpadla vzduch – voda
Solární kolektory
Splitové klimatizace
Multisplitové klimatizace

VYTÁPĚNÍ A
KLIMATIZACE



8

174

VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE

 třída energetické
účinnosti

 WWBC 9,5 H-B/P

 WWBC 9,5 H-B/P  WWBC 13,5 H-B-S  WWBC 19,5 H-B-S

VÝHODY TEPELNÝCH ČERPADEL NORDline

• možnost čerpání dotací
• bezkonkurenčně nejnižší cena
• až 70 % výkonu zdarma
• ekologický provoz (chladivo R 410a)
• výhodná sazba D57d pro celý dům

WWBC
TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH – VODA

Tepelné čerpadlo je jednoduchý ekologický systém, který dokáže využí-
vat nízkopotencionální teplotu venkovního prostředí. U tepelného čer-
padla nezajišťuje ohřev elektrická energie, ale teplota venkovního vzduchu. 
Elektřina slouží pouze k pohonu motoru kompresoru a ventilátoru čerpadla.

Vzduchová tepelná čerpadla NORDline jsou kompaktní jednotky, kdy veš-
keré zařízení určené k ohřevu topné vody je umístěno ve venkovní kom-
paktní jednotce. Tepelná čerpadla jsou především určena pro zateplené 
stavby s vakuovými okny.

Tepelné čerpadlo slouží k ohřevu topné vody jak pro radiátory tak  
i pro podlahové vytápění. Díky možnosti řízení dvou výstupních teplot, mů-
žeme jednotku využít k vytápění současně s ohřevem vody.

VLASTNÍ 
DIAGNOSTIKA

AUTOMATICKÉ
ODMRAZOVÁNÍ

*oběhové čerpadlo je navrženo pro primární okruh tepelného čerpadla s akumulační nádrží  ** hermeticky uzavřený systém chladiva. Jednotky obsahují fluorované skleníkové plyny.

WWBC 9,5 H-B/P WWBC 13,5 H-B-S WWBC 19,5 H-B-S

Typ čerpadla Standard+ Standard+ Standard+

Třída sezónní energetické účinnosti A+ A+ A+
P design (kW) 6,2 12,2 15
Příkon (kW) 2,5 3,9 4,8
Kompresor Toshiba rotační Copeland scroll Copeland scroll
Výkon (kW) / COP (A7 / W35) 9,6 / 4,2 12,9 / 4,05 15,2 / 4,1
Výkon (kW) / COP (A2 / W35) 7 / 3,3 10,6 / 3,5 12,1 / 3,5
Akustický výkon (dB) 62 71 71
Rozměry Š x H x V (cm) 111,5 x 42,5 x 69 111,9 x 42,5 x 126 111,9 x 42,5 x 126
Oběhové čerpadlo Askoll * ES2 25/60 (3 700 Kč) ES2 25/70 (5 498 Kč) ES2 25/70 (5 498 Kč)
Typ chladiva / množství (kg) ** R410a / 1,3 kg R410a / 2 kg R410a / 2,5 kg
Přepočet chladiva (GWP 2088) (t) 2,714 4,176 5,220
Cena – set TČ s oběhovým čerpadlem 51 050 Kč 88 728 Kč 99 988 Kč

 2 dotační programy

 dotační kód:
SVT 6965

 dotační kód:
SVT 6966

 dotační kód:
SVT 6967

REŽIM
TOPENÍ

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Kotlíkové 
dotace

Kotlíkové 
dotace

Kotlíkové 
dotace

Kotlíkové 
dotace

OHŘEV 
TUV 



8

175

 široká variabilita zapojení

 Ekovy  RJ4A

 Ekovy  RJ1C

 ES2 25/70

Řídicí jednotky řady EKO jsou vybaveny ekvitermní regulací 
teploty a pokročilými mechanismy, umožňujícími na zákla-
dě získaných informací optimalizovat provoz tepelných čer-
padel tak, aby se dosáhlo co nejekonomičtějšího provozu.

Vstupní informace jsou zpracovávány pomocí PI regulátoru 
a dovolují tak reagovat nejen na okamžitý požadavek tepel-
né energie, ale i vyhodnocovat množství již dodaného tepla 
do systému.

EKO
EKVITERMNÍ REGULACE TEPELNÝCH 
ČERPADEL

VÝHODY OBĚHOVÝCH ČERPADEL ASKOLL

• velmi vysoká účinnost motorů Askoll
• spotřeba elektrické energie až o 85 % nižší ve srovnání  

s tradičními čerpadly
• malé rozměry • snadná instalace
• rychlé a bezpečné elektrické zapojení
• intuitivní ovládání • jednoduché a rychlé nastavení
• vysoký startovací kroutící moment
• elektronické ovládání dovoluje nastavit široké spektrum 

výkonu od proměnného ke konstantnímu proporcionál-
nímu tlaku 

• min/max režim: umožňuje manuálně nastavit  
požadovaný výkon (1–100 %)

• integrovaná ochrana motoru 
• automatický program pro odblokování čerpadla
• spolehlivost a komfort během instalace a provozu
• záruka 5 let

ENERGY SAVING 2
OBĚHOVÁ ČERPADLA ASKOLL 

Energeticky úsporná (redukce elektrické energie až o 80 %) oběhová čerpadla 
pro rozvody vytápění všech druhů v domácnostech a komerčních budovách. 

Jsou vybavena mokroběžnými rotory poháněnými permanentními magnety 
synchronního motoru (PM motor) ovládaného integrovaným frekvenčním 
měničem.

Záruka 5 let.

Všechny sestavy tepelných čerpadel zajišťují plnohodnotný ohřev 
teplé užitkové vody a nevyžadují již žádný další pomocný bojler.

• vstup pro signál HDO
• možnost řízení systému přes internet
• teploty v systému jsou snímány pomocí čtyř nebo více teploměrů
• jako doplněk lze připojit dva prostorové termostaty - pro obvyklou čin-

nost řízení vytápění
• pomocí ekvitermní regulace nejsou tyto termostaty nutné
• řídicí ekvitermní jednotky v kompletním provedení v samostatné skříni  

i s potřebnými jističi

 Ekovy  RJ3D



8

Deutscher
Akkredi t ierungs
Rat

176

VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE

• roční úspora nákladů – 70 % při ohřevu TUV a 35 % při vytápění
• ohřev TUV zdarma – až 250 dní v roce
• vhodné pro instalace do rodinných i panelových domů
• absorbuje difusní složky  slunečního záření (slunce za mraky) 

 SCM 15-58/1800-02

SCM
SOLÁRNÍ VAKUOVÉ KOLEKTORY

Vlastnosti NORDline SCM 15-58/1800-02 
Snadná instalace – na místo instalace lze kolektor dopra-
vit po částech a sestavit i ve zhoršených podmínkách, bez 
námahy.
Účinný provoz i při -30 °C – vakuový systém dokáže díky 
třívrstvému selektivnímu povrchu ohřívat TUV i  při ven-
kovní teplotě -30 °C, samozřejmě při dostatečném sluneč-
ním svitu.
Ekologicky šetrný výrobek – celý systém je vyrobený 
z  recyklovatelných materiálů a  proto nezatěžuje životní 
prostředí odpadem.
Vyměnitelnost – při poškození lze vyměnit pouze ne-
funkční vakuovou trubici. Pro výměnu trubice není potře-
ba žádné nářadí a systém se nemusí vypouštět. I po vyjmu-
tí poškozené trubice zůstává kolektor plně funkční. 
Nezávislost – každá vakuová trubice pracuje nezávisle na 
ostatních trubicích v kolektoru.

SP 24
ŘIDÍCÍ JEDNOTKA PRO SOLÁRNÍ 
SYSTÉMY

Řídicí jednotka je určena k  regulaci jednoduchých solár-
ních systémů, jednotka řídí ohřev bojleru a jeho dohřívání 
elektrickou spirálou nebo alternativním zdrojem tepla.

Cena 3 006 Kč

Pro uplatnění záruky je nutná montáž certifikovanou společností.

SCM 15-58/1800-02

Počet trubic (ks) 15
Minimální životnost kolektoru (roky) 15
Celková plocha (m2) 2,51
Účinná absorpční plocha (m2) 1,215
Plocha apertury (m2) 1,409
Absorpce 96 %

Rozměry kolektoru bez konstrukce Š x H x V (cm) 127 x 13 x 198

Cena 11 548 Kč

 dotační kód:
SVT 1465

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



8

177

Klimatizační jednotky s  invertorem (digitálním frekvenč-
ním měničem) dokáží plynule regulovat otáčky kom-
presoru a  tím přizpůsobit odevzdávaný výkon přístroje 
požadovaným podmínkám, což vede ke zvýšení výkonu 
a úsporám energie.

• dvoudílná jednotka vhodná do Vaší domácnosti nebo 
kanceláře

• možnost chlazení i vytápění
• vytápění i při venkovní teplotě  -15 °C
• vysoká účinnost
• nízká hlučnost
• vysoká efektivita kompresoru

AUS+
SPLITOVÉ KLIMATIZACE

SPÁNKOVÝ 
REŽIM

TURBO

VLASTNÍ 
DIAGNOSTIKA

AUTO 
RESTART

ANTIKOROZNÍ 
OCHRANA

AUTOMATICKÉ
ODMRAZOVÁNÍ

UPOZORNĚNÍ
ČIŠTĚNÍ FILTRŮ

LED DISPLAY

FUNKCE OCHRANY 
PŘI VYTÁPĚNÍ

TOPENÍ   
I PŘI - 15 °C

CHLAZENÍ   
I PŘI - 15 °C

AUS + 09 - 25 AUS + 12 - 32 AUS + 18 - 50 AUS + 24 - 70

Provedení černá / za doplatek  
stříbrná

černá / za doplatek 
stříbrná

černá / za doplatek  
stříbrná

černá / za doplatek  
stříbrná

Třída energetické 
účinnosti – chlazení A++ A++ A+ A++

Třída energetické 
účinnosti – topení A A A A 

Sada 2 filtrů 
(nano částice stříbra) 400 Kč 400 Kč 400 Kč 400 Kč

Chladivo / množství (kg) R410a / 0,6 R410a / 0,95 R410a / 1,2 R410a / 1,85 kg
Přepočet chladiva (GWP 2088) (t) 1,357 1,984 2,506 3,863
Výkon chlazení (W) 2600 (550~3600) 3550 (600~4100) 4800 (2000~5500) 6800 (2300~7500)
Výkon topení (W) 2900 (650~4200) 3800 (700~5100) 5200 (800~5500) 7200 (1300~8000)
EER 6,81 6,62 6 6,45
COP 3,81 3,8 3,95 3,92
Hladina akustického tlaku 
vnitřní / venkovní jednotka dB (A) 46 / 58 47 / 59 55 / 64 63 / 68 

Rozměr vnitřní  
jednotky Š x H x V (cm) 80 x 18,6 x 29 80 x 18,6 x 29 86 x 20,3 x 29,3 108 x 22 x 33

Rozměr venkovní  
jednotky Š x H x V (cm) 70 x 25,5 x 54 70 x 25,5 x 54 77 x 28 x 52 91 x 37 x 69

Hmotnost vnitřní  
/ venkovní jednotky (kg) 10 / 26 11 / 30 11 / 41 17 / 60

Aplikační prostor (m2) 10 – 15 14 – 21 15 – 30 21 – 41
Cena 15 390 Kč 16 290 Kč 21 390 Kč 27 590 Kč

 AUS + standardní černé provedení

 ovladač

 venkovní jednotka

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

Jednotky obsahují fluorované skleníkové plyny.



8

178

VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE

• dvoudílná jednotka s invertorem vhodná do Vaší  
domácnosti nebo kanceláře

• venkovní jednotka – UVH12A  
+ vnitřní jednotka SMVH 12B

• energetická třída chlazení A++ / topení A+
• vysoká účinnost jednotek
• nízká hlučnost
• vysoká efektivita kompresoru (DC Invertor)

UVH+SMVH
SPLITOVÉ KLIMATIZACE DELFIN

 LED display – zobrazení vnitřní nebo venkovní teploty

UVH12A-C21NC + SMVH 12B-3A1A1NC

Třída energetické účinnosti – chlazení A++
Třída energetické účinnosti – topení A+
Výkon chlazení (W) 3 500

Výkon topení (W) 3 650

EER 3,25

COP 3,71

Hladina akustického tlaku 
– vnitřní jednotka dB (A) 42 / 38 / 33 / 27

Hladina akustického tlaku 
– venkovní jednotka dB (A) 53

Rozměr vnitřní jednotky Š x H x V (cm) 85 x 29,1 x 20,3

Rozměr vnější jednotky Š x H x V (cm) 83 x 54 x 32,5

Hmotnost – vnitřní jednotka (kg) 10 

Hmotnost – vnější jednotka (kg) 30

Chladivo / množství (kg) R410a / 0,9

Přepočet chladiva (GWP 2088) (t) 1,879

Vnější potrubí – kapalina (mm) 6,35

Vnější potrubí – plyn (mm) 9,52

Cena 14 290 Kč

Jednotky obsahují fluorované skleníkové plyny.

SPÁNKOVÝ 
REŽIM I FEEL TURBO

SILNÉ  
ODVLHČOVÁNÍ

FUNKCE OCHRANY 
PŘI VYTÁPĚNÍ

ANTIKOROZNÍ 
OCHRANA

VLASTNÍ 
DIAGNOSTIKA

0,5 W V REŽIMU 
STANDBY

AUTOMATICKÉ
ODMRAZOVÁNÍ

DĚTSKÁ
POJISTKA

AUTO 
RESTART

UPOZORNĚNÍ
ČIŠTĚNÍ FILTRŮ

LED DISPLAY ČASOVAČ HODINY

TOPENÍ   
I PŘI - 15 °C

CHLAZENÍ   
I PŘI - 15 °C

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



8

179

• jednotky s invertorem
• 5 modelů venkovních jednotek o výkonu 5,2 až 12,1 kW
• energetická třída chlazení A++ / topení A+
• vysoká účinnost jednotek a nízká hlučnost
• ekologické chladivo R410a
• vysoká efektivita kompresoru (DC Invertor)
• na 1 venkovní jednotku možnost připojení až 5 vnitřních 

jednotek – výhoda ve větších objektech, kde se tak sni-
žuje počet venkovních jednotek, které jsou potřeba  
k instalaci klimatizace

• připojení vnitřních jednotek – nástěnné jednotky SMVH 
nebo stropní jednotky SCVH

SUV
MULTISPLITOVÉ KLIMATIZACE 
– VENKOVNÍ JEDNOTKY DELFIN

SUV2-H18 SUV3-H24 SUV4-H28 SUV4-H36 SUV5-H42

Třída energetické účinnosti – chlazení A++ A++ A+ A++ A++
Třída energetické účinnosti – topení A+ A+ A+ A+ A+ 
Výkon chlazení (W) 5 200 7 000 8 200 10 500 12 100

Výkon topení (W) 5 200 7 000 8 200 10 500 12 100

SEER 6,1 6,1 6,1 6,1 5,6

SCOP 4 4 4 4 4

Hladina akustického tlaku dB (A) 54 55 55 58 58

Rozměry Š x H x V (cm) 96 x 70 x 39,6 99 x 79 x 42,6 99 x 79 x 42,6 102 x 99,7 x 39,6 102 x 99,7 x 39,6

Hmotnost (kg) 45 60 64 84 85

Chladivo / množství (kg) R410a / 1,4 R410a / 1,9 R410a / 2,4 R410a / 3,9 R410a / 4,0

Přepočet chladiva (GWP 2088) (t) 2,923 3,967 5,011 8,143 8,352

Propojovací potrubí (m)* 30 60 70 70 80

Potrubí 1 trasa / převýšení (m) 15 / 5 20 / 10 20  /  15 20 / 15 25 / 15

Připojovací potrubí (mm)

6,35 x 9,52 6,35 x 9,52 6,35 x 9,52 6,35 x 9,52 6,35 x 9,52

6,35 x 9,52 6,35 x 9,52 6,35 x 9,52 6,35 x 9,52 6,35 x 9,52

– 6,35 x 9,52 6,35 x 9,52 6,35 x 12,7 6,35 x 12,7

– – 6,35 x 9,52 6,35 x 15,9 6,35 x 12,7

– – – – 6,35 x 15,9

Cena 33 690 Kč 40 690 Kč 45 490 Kč 57 990 Kč 70 190 Kč

SPÁNKOVÝ 
REŽIM I FEEL TURBO

SILNÉ  
ODVLHČOVÁNÍ

FUNKCE OCHRANY 
PŘI VYTÁPĚNÍ

ANTIKOROZNÍ 
OCHRANA

VLASTNÍ 
DIAGNOSTIKA

0,5 W V REŽIMU 
STANDBY

AUTOMATICKÉ
ODMRAZOVÁNÍ

DĚTSKÁ
POJISTKA

AUTO 
RESTART

UPOZORNĚNÍ
ČIŠTĚNÍ FILTRŮ

LED DISPLAY ČASOVAČ HODINY

NÍZKÉ STARTOVNÍ 
NAPĚTÍ

TOPENÍ   
I PŘI - 15 °C

CHLAZENÍ   
I PŘI - 15 °C

* není součástí dodávky. 
Jednotky obsahují fluorované skleníkové plyny.

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.



8

180

VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE

• 4 modely vnitřních jednotek o výkonu 2,1 až 5,1 kW
• vnitřní jednotky s invertorem pro využití split i multisplit
• digitální LED display • odvlhčování • turbo • autorestart
• spánkový režim • dětská pojistka • časovač a hodiny
• upozornění na čištění filtrů • režim I Feel

SMVH
MULTISPLITOVÉ KLIMATIZACE  
– VNITŘNÍ JEDNOTKY DELFIN

• vnitřní jednotka s invertorem pro multisplit
• digitální LED display • odvlhčování • turbo • autorestart
• spánkový režim • dětská pojistka • časovač a hodiny
• upozornění na čištění filtrů • režim I Feel
• vlastní diagnostika • automatické odmrazování
• podsvětlení stropní jednotky: modrá barva – chlazení, 

oranžová – topení

SCVH
MULTISPLITOVÉ KLIMATIZACE  
– STROPNÍ KAZETOVÉ JEDNOTKY DELFIN

 designové podsvětlení stropní jednotky

ANTIKOROZNÍ 
OCHRANA

VLASTNÍ 
DIAGNOSTIKA

FUNKCE OCHRANY 
PŘI VYTÁPĚNÍ

0,5 W V REŽIMU 
STANDBY

AUTOMATICKÉ
ODMRAZOVÁNÍ

SMVH07B SMVH09B SMVH12B SMVH18B

Výkon chlazení (W) 2100 2600 3500 5130
Výkon topení (W) 2300 2800 3650 5270
Hlučnost  dB (A) 39 / 33 / 32 / 26 39 / 33 / 32 / 26 42 / 38 / 33 / 27 46 / 42 / 39 / 36

Průtok vzduchu (m3/h) 480 530 660 850

Rozměry Š  x  H  x  V (cm) 79,2 x 27,9 x 19,5 79,2 x 27,9 x 19,5 85 x 29,1 x 20,3 97,2 x 30,2 x 22,4

Hmotnost (kg) 9 9 10 13,5

Chladivo R410a R410a R410a R410a

Připojovací potrubí – kapalina (mm) 6,35 6,35 6,35 6,35

Připojovací potrubí – plyn (mm) 9,52 9,52 9,52 12,7

Cena 4 990 Kč 5 190 Kč 5 890 Kč 7 190 Kč

SCVH24A

Výkon chlazení (W) 7000
Výkon topení (W) 7000
Hlučnost dB (A) 42 / 38 / 35

Průtok vzduchu (m3/h) 1250

Rozměry – tělo Š x H x V (cm) 84 x 84 x 22,5

Rozměry – panel Š x H x V (cm) 95 x 95 x 6,5

Hmotnost tělo / panel (kg) 27,5 / 8

Chladivo R410a

Připojovací potrubí – kapalina (mm) 6,35

Připojovací potrubí – plyn (mm) 15,9

Cena 18 490 Kč

ANTIKOROZNÍ 
OCHRANA

FUNKCE OCHRANY 
PŘI VYTÁPĚNÍ

0,5 W V REŽIMU 
STANDBY

Cena je doporučená a je uvedena bez DPH.

I FEEL



8

181

FLEXIBILITA A ÚSPORA MÍSTA PŘI INSTALACI

• na 1 venkovní jednotku možno připojit až 5 vnitřních 
jednotek – vhodné pro větší objekty

• možnost samostatného ovládání vnitřních jednotek
• lze postupně doplňovat instalace
• délka potrubí až 80 m
• maximální převýšení mezi vnitřní a venkovní  

jednotkou je 15 m 

KOMBINACE VNITŘNÍCH A VNĚJŠÍCH JEDNOTEK 
MULTISPLITOVÝCH KLIMATIZACÍ DELFIN

Venkovní 
jednotky 
SUV

Kombinace vnitřních jednotek

1 2 3 4 5

H18–2

7K 7K+ 7K 7K+9K

9K 7K+12K 9K+9K

12K 9K+12K 12K+12K

H24–3

7K+7K 7K+9K 7K+7K+7K 7K+7K+9K 7K+7K+12K

7K+12K 7K+18K 7K+7K+18K 7K+9K+9K 7K+9K+12K

9K+9K 9K+12K 7K+9K+18K 7K+12K+12K 9K+9K+9K

9K+18K 12K+12K 9K+9K+12K 9K+9K+18K 9K+12K+12K

12K+18K 18K+18K 12K+12K+12K – –

H28–4

7K+7K 7K+9K 7K+7K+7K 7K+7K+9K 7K+7K+12K 7K+7K+7K+7K 7K+7K+7K+9K 7K+7K+7K+12K

7K+12K 7K+18K 7K+7K+18K 7K+9K+9K 7K+9K+12K 7K+7K+7K+18K 7K+7K+9K+9K 7K+7K+9K+12K

9K+9K 7K+12K 7K+9K+18K 7K+12K+12K 7K+12K+18K 7K+7K+9K+18K 7K+7K+12K+12K 7K+9K+9K+9K

9K+18K 12K+12K 9K+9K+9K 9K+9K+12K 9K+9K+18K 7K+9K+9K+12K 7K+9K+12K+12K 9K+9K+9K+9K

12K+18K 18K+18K 9K+12K+12K 9K+12K+18K 12K+12K+12K 9K+9K+9K+12K 9K+9K+12K+12K –

– – 12K+12K+18K – – – – –

H36–4

7K+12K 18K+24K 7K+7K+7K 7K+12K+24K 9K+18K+24K 7K+7K+7K+7K 7K+7K+12K+24K 9K+9K+9K+12K

7K+18K 24K+24K 7K+7K+9K 7K+18K+18K 12K+12K+12K 7K+7K+7K+9K 7K+7K+18K+18K 9K+9K+9K+18K

7K+24K – 7K+7K+12K 7K+18K+24K 12K+12K+18K 7K+7K+7K+12K 7K+9K+9K+9K 9K+9K+9K+24K  

9K+9K – 7K+7K+18K 9K+9K+9K 12K+12K+24K 7K+7K+7K+18K 7K+9K+9K+12K 9K+9K+12K+12K

9K+12K – 7K+7K+24K 9K+9K+12K 12K+18K+18K 7K+7K+7K+24K 7K+9K+9K+18K 9K+9K+12K+18K

9K+18K – 7K+9K+9K 9K+9K+18K 12K+18K+24K 7K+7K+9K+9K 7K+9K+9K+24K 9K+9K+18K+18K

9K+24K – 7K+9K+12K 9K+9K+24K – 7K+7K+9K+12K 7K+9K+12K+12K 9K+12K+12K+12K

12K+12K – 7K+9K+18K 9K+12K+12K – 7K+7K+9K+18K 7K+9K+12K+18K 9K+12K+12K+18K

12K+18K – 7K+9K+24K 9K+12K+18K – 7K+7K+9K+24K 7K+9K+12K+24K 12K+12K+12K+12K

12K+24K – 7K+12K+12K 9K+12K+24K – 7K+7K+12K+12K 7K+9K+18K+18K –

18K+18K – 7K+12K+18K 9K+18K+18K – 7K+7K+12K+18K 9K+9K+9K+9K –

H42–5

7K+18K – 7K+7K+7K 7K+24K+24K 12K+18K+18K 7K+7K+7K+7K 7K+9K+9K+9K 7K+18K+18K+18K 7K+7K+7K+7K+7K 7K+7K+9K+9K+18K 7K+12K+12K+12K+12K

7K+24K – 7K+7K+9K 9K+9K+9K 12K+18K+24K 7K+7K+7K+9K 7K+9K+9K+12K 9K+9K+9K+9K 7K+7K+7K+7K+9K 7K+7K+9K+9K+24K 9K+9K+9K+9K+9K

9K+12K – 7K+7K+12K 9K+9K+12K 12K+24K+24K 7K+7K+7K+12K 7K+9K+9K+18K 9K+9K+9K+12K 7K+7K+7K+7K+12K 7K+7K+9K+12K+12K 9K+9K+9K+9K+12K

9K+18K – 7K+7K+18K 9K+9K+18K 18K+18K+18K 7K+7K+7K+18K 7K+9K+9K+24K 9K+9K+9K+18K 7K+7K+7K+7K+18K 7K+7K+9K+12K+18K 9K+9K+9K+9K+18K

9K+24K – 7K+7K+24K 9K+9K+24K 18K+18K+24K 7K+7K+7K+24K 7K+9K+12K+12K 9K+9K+9K+24K 7K+7K+7K+7K+24K 7K+7K+9K+12K+24K 9K+9K+9K+12K+12K

12K+12K – 7K+9K+9K 9K+12K+12K – 7K+7K+9K+9K 7K+9K+12K+18K 9K+9K+12K+12K 7K+7K+7K+9K+9K 7K+7K+12K+12K+12K 9K+9K+12K+12K+12K

12K+18K – 7K+9K+12K 9K+12K+18K – 7K+7K+9K+12K 7K+9K+12K+24K 9K+9K+12K+18K 7K+7K+7K+9K+12K 7K+7K+12K+12K+18K –

12K+24K – 7K+9K+18K 9K+12K+24K – 7K+7K+9K+18K 7K+9K+18K+18K 9K+9K+12K+24K 7K+7K+7K+9K+18K 7K+9K+9K+9K+9K –

18K+18K – 7K+9K+24K 9K+18K+18K – 7K+7K+9K+24K 7K+9K+18K+24K 9K+9K+18K+18K 7K+7K+7K+9K+24K 7K+9K+9K+9K+12K –

18K+24K – 7K+12K+12K 9K+18K+24K – 7K+7K+12K+12K 7K+12K+12K+12K 9K+12K+12K+12K 7K+7K+7K+12K+12K 7K+9K+9K+9K+18K –

24K+24K – 7K+12K+18K 9K+24K+24K – 7K+7K+12K+18K 7K+12K+12K+18K 9K+12K+12K+18K 7K+7K+7K+12K+18K 7K+9K+9K+9K+24K –

– – 7K+12K+24K 12K+12K+12K – 7K+7K+12K+24K 7K+12K+12K+24K 9K+12K+12K+24K 7K+7K+7K+12K+24K 7K+9K+9K+12K+12K –

– – 7K+18K+18K 12K+12K+18K – 7K+7K+18K+18K 7K+12K+18K+18K 12+12K+12K+12K 7K+7K+9K+9K+9K 7K+9K+9K+12K+18K –

– – 7K+18K+24K 12K+12K+24K – 7K+7K+18K+24K 7K+12K+18K+24K 12K+12K+12K+18K 7K+7K+9K+9K+12K 7K+9K+12K+12K+12K –



ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

182

NOSRETI velkoobchod s.r.o. poskytuje zákonnou záruční dobu v délce:
– 24 měsíců od data prodeje u výrobků určených pouze pro domácí použití (spotřebitelé),
– 12 měsíců od data prodeje u výrobků pro použití v provozovnách / gastro zařízení (podnikatelé).

Důležité upozornění:

Výrobky se záruční dobou 12 měsíců nebo 12 + 12 měsíců jsou určeny pro poskytování služeb v rámci podnikatelské činnosti. 
Pro uplatnění záruční doby nebo zvýhodněného servisu musí být splněny následující záruční podmínky:

• 1 x za 6 měsíců kontaktujte servis NOSRETI velkoobchod s.r.o., ten zajistí záruční prohlídku výrobku, která bude zapsána do 
vašeho záručního listu. Cena této prohlídky je 600 Kč bez DPH a bez cestovného.

• Povinnost záručních prohlídek je uvedena v záručním listu NOSRETI velkoobchod s.r.o.

NOSRETI velkoobchod s.r.o. (dále také jen „dodavatel“) k této zákonné záruce nabízí možnost poskytnutí bezplatného 
servisu v délce dalších navazujících 36 měsíců ve spolupráci s Českou pojišťovnou a.s.

Poskytnutí bezplatného servisu (dále jen „PBS“) se týká vybraných výrobků určených pro použití v provozovnách a domácnostech a je poskytováno za 
níže uvedených podmínek:

1. Pro vznik nároku na PBS je nutná registrace spotřebitele-uživatele při zaslání objednávky na adrese www.abcelektrodum.cz. Poté bude spotřebiteli 
-uživateli zasláno zboží a certifikát, který ho bude opravňovat k uplatnění práv plynoucích z PBS na vybrané výrobky značek NORDline, Vestfrost, Byfal, 
Tefcold, Juka, Zoin, Icematic, Polair.

2. PBS je poskytováno fyzickým i právnickým osobám, registrace musí být vždy na konkrétní osobu a je nepřenosná.

3. PBS kryje nebezpečí možného vzniku pojistné vady výrobku.

4. PBS se vztahuje pouze na vybrané výrobky značek NORDline, Vestfrost, Tefcold, Polair, Juka, Zoin, Byfal a Icematic, které jsou uvedeny při registraci 
PBS na výše uvedených webových stránkách a za splnění podmínek uvedených v tomto dokumentu. 

5. V rámci PBS vzniká dodavateli povinnost uhradit spotřebiteli-uživateli náklady vzniklé odstraněním vady/opravou výrobku, na který se vztahuje PBS, 
pokud k výskytu vady došlo v období trvání PBS a za předpokladu, že spotřebitel-uživatel dodržel všechny záruční podmínky uvedené dodavatelem. 
Vadou se pro tyto účely rozumí nepředvídatelné výrobní vady – vnitřní mechanické nebo elektrické poruchy výrobku způsobené selháním některé ze 
součástí výrobku, které způsobí nefunkčnost výrobku a které pro obnovení původní funkčnosti vyžadují opravu nebo výměnu.

5.1 Nárok na PBS počíná plynout bezprostředně po skončení běhu zákonné záruční doby výrobku a trvá po dobu následujících 36 měsíců, jejichž uplynu-
tím skončí.

6. postup při hlášení závady.

6.1 PBS lze uplatnit pouze na vybrané výrobky značek NORDline, Vestfrost, Byfal, Tefcold, Juka, Zoin, Icematic, Polair, které jsou dováženy a distribuovány 
dodavatelem, byly zakoupeny po 1. 7. 2014 a splňují uvedené podmínky.

6.2 Práva a povinnosti dodavatele a spotřebitele-uživatele v období PBS se přiměřeně řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, které upravují 
zákonnou záruční dobu, s následujícími výjimkami:

 • PBS začíná plynout prvním dnem následujícím po skončení zákonné záruční doby a končí uplynutím 3 let (36 měsíců) od tohoto dne. Uplatněním 
reklamace nedochází k prodloužení období PBS, tj. PBS se neprodlužuje o dobu, kdy je výrobek v reklamaci,

 • při reklamaci v rámci PBS je spotřebitel-uživatel povinen předložit doklad o zakoupení výrobku, záruční list a certifikát vystavený dodavatelem,

 • nároky z PBS je nutno uplatňovat přímo u dodavatele, na telefonním čísle nebo e-mailu uvedeném na záručním listu dodavatele,

 • spotřebitel-uživatel nemá v rámci PBS nárok na výměnu vadného výrobku za nový nebo jiný výrobek, odstoupení od kupní smlouvy ani náhradu 
škody vzniklé nemožností výrobek užívat z důvodu vady či nefunkčnosti, spotřebiteli-uživateli svědčí výlučně nároky uvedené v těchto podmínkách,

 • reklamace v rámci PBS bude vyřízena ve lhůtě nejpozději do 45 dnů.

6.3 PBS se sjednává se spoluúčastí spotřebitele-uživatele ve výši 500 Kč bez DPH na každé jednotlivé odstranění vady výrobku. Dodavatel tedy spotřebite-
li-uživateli nahradí náklady podle bodu 5. těchto podmínek po odečtení uvedené částky. 

6.4 Je-li výrobek, na nějž se vztahuje PBS neopravitelný, poskytne dodavatel spotřebiteli-uživateli plnění ve výši časové ceny výrobku. Časová cena je 
stanovena dle následující tabulky:

 Doba od prodeje výrobku Časová cena  
> 1 rok a  ≤ 2 roky 78 % z ceny bez DPH 
> 2 roky a  ≤ 3 roky 55 % z ceny bez DPH 
> 3 rok a  ≤ 4 roky 40 % z ceny bez DPH 
> 4 rok a  ≤ 5 let 30 % z ceny bez DPH

6.5  Prodloužená záruční doba je nepřenosná a nepřevoditelná. V případě převodu anebo přechodu vlastnického práva k výrobku PBS zaniká!



183

7. Výluky

  PBS se nevztahuje: 

 • na běžné opotřebení výrobku nebo mechanické poškození, např. žárovky, police, nosné lišty polic, rukojeti a závěsy dveří, těsnění dveří, čela  
a šuplíky,

 • na vady způsobené zanedbanou nebo nesprávnou údržbou nebo nesprávným užíváním výrobku v souladu s návodem k použití předaným spolu s 
výrobkem, včetně pravidelných servisních / garančních prohlídek (pokud jsou stanoveny v záručním listu),

 • na vady zapříčiněné vnějšími vlivy působícími na výrobek,

 • na běžné opotřebení věci a závady způsobené provozem (např. těsnění, apod.),

 • na neodstranitelné vady, pokud nebrání tomu, aby věc mohla být řádně užívána jako věc bez vady,

 • na výrobní vady odstraňované v rámci hromadných akcí výrobce,

 • na škody vzniklé v nepřímé příčinné souvislosti s vadou,

 • škody na výrobcích určité značky či typu, pokud toto zboží výrobce, případně pojištěný, stáhnul z trhu z důvodu výrobní či jiné vady,

 • na mechanické poškození výrobku způsobené cizím zaviněním,

 • pokud byl na výrobku proveden neodborný zásah neoprávněnou osobou,

 • na spotřebiče s napájením 400 V, pokud nebyly uvedeny do provozu odbornou firmou,

 • vznikla-li závada při dopravě k uživateli, vadné bytové instalaci, nesprávným zacházením, údržbě či jiným zanedbáním péče o výrobek,

 • pokud kuchyňská linka nebo jiná linka, do které je výrobek zabudovaný, nesplňuje technické parametry požadované v návodu na použití,

 • je-li výrobek vadný z důvodu použití neoriginálního příslušenství a náhradních dílů,

 • na škody vzniklé živelními událostmi, při přepravě a úmyslným poškozením,

 • ve všech ostatních případech, kdy nevzniká povinnost poskytnout PBS na součásti výrobků, které nejsou jeho originální součástí nebo neodpovídají 
originálnímu katalogu výrobce (originální náhradní díly), nebo byly individuálně upraveny,

 • na povrchové a estetické závady.

8. Ceny za pBS.

8.1 Cenou výrobku se rozumí jeho prodejní cena bez DPH uvedená na daňovém dokladu, který byl spotřebiteli-uživateli vystaven při prodeji dodavatelem. 

8.2 Za sjednání PBS uhradí spotřebitel-uživatel na každý výrobek registrovaný do PBS pro jednu a všechny vady vyskytnuvší se na výrobku částku  
odpovídající ceně výrobku ve dvou cenových pásmech:

 Cena výrobku   Cena PBS 
a) 10 000 – 20 000 Kč    680 Kč   
b) 20 001 – 50 000 Kč    1 080 Kč 

 Uvedené ceny jsou bez DPH.

9. plnění v rámci pBS.

9.1 Dodavatel neposkytne plnění, jestliže: 

 • spotřebitel-uživatel nemůže prokázat, že výrobek byl od uzavření kupní smlouvy servisován podle doporučení výrobce,

 • spotřebitel-uživatel při oznámení vady výrobku (reklamaci) předloží nepravdivé nebo neúplné informace.

9.2 V případě sporu při vyřizování reklamace se obě smluvní strany dohodnou na jmenování soudního znalce, který vypracuje odborný posudek. Bude-li se 
podle odborného posudku jednat o vadu výrobku uplatnitelnou v rámci PBS, ponese náklady na vypracování tohoto posudku dodavatel. V opačném 
případě ponese náklady na vypracování tohoto posudku spotřebitel-uživatel.

9.3 Jestliže po vyplacení náhrady nákladů bude zjištěno, že předmětná vada není vadou uplatnitelnou v rámci PBS dle rozsahu a znění těchto podmínek, 
je spotřebitel-uživatel povinen vrátit dodavateli vyplacenou částku, kterou dodavatel vyplatil jako náhradu nákladů, a to do 30 dnů od sdělení této 
skutečnosti dodavatelem.

10. Spotřebitel-uživatel svou registrací uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v pl. zn. dodavateli – společnosti NO-
SRETI velkoobchod s.r.o. souhlas se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů, a to pro účely sjednání pojištění dodavatele s pojišťovnou, 
realizace závazků společnosti NOSRETI velkoobchod s.r.o. jako dodavatele vyplývajících z PBS a dále pro marketingové účely, tj. nabízení výrobků  
a služeb, včetně zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných obchodních aktivitách, jakož i zasílání obchodních sdělení prostřednictvím 
elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb. Tento souhlas je udělován dobrovolně, avšak může být kdykoli ze strany spotřebitele-uživatele 
písemně odvolán, a to na adrese společnosti NOSRETI velkoobchod s.r.o.

11. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek PBS s účinností od zveřejnění změny. Pro odstranění případných nejasností platí, že na výrobek se 
vztahují podmínky PBS účinné v době registrace spotřebitele-uživatele.



POZNÁMKY

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



POZNÁMKY

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .





VÁŠ PRODEJCE


